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اصفهانى ها پایه گذار «چهارمین» فراکسیون 

شاهکارى دیگر از مسئولان ورزش ایران!تشویق به حمل سلاح در آلمان   یخ بازار کار در تابستان هم آب نشد!مرگ مرموز دختر جوان در میهمانى پسرانه سفیر ژاپن در ایران بازداشت شده بود؟ ورزشبین المللاقتصادحوادثجهان نما

سینما براى مردم اصفهان
 گران است...!
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نماینده فلاورجان در مجلس از یک انشعاب جدید در صف اصولگرایان خبر داد

     

در صفحه اجتماع بخوانیددر صفحه اجتماع بخوانید

جزاى فرزندکشى فقط 15 سال حبس!دندان هاى بیگانه با دندانپزشک
رئیس انجمن دندانپزشکى گفت: کمتر از یک درصد شهروندان ایرانى 
براى چکاپ دندان به دندانپزشک مراجعه مى کنند که این مسئله
مى تواند عامل رشد انواع بیمارى هاى دهان و دندان در فرد شود.
دکتر على تاجرنیا در گفتگو با ایرنا با اعلام اینکه توجه مردم و دولت به 
سلامت دهان و دندان از سطح متوسط جهانى پایین تر است، افزود: 

این امر از بودجه اى که...

مدیرکل امور اسناد و مترجمان قوه قضائیه گفت: در قتل هاى 
خانوادگى معمولاًدختران آماج جرائم بیشترى هستند، زیرا از دختران 
انتظار دارند که در برابر هر تصمیم پدر خود اعم از ازدواج اجبارى، 
ازدواج در سن پایین یا ترك تحصیل تسلیم باشند.على کاظمى در 
گفتگو با ایلنا درباره قتل هاى خانوادگى با بیان اینکه گاهى این قتل ها 

دلایل روانشناختى دارند... تجهیز سالن هاى سینما و ضعف اقتصادى خانواده ها 

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا  با بیان اینکه یکى از 
بزرگ ترین واردکنندگان مواد مخدر با 800 تن مواد اخیراً 
دستگیر شده است گفت: این فرد یکى از عوامل اصلى 
وارد کننده مواد مخدر به کشور و یک قاچاقچى بزرگ 
بین المللى است.سردار مسعود زاهدیان با بیان اینکه پرونده این 

قاچاقچى بزرگ در حال بررسى است گفت: تعدادى از عناصر 
اصلى این باند شناسایى شده و اطلاعات آن در فرصت هاى 
مقتضى در اختیار افکار عمومى قرار خواهد گرفت.وى 
خاطرنشان کرد: این قاچاقچى بزرگ، مواد خود را در افغانستان 

تولید کرده و از طریق پاکستان به ایران وارد مى کرده است.

دستگیرى یکى از عوامل اصلى وارد کننده مواد مخدر

 تشدید مشکلات آبى قطب کشاورزى اصفهان
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پایان ان فعال روحانى؟

ادامه روز  بدون 
خودرو تا آخر شهریور

دبیر کمیته فرهنگ شهروندى اصفهان گفت: 
ویژه برنامه هاى فرهنگسازى سه شنبه هاى 
بدون خودرو در فاز نخست تا پایان شهریور 
ادامه دارد و برنامه هاى فرهنگى در این حوزه 

اجرایى خواهد شد.
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ممنوع الفعالیت 
شدن برخى 
سینماگران

قاچاق 
پیاز زعفران 

نگران کننده 
نیست

فغانى در بهترین 
نمایش تاریخ
 داورى ایران

قوانین مبارزه با 
مواد مخدر 

اصلاح
 مى شود

2

6

7

3

تشر رئیس جمهور به وزیر ارشاد و علم الهدى در موضوع کنسرت ها

شهردارى دولت آباد برخوار در نظر دارد عملیات مشروحه زیر را از طریق 
مزایده عمومى به اشخاص واجد الشرایط واگذار نماید. 

1- واگذارى یک قطعه زمین جهت نصب کیوسک مواد غذایى 
2- واگذارى یک قسمتى از زمین پارك لاله (جهاد) جهت احداث پارك بادى 

3- اجاره محل جهت نصب سازه لمپست جهت بهره بردارى تبلیغاتى 
مهلت تحویل اسناد مزایده به دبیرخانه حراست شهردارى: روز یکشنبه مورخ 

 95/6/7
گشایش پاکت هاى مزایده: روز دوشنبه مورخ 95/6/8 

محل دریافت اسناد: دولت آباد-  بلوار طالقانى - پایگاه اینترنتى
 www.dolatabadcity.ir  تلفن: 45822010- 031 

  www.iets.mporg.ir :پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات

 آگهى مزایده (نوبت اول)

 علیرضا اطهرى فر- شهردار دولت آباد  

چاپ دوم

با توجه به اینکه شهردارى نیاسر در نظر دارد نسبت به واگذارى قسمتهاى 
مختلف شهردارى اعم از (خدمات شهرى، فضاى سبز و باغ تاریخى تالار 
نیاسر) به پیمانکاران و شرکته اى واجد صلاحیت زیر نظر دستگاه نظارت به 
مدت یکسال با اعتبارى بالغ بر 3/700/000/000 ریال اقدام نماید لذا متقاضیان 
و شرکتهاى واجد شرایط میتوانند از تاریخ انتشار آگهى ظرف مدت 3 روز 
جهت دریافت اسناد و مدارك به شهردارى (امور پیمانها) مراجعه نمایند. ضمناً 

هزینه آگهى به عهده برنده مناقصه خواهد بود. 
تاریخ چاپ نوبت اول آگهى: 95/05/26
آخرین مهلت تحویل اسناد: 95/06/8

محل تحویل اسناد: دبیرخانه محرمانه شهردارى

آگهى مناقصه عمومى
مرحله اول- نوبت دوم

سبحان نظرى- شهردار نیاسر 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد از طریق مناقصه خرید ذیل را مطابق جدول زیر از 
فروشنده ذیصلاح انجام دهد.  

آگهى مناقصه عمومى 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 

نوبت اول

مبلغ تضمین (ریال)نوع بودجه موضوع مناقصهشماره مناقصه

95-2-96
خرید کنتورهاى قطر 3/4  اینچ آب شرب با مکانیسم 

 (C معادل کلاس) R=160 مولتى جت نیمه خشک
OLML-R 49 داراى قابلیت قرائت از راه دور منطبق با

425/000/000جارى 

مهلت تحویل اسناد مناقصه به دبیرخانه خریدار: تا ساعت 15:30 روز شنبه مورخ 1395/06/13
گشایش پاکات مناقصه: از ساعت 8 صبح روز یک شنبه مورخ 1395/06/14

محل دریافت اسناد مناقصه: پایگاه اینترنتى www.abfaesfahan.ir، تلفن: 36680030- 031
www.iets.mporg.ir :پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات

شماره تلفن: 36680030- 031
نام روزنامه: نصف جهان 

تاریخ انتشار: 1395/06/02 



پیشنهاد سردبیر:2
شنبه در نسخه تعطیلى پیچیده شد
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جهان نما

مجلس دهم با دو فراکسیون آغاز به کار کرد. اصولگراها 
و اصلاح طلب ها از هم جدا شدند و هر کدام براى 
انتخابات هیئت رئیسه مجلس لیستى دادند که دست 
آخر لیست فراکسیون اصولگراها یعنى فراکسیون 
ولایت، ناپلئونى ترکیب هیئت رئیسه را به نفع خود 
چید. اما پس از آن خبرى از فراکسیون ولایت نشد 
و حتى هنوز اساسنامه و ترکیب هیئت رئیسه آن 
مشخص نشده است.  هر چند اعضاى آن توانستند 
دست بالاى ترکیب هیئت رئیسه کمیسیون هاى 
تخصصى را نیز در مجلس از آن خود کنند اما این 
موفقیت چندان مرهون تلاش هاى فراکسیونى 

نبود.
حتى اعلام موجودیت سومین فراکسیون سیاسى 
مجلس که بیشترین یارگیرى را از فراکسیون ولایت 
داشته نیز اعضاى اصلى فراکسیون ولایت را براى 
برگزارى جلسه اضطرارى و جلوگیرى از خروج اعضا، 
به تکاپو نینداخت. فراکسیون سوم کسانى هستند که 
بیش از آنکه مشى اصولگرایى داشته باشند،  به عنوان 

نماینده هایى معتدل یا مستقل شناخته مى شوند.
حالا، مدتى است زمزمه هایى با صدایى بسیار آهسته 
در مجلس شنیده مى شود که نشان مى دهد اعضاى 
دیگرى نیز از وضعیت فراکسیون ولایت رضایت ندارند.

فراکسیون ولایت طیف وسیعى از اصولگرایان را 
دربرمى گیرد. از اعضاى جبهه پایدارى همچون 
کریمى قدوسى و مجتبى ذوالنور و نصرا... پژمانفر تا 
اصولگراهاى معتدلى همچون حمیدرضا فولادگر و 
محسن کوهکن نماینده لنجان. وقتى در لابه لاى 
زمزمه ها گوش تیز کنى تا نام اسامى را بشنوى،  بیشتر 
نام تندورهاى این جریان را مى شنوى که قصد جدا 
شدن دارند کسانى همچون نصرا... پژمانفر،  علیرضا 
سلیمى و ناصر موسوى لارگانى نماینده فلاورجان. 
اما در کنار آنها برخى از حمیدرضا فولادگر نماینده 
اصفهان نیز نام مى برند. البته او خودش این ماجرا را 
تکذیب مى کند و بر فراگیر بودن فراکسیون تأکید دارد. 
فولادگر در گفتگو با خبرآنلاین، جلسه فراکسیون 
ولایت را راهگشا دانسته و حتى هنوز توقع دارد  اعضاى 
فراکسیون مستقلین به عنوان یک زیرفراکسیون در 

زیرمجموعه فراکسیون ولایت فعالیت کنند.
موسوى لارگانى اما ماجرا را تأیید مى کند. او به 
خبرآنلاین مى گوید برخى از اعضا به روند موجود 
اعتراض دارند و هنوز این احتمال وجود دارد که برخى 

از اعضاى فراکسیون ولایت از آن منشعب شوند.
نماینده مردم فلاورجان در مجلس درباره علت 
نارضایتى برخى اعضا توضیح مى دهد: فراکسیون 
ولایت در ابتداى مجلس،  شروع خوبى را داشت و 
جلسات خوبى را برگزار کرد و در انتخاب هیئت رئیسه 
هم تقریباً موفق بود. ولى بعد از انتخابات دیگر این 
فراکسیون رها شد. دیگر جلسه اى برگزار نشد در حدى 

که هنوز هیئت رئیسه فراکسیون مشخص نیست.
وى ادامه مى دهد: تعدادى از نمایندگان از این وضعیت 
گله مند هستند و مى گویند چرا فراکسیون منفعل شده 
است؟ به ویژه چرا براى انتخابات اعضاى ناظر مجلس 
در شوراها و مجامع اصلاً ورودى نداشته و کاندیدایى 
مشخص نکردند و همین امر باعث شد که اعضاى 
فراکسیون در این انتخابات چندان موفق نباشند و 
افراد دیگر بتوانند عضویت در شوراهاى نظارتى را در 

دست بگیرند.
موسوى لارگانى برآورد دقیقى از تعداد معترضان ندارد 
و در حالى که معتقد است انشعاب باید راهکار آخر باشد 

و فراکسیون بزرگ تر را مؤثرتر مى داند،  مى گوید: 
نظر شخصى من این است که تا جایى که مى توانیم 
باید تلاش کنیم که انشعابى از فراکسیون ها صورت 
نگیرد چراکه اگر تعداد زیادى با هم متحد باشند،  در 
تصمیم گیرى ها بهتر به نتیجه مى رسند اما اگر قرار 
باشد عده اى از جایگاه فراکسیون استفاده کرده و وقتى 
به نتیجه اى که مى خواستند رسیدند، فراکسیون را رها 
کنند،  این شرایط مورد تأیید نیست. ما روى این موضوع 
اعتراض داریم. حالا منتظریم جلسه عصر دوشنبه 
(دیروز)برگزار شود ببینیم تا چه حد اتحاد و انسجام بین 

افراد خواهد بود.
او تأکید مى کند که در شرایط کنونى همچنان احتمال 
انشعاب از فراکسیون وجود دارد چراکه زمزمه هایش 

شنیده مى شود.
حالا باید منتظر نتیجه جلسه دیروز عصر فراکسیون 
ولایت ماند تا اعضاى معترض تشخیص دهند 
چقدر فراکسیون دغدغه هاى آنها را نیز مدنظرقرار 

مى دهد.

قانون افزایش حقوق 
فقط براى مدیران 

نصف جهان  اگرتا آخر ماه دوام بیاورى، یک میلیون و  
چهارصد پانصد تومان حقوق مى گیرى که اگربه قصد 
زنده ماندن نیت کرده باشى ، به شما تبریک مى گوییم 
چون شما زنده خواهید ماند! اما در روش غیر معمول یا 
به قول دوستان سیاست باز؛«غیر متعارف»، فقط بر 
روى صندلى مى نشینى بقیه چیزها خودشان مى آیند!

محمد باقر نوبخت سخنگوى دولت یازدهم در بخشى از 
برنامه نگاه یک با اشاره بر اینکه هزار نفر شناسایى شدند 
که حقوق غیرمتعارف دریافت مى کرده اند،  فرموده اند: 
«از این تعداد فقط 3 درصد حقوق نامتعارف داشتند نه 
اینکه تمامى آنها حقوق هاى خارج از عرف دریافت 
کنند. هیچکسى در این باره به قوه قضائیه نرفت چرا که 

حقوق ها غیرمتعارف بود اما غیرقانونى نبود.»
نوبخت در ادامه سخنان خود از عزل و استعفاى تنها 
13 نفر خبر مى دهد. در واقع با 17 مدیر متخلف هیچ 
برخوردى صورت نگرفته است. وى در این باره با بیان 
اینکه 13 نفر در رابطه با فیش هاى حقوقى تحت عنوان 
استعفا و یا عزل برکنار شدند، افزود: «مصوبات خاصى 
وجود داشته که امکان افزایش حقوق و ایجاد چنین 

پرداخت هایى را فراهم آورده است.»

شنبه در نسخه تعطیلى 
پیچیده شد

نصف جهان  ما ایرانى ها همیشه در برخورد با تعطیلات 
خوشحال مى شویم؛ فرقى هم نمى کند روز تعطیلى به 
چه مناسبتى باشد؛ اصل، خود تعطیلى است. خوشحال 

باشید که مژده ایام تعطیلى رسید!
مسعود سلطانى فر درباره ساماندهى تعطیلات در دولت 
عنوان کرد: به هر حال ما در کشورمان جمعه تعطیل 
است و به نوعى پنج شنبه ها نیز نیمه تعطیل به حساب 
مى آید و این در حالى است که در اکثر کشورهاى دنیا 
شنبه و یک شنبه تعطیل است و به نوعى ما چهار روز 

ارتباطات بین المللى مان با دنیا دچار اختلال مى شود.
رئیس سازمان میراث فرهنگى، صنایع دستى و 
گردشگرى با تأیید بررسى و استقبال از تعطیلى شنبه 
به جاى پنج شنبه خاطرنشان کرد: این طرح در یکى از 
کمیسیون هاى دولت در حال بررسى است تا نظر همه 
نهادها و سازمان ها درباره تعطیلى شنبه به جاى پنج شنبه 
گرفته شود و پس از آن در کمیسیون داخلى دولت و در 

نهایت در دستور کار دولت قرار گیرد.

پراید کِشى بورس
نصف جهان  یاد پیکان با آن همه مردى اش به خیر، 
امروز جاى آن را ماشین هایى گرفته اند که خوب پول 
مى گیرند و جنازه تحویل مى دهند. حالا هم که قرار 

است بر روى تابلو قیمتگذارى شود!
چندى پیش مدیرعامل بورس کالا خبر از مذاکراتى با 
خودروسازها داد و گفت اگر در آن مذاکرات به نتیجه 
برسند، خودروهایى همچون پراید مى توانند از طریق 
اوراق سلف موازى، تأمین مالى شده و در بورس کالا 
عرضه شوند، اما به گفته او، اکنون این تأمین مالى به 

علت موضوعات قیمتى، منتفى شده است.
سلطانى نژاد تصریح کرد: قیمتگذارى خودرو موضوع 
مهمى بود که موانع حقوقى براى عرضه اوراق سلف 
موازى خودرو در بورس ایجاد کرد.وى با بیان اینکه 
احتمال داشت با عرضه پراید از طریق بورس، قیمت آن 
افزایش یابد، گفت: در حال حاضر خودروسازها با قیمت 
مصوبى محصولات خود را مى فروشند، ولى این حرکت 

در واقع نوعى حرکت به سمت اقتصاد آزاد بود.
مدیرعامل بورس کالا تصریح کرد: از طرفى شوراى 
رقابت و نهادهاى دیگر مى گویند که شما باید با این 
قیمت مصوب یا رقابتى خودرو را بفروشید. ما با بحث 
رقابتى بودن اش مشکلى نداریم، ولى اگر قرار باشد 
خودرو با قیمت مصوب فروخته شود که دیگر نیازى به 

ساز و کار بورس نیست.

زمزمه استیضاح 5 وزیر 
در مجلس

نصف جهان  این خبر را هم بخوانید که از راهروهاى 
مجلس شنیده شده است، احتمال مى رود به زودى 
استیضاح تعدادى از وزراى کابینه کلید بخورد.بنابراین 
ادعا، استیضاح بیژن زنگنه «وزیر نفت»، محمدرضا 
نعمت زاده «وزیر صنعت، معدن و تجارت»، على ربیعى 
«وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى»، على طیب نیا «وزیر 
اقتصاد و امور دارایى» و فانى «وزیر آموزش و پرورش» 

مطرح است.

توصیه انتخاباتى 
مشاوران روحانى 

نصف جهان  بحث درباره اینکه آیا روحانى به تنها 
رئیس جمهور یک دوره اى ایران تبدیل خواهد شد یا 
نه در حالى داغ است که  کانال خبرى پویش اصلاحات 
طى مطلبى در تلگرام آورده است که برخى از مشاوران 
حسن روحانى به وى پیشنهاد کرده اند با توجه به فضاى 
سیاسى پیش رو در انتخابات آینده دیگر کاندیداى 
ریاست جمهورى نشود.بر پایه این خبر این کانال 
اصلاح طلب در مطلب خود به طور مشخص ذکر نکرده 
است که اسامى این مشاوران چیست اما تأکید داشته که 

این افراد از مشاوران مؤثر رئیس جمهور هستند.

بمب افکن سوارى 
دولا دولا نمى شود!

عصر ایران: « روس ها با اعلام خبر حضور 
جنگنده هایشان در همدان، بى معرفتى کردند.» 
این جمله عجیب را وزیر دفاع کشورمان گفته است.

آیا جناب وزیر گمان مى کرده است که اگر روس ها 
این خبر بسیار بسیار مهم را اعلام نکنند، کسى در 
ایران و جهان مطلع نمى شد که بمب افکن هاى 
روس، در پایگاه هوایى نوژه حضور دارند و از آنجا 

علیه تروریست ها در سوریه عملیات مى کنند؟!
گیریم که هیچکس در ایران متوجه پروازهاى روزانه 
بمب افکن هاى روسى نمى شد (که مى شد)، آیا 
کشورهاى درگیر در ماجراى سوریه، از جمله آمریکا 
هم متوجه نمى شدند و به فرض توجه، به قول آقاى 
وزیر معرفت به خرج مى دادند و دم بر نمى آوردند؟

جناب وزیر دفاع و سایر مسئولان محترم جمهورى 
اسلامى ایران!

عصر، عصر اطلاعات است و دیگر نمى شود 
پنهان کارى کرد، مخصوصاً بمب افکن سوارى که 

دولا دولا نمى شود.

توئیتر دیدگاه

محاکمه نماینده سابق مجلس
یک نماینده نهمین دوره مجلس شوراى اسلامى به 

اتهام استفاده غیرمجاز از عناوین علمى محاکمه شد.
شاکى پرونده با اعلام این خبر به تسنیم درباره شکایت 
خود گفت: این نماینده پیشین مجلس شوراى اسلامى 
در حالى در مکاتبات و سَردَرِ دفتر حوزه انتخابیه خود 
از عنوان علمى «دکترا» استفاده مى کرد که مدرك 

کارشناسى ارشد دارد.
وى اضافه کرد: پیش تر مطبوعات حوزه انتخابیه 
نسبت به این موضوع اعتراض و از نماینده شهر خود 
خواسته بودند ملتزم به قانون باشد و استفاده غیرمجاز 
از عناوین علمى نکند که با شکایت وى مواجه شدند 
اما دادگاه شهرستان بر اساس اسناد و مدارك موجود، 
حکم به تبرئه داد. شاکى پرونده افزود: این فرد مدعى 
شده بود مدرك «دکترا» از یکى از دانشگاه هاى 
ایروان دارد اما استعلام هاى انجام شده نشان داد که 

این مدرك صحت ندارد. 
شاکى این پرونده افزود: جلسه رسیدگى به اتهام این 
نماینده سابق مجلس روز شنبه برگزار شد و قرار است 

دادگاه طى هفته آینده، حکم خود را صادر کند.

روس ها بى معرفتى کردند
وزیر دفاع به موضوع حضور هواپیماهاى روسى در 
ایران اشاره کرد وگفت: این حضور به درخواست دولت 
سوریه بود و بنا بود طى آن، روس ها بخشى از توان 

هوایى خود را به سوریه منتقل کنند.
به گزارش انتخاب سردار دهقان ادامه داد: با توجه به 
اینکه تروریست ها در سوریه به صورت جدى تجهیز 
شدند، لذا لازمه مقابله با آنها حملات سنگین زمینى و 
پشتیبانى زیاد هوایى بود که در این راستا از پایگاه نوژه 

استفاده کردند.
وى در عین حال تصریح کرد: ما نه پایگاهى به روس ها 
دادیم نه قرار است آنها در ایران بمانند بلکه این کمکى 
بود که ما امکان نشست و برخاست و سوختگیرى را 

به آنها دادیم.
وزیر دفاع نحوه اعلام خبر این حضور از سوى روس ها 
را نوعى خودنمایى و بى معرفتى از طرف آنها عنوان 

کرد.

قطع ناگهانى سخنان 
رئیس جمهور ازشبکه خبر 

فرارو نوشت: در حالى که شبکه خبر صداوسیما در حال 
پخش زنده سخنرانى رئیس جمهور در جمع پزشکان 
بود به صورت ناگهانى سخنرانى روحانى را قطع و 

برنامه جهانشهرى ها را پخش کرد.
صحبت هاى روحانى در زمانى قطع شد که او به 
اشتباه هاى دولت احمدى نژاد کنایه زد و گفت: اگر 
امکان داشت قطع نامه ها را پاره کنیم، پاره مى کردیم 

اما این امکان وجود نداشت.
رئیس جمهور بعد از این کنایه خنده اش گرفت و 
جمعیت پزشکان حاضر در سالن نیز به شدت او را 

تشویق کردند.
پیش از این احمدى نژاد در اسفند 85 با زیرسئوال بردن 
ساختار سازمان ملل متحد گفته بود شما فکر مى کنید 
که اگر جمع شوید و کاغذ پاره صادر کنید، مى توانید 

جلوى ملت ایران را بگیرید.

اوباما یا رئیس قاچاقچیان؟!
به گزارش جام جم آنلاین، یک سناتور جمهوریخواه 
ایالت ایلینوى آمریکا در سخنانى عملکرد رئیس 
جمهور این کشور را در جریان پرداخت پول به دولت 

ایران بسان «رئیس قاچاقچیان مواد مخدر» دانست.
«مارك کرك» در این زمینه گفت: «ما نمى توانیم در 
آمریکا رئیس جمهورى که چون رئیس قاچاقچیان 
مواد مخدر عمل کرد را داشته باشیم که بسته هاى پول 
را به کشور حامى تروریست داد. این اسکناس هاى 
500 یورویى در سراسر خاورمیانه هزینه خواهد شد و ما 
شاهد بروز مشکلاتى در چند کشور خواهیم بود، زیرا به 

ایرانى ها پول پرداخت کردیم.»

خبر

برخى سینماگران در پى پخش 
تیزرهاى فیلم هایشان از ماهواره 
به دستور دادستانى « ممنوع کار» 

اعلام شدند.
به گزارش جام جم آنلاین، در 
پى پخش تیزرهاى ماهواره اى 
برخى فیلم هاى در حال اکران، 

دادستانى به تازگى در نامه  اى به سازمان سینمایى وزارت ارشاد برخى از 
سینماگران که این روزها فیلم بر پرده دارند و تیزر فیلم هایشان در شبکه هاى 

ماهواره اى پخش شده است را « ممنوع الفعالیت» اعلام کرده است.
حبیب ایل بیگى معاون ارزشیابى و نظارت سازمان سینمایى صحت این 
موضوع را تأیید کرد و صحبت کردن در این زمینه را به بعد از جلسه اى که با 

سینماگران خواهد داشت،موکول کرد.
بنابر این گزارش،در چند ماه گذشته تعدادى از تهیه کنندگان سینما به 

دلیل پخش تیزر فیلمشان از شبکه «جم» ناچار شدند با حضور در دادسراى 
فرهنگ و رسانه پاسخگو باشند و تعهد دادند تا آگهى فیلمشان از شبکه هاى 
خارج از کشور پخش نشود و نمایش فیلم«آآدت نمى کنیم» هم براى مدتى 
متوقف شد، بعد از این اتفاقات پخش این تیزرها متوقف شد اما دوباره از 
اوایل مرداد ماه از سر گرفته شد تا جایى که معاون ارزشیابى و نظارت 
سازمان سینمایى اول مرداد ماه مطرح کرده بود: ظاهراً این شبکه در اقدامى 

خودسرانه بار دیگر تیزر فیلم هاى سینمایى ایرانى را پخش مى کند. 

ممنوع الفعالیت شدن برخى سینماگران

موضوع لغو کنسرت ها در مشهد مسئله تازه اى نیست و در مورد آن به 
انحاى مختلف بحث هاى زیادى مطرح شده است اما آنچه بیش از مسئله 
لغو کنسرت ها داراى اهمیت است، واکنش دولت و مخصوصاً وزارت 
ارشاد به این موضوع است. در این باره عصر ایران نوشت پس از کش و 
قوس هاى فراوان، همگان مخصوصاً جوانان که بدنه  اصلى حامیان دولت 
را شکل مى دهند امیدوارانه منتظر بودند که دولت تدبیر و امید قاطعانه در  
این موضوع ورود کند و از اقدام درست و قانونى خود بابت مجوز دادن به 
کنسرت ها  در برابر اقدامات غیر قانونى برخى براى لغو این مجوزها دفاع 
کند. امیدى که با سخنان وزیر ارشاد که گفته بود« از اجراى کنسرت در 

مشهد صرف نظر کردیم»  خیلى زود به یأس تبدیل شد. 
در روزهایى که دولت با توجه به هجمه ها و تخریب هاى همه جانبه 
دلواپسان زیربار شدیدترین فشارها قرار دارد و مخالفان از هیچ تلاشى 
براى ناامید کردن مردم از دولت تدبیر و امید فرو گذارى نمى کنند، اینگونه 
واکنش هاى منفعلانه  دولت در حالى که فقط چندین ماه تا انتخابات 
دوازدهمین دوره ریاست جمهورى مانده نتیجه اى جز از دست دادن طیف 

وسیعى از حامیان خود نخواهد داشت. 
دیروز اما رئیس جمهور در مراسم گرامیداشت روز پزشک به این موضوع 

واکنش نشان داد و حتى على جنتى وزیر ارشاد را تیز تلویحاً توبیخ کرد که 
چرا در قبال اجراى کنسرت ها در مشهد کوتاه آمده است. روحانى گفت 
یکجا به پزشک و یکجا به هنرمند بى احترامى مى شود، یکجا که کنسرتى 

مى خواهد برگزار شود، مجلس قانونگذارى ایجاد مى شود.
به نوشته ایرنا، رئیس قوه مجریه تصریح کرد: ما مجلس شوراى اسلامى 
داریم، هر کسى صبح بلند شد و یک تریبونى یافت که نمى تواند 
قانونگذارى کند. وزیر ما هم نباید تبعیت کند و باید تابع قانون باشد. از نظر 
من هیچ وزیرى نباید در برابر هیچ فشارى « که البته فشار زیاد است» 
کوتاه بیاید و عقب نشینى کند. روحانى همچنین اظهار داشت: اگر قانونى 
مى خواهد، وضع شود نمایندگان در مجلس شوراى اسلامى تصویب 
مى کنند و آن را شوراى نگهبان تأیید مى کند و پس از آن ابلاغ و عملیاتى 
مى شود اما قبل از سیر قانونى، بى قانونى خوب نیست. بى قانونى به نام 
دین و دلسوزى براى دین بدتر است، ما قانون و مقررات داریم و به آن 

افتخار مى کنیم.
وى با بیان اینکه این کشور، کشور قانون است، گفت: در کلمات امام 
خمینى(ره) نگاه کنید، ده ها و صدها بار تأکید شده که حکومت اسلامى 

حکومت قانون است.

رئیس جمهورى خاطرنشان کرد: اگر قانون مورد بى احترامى قرار گیرد 
سنگ روى سنگ بند نمى شود.

روحانى ادامه داد: باید به هنرمندان، پزشکان، اساتید دانشگاه و 
دیپلمات هایمان احترام بگذاریم، از هر جمله و کلامى در رسانه ها استفاده 

نکنیم. احترام و اخلاق به نفع ما و جامعه است.
بررسى آمار  نتایج انتخابات سال 92 نشان مى دهد حسن روحانى در 
خراسان رضوى همان استانى که جوانان آن حق رفتن به کنسرت را ندارند 
بالاترین رأى را کسب کرده بود. مسلماً اگر مردم این استان خواهان 
سیاست هایى که از سوى امام جمعه این شهر اعمال مى شود بودند که 
یکى از آنها لغو کنسرت هاست در سال 92 به شخص دیگرى به غیر از 

حسن روحانى که این تفکر را نمایندگى مى کرد رأى مى دادند.
 انفعال دولت در برابر مخالفان مخصوصاً در مسائل فرهنگى امرى است  
که بارها از سوى حامیان دولت تذکر داده شده اما متأسفانه اقدام مؤثرى 
از جانب دولت صورت نگرفته است.  اگر سخنرانى دیروز روحانى را نادیده 
بگیریم، دولت در حالى این روزها در برابر مخالفان خود سکوت مى کند که 
براى دو دوره اى شدن نیاز به رأى همین جوانانى دارد که امروز در مشهد 

از رفتن به کنسرت محروم هستند.

پایان انفعال روحانى؟
تشر رئیس جمهور به وزیر ارشاد و علم الهدى در موضوع کنسرت ها

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام از رئیس جمهور 
سابق انتقاد کرد.

به گزارش «انتخاب»، محمدحسین صفارهرندى 
اظهار داشت: خداوند کسانى را که اولین قدم را براى 
تجزیه جبهه اصولگرا برداشتند هدایت کند؛ آنهایى که 
گفتند «اصلاً کارى با اصولگراها نداریم» درحالى که 
انتخاب شدنشان بر بستر همین جریان اصولگرایى 
بود و هنوز هم حساب آنها را براى ما لیست مى کنند 
و مى گویند دولت نهم و دهم اصولگرا اما رئیس آن 

دولت همه جا گفت که «کارى با اصولگراها ندارم».
وى بیان کرد: وقتى کسى حساب خود را از این جبهه 
جدا مى کند و مى خواهد جدا عمل کند دیگر طبیعى 
است که عوارض و عواقبى که بعدها به بار مى آورد باید 

آن را هم جوابگو باشد.
وزیر اسبق فرهنگ و ارشاد اسلامى گفت: برخى از 
آقایان ناسپاس فعلى طورى راجع به دولت گذشته 
حرف مى زنند که تمام هشت سال گذشته سیاهى، 
تباهى و عقب نشینى بوده است درحالى که باید گفت 
آن دولت کمک هزینه هایى به آنها مى داد که در شرایط 
سخت مددکار باشد و خوبى هایى که هیچ وقت از ذهن 

مردم خارج نمى شود.
وى عملکرد تمام دولت ها را مثبت دانست و تصریح 
کرد: در ارزیابى دولت نهم و دهم باید گفت که دو 
عملکرد وجود داشته به طورى که در دولت نهم اکثر 
عناصر خدمتگزاران خاصى بودند اما در یکجاهایى 
یک شائبه و نخاله هایى وارد شدند و کار را خراب کردند 
بنابراین در اواخر مى بینیم که ارزیابى عملکرد دولت 

احمدى نژاد با اوایل یکى نیست.
صفارهرندى به تجربه تلخ اصولگرایان و متفرق 
شدن آنها در سال 92 اشاره کرد و اظهار داشت: در 
سال 92 هرکسى علمى را برداشت که نتیجه آن را 
دست آخر دیدند و در هفته هاى منتهى به انتخابات 
کم کم معلوم شد که مردم از این پراکندگى ها ناراحت 

هستند.
وى افزود: در تبلیغات انتخابات ریاست جمهورى 
آینده نیز همینگونه است اگر هرکسى بخواهد جداگانه 
برود و یک عَلمَ بردارد کسانى که از فیلتر تأیید شوراى 
نگهبان عبور کنند در فیلتر انتخاب مردم ممکن است 
گیر کنند چراکه مردم این چنددستگى و چندقطبى را 

نمى پذیرند.

کنایه هاى  صفارهرندى به احمدى نژاد
یک منبع آگاه در وزارت امور خارجه در گفتگو با 
خبرنگار جام جم آنلاین، با اشاره به انتشار اخبارى 
مبنى بر بازداشت و بازجویى سفیر ژاپن در تهران در 
28 آوریل گفت: در آن تاریخ سفیر ژاپن به همراه 
دو دیپلمات دیگر در یک منزل ایرانى مهمان بودند 
که بنا به دلایلى نیروى انتظامى در آن محدوده 

حضور داشت.
این منبع آگاه افزود: زمان خروج مهمانان از منزل، 
نیروى انتظامى با دیدن چند فرد خارجى یعنى سفیر 
ژاپن و دیپلمات ها به آنها مشکوك شده و از آنها 
درخواست مدارك شناسایى دیپلماتیک مى کند اما 
آنها اظهار مى کنند که مدارکى همراهشان نیست.
به همین دلیل مأموران انتظامى هماهنگى هایى

را با نهادهاى مربوطه جهت انجام امور انجام 
مى دهند و سرانجام پس از اثبات ادعاى آنها مبنى 
بر دیپلمات بودنشان مأموران به کار خود پایان 
مى دهند و به این ترتیب بازداشتى نیز در میان نبوده 

است.
این همه در حالى است که سفارت ژاپن در تهران 
اعلام کرده سفیر ژاپن در ایران 28 آوریل براى 

مدت کوتاهى توسط نیروهاى امنیتى ایران 
بازداشت و بازجویى شد. به گفته سفارت ژاپن، 
مقامات ژاپنى به دنبال بازداشت «هیرویاسو 
کوبایاشى» در تاریخ  28 آوریل(نهم اردیبهشت)، 

به وزارت خارجه ایران اعتراض کردند.
این سفارتخانه اعلام کرده که سفیر ژاپن در 
میهمانى شام «یکى از آشنایان ایرانى» که با 
حضور تعدادى دیگر از دیپلمات هاى خارجى برگزار 
شد، حضور یافت؛ میهمانى که در آن «الکل» و 

مشروبات الکلى سرو شده بود.
به گفته سفارت ژاپن، نیروهاى امنیتى ایران به 
میهمانى حمله کرده و مانع خروج حاضران از 
محل میهمانى و همچنین استفاده آنها از تلفن هاى 

همراهشان شدند.
سفارت توکیو همچنین اعلام کرده که سفیر توکیو 
در این میهمانى، «کارت دیپلماتیک» خود را که 
وزارت خارجه ایران به پرسنل دیپلماتیک خارجى 
مى دهد، به همراه نداشت و او در عوض کارت 
تجارى و بازرگانى شخصى خودش را به نیروهاى 

امنیت نشان داد.

سفیر ژاپن در ایران بازداشت شده بود؟

تعدادى از نمایندگان از این 
وضعیت گله مند هستند و 
مى گویند چرا فراکسیون 
منفعل شده است؟ به ویژه 
چرا براى انتخابات اعضاى 
ناظر مجلس در شوراها و 
مجامع اصلاً ورودى نداشته 
و کاندیدایى مشخص 
نکردند و همین امر باعث 
شد که اعضاى فراکسیون 
در این انتخابات چندان 

موفق نباشند

،،
اصفهانى ها پایه گذار 
«چهارمین»   فراکسیون
لارگانى:ممکن است معترضین از فراکسیون ولایت جدا شوند
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اجتماع

افزایش دماى هوا 
از هفته آینده

کارشناس هواشناسى از افزایش دما و گرماى هوا در 
هفته آینده خبر داد.

معصومه احمدى  افزود: بررسى نقشه هاى هواشناسى 
نشان مى دهد که هفته آینده با افزایش دما و گرم تر 

شدن هوا مواجه خواهیم بود.
وى گفت: هم اکنون در بیشتر مناطق کشور جوّى آرام، 

پایدار و آسمانى صاف و آفتابى حاکم است.
احمدى با اشاره به ادامه بادهاى 120 روزه در 
بخش هاى شرقى کشور گفت: وزش باد در منطقه 
زابل و سیستان و بلوچستان موجب گرد و خاك و 

کاهش دید و کیفیت هوا مى شود.
وى تصریح کرد: در بخش هایى از غرب، جنوب 
غرب و جنوب کشور احتمالاً شاهد غبار بسیار رقیق 

خواهیم بود.

خوشمزه ترین 
جشنواره ایران در راه است

یازدهمین جشنواره آش از هشتم تا سیزدهم شهریور 
ماه در محل گردشگرى و تفریحى «ائل داغى» زنجان 

برگزار مى شود.
به گزارش جام جم آنلاین،  همین مزه خوبش است 
که مسئولان زنجان را به تکاپوى استقبال از مهمانان 
آشپز و هنرمند سراسر کشور مى اندازد و آنان را 
وا مى دارد تا بساط سفره مهمانى بزرگ را براى شش 
روز برپا کنند و به استقبال هزاران طرفدار سنتى ترین 

غذاى ایران؛«آش» بروند.
مدیرکل میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى 
استان زنجان از برپایى دیگ هاى 41 نوع آش ایرانى 
خبر داد و گفت: 12 کشور براى بازدید و حضور در 
یازدهمین دوره جشنواره آش ایرانى اعلام آمادگى 

کرده اند.
یحیى رحمتى از آمادگى تمام استان ها براى حضور در 
نمایشگاه سراسرى صنایع دستى که بناست در حاشیه 

جشنواره آش برپا شود، خبر داد .
رحمتى به وزش باد شدید که سال قبل برنامه مراسم 
افتتاحیه جشنواره آش را به هم زد و آنان را عازم 
سالن رو بسته کرد، اشاره کرد و گفت: امسال تمام 
شاخص هاى هواشناسى را به کمک طلبیده ایم و 
همگى اعلام کرده اند که بهترین شرایط جوّى را در 

هشتم تا سیزدهم شهریور تجربه خواهیم کرد.
رحمتى از ورود روزانه نزدیک به 60 هزار نفر و هفت 
هزار دستگاه خودرو در جشنواره سال گذشته خبر داد 
و پیش بینى کرد استقبال از این دوره بیش از جشنواره 

پارسال باشد.

انتخاب رشته، نهایى شد
مشاور عالى سازمان سنجش کشور گفت: فهرست 
اسامى پذیرفته شدگان رشته هاى متمرکز سال 95 

روز چهارشنبه 31 شهریور اعلام خواهد شد.
حسین توکلى گفت: در آزمون سراسرى سال 95، 
860هزار و 437 داوطلب ثبت نام کرده که این آمار 
نسبت به آمار سال گذشته، 17هزار و 632 نفر کمتر 
شده است. توکلى با ارائه آمارى از تعداد داوطلبانى 
که نسبت به انتخاب کد رشته محل هاى خود اقدام 
کرده اند تصریح کرد: بر اساس آمار اولیه گزارش 
شده 497هزار و 326 داوطلب نسبت به انتخاب کد 
رشته محل هاى تحصیلى با آزمون و 49هزار و 510 
داوطلب نسبت به انتخاب کد رشته محل هاى بدون 

آزمون اقدام کرده اند.

خبر

آنچه پایه دهمى ها باید بدانند
احمدرضا دوراندیش * 

پایه دهم تحصیلى، معادل اول دبیرستان سابق، 
امسال براى نخستین بار در نظام آموزشى کشور 
مستقر مى شود و به همین علت همه کتاب هاى 
مورد نیاز دانش آموزان این پایه در شاخه هاى 
نظرى و فنى تازه تألیف است. البته این تنها تغییر 
ایجاد شده نیست، بلکه رشته هاى فنى و حرفه اى و 

کاردانش نیز دچار تحول شده اند.
براى این حذف و اضافه ها، سه سال است نیازسنجى 
و پژوهش مى شود، به طورى که جلسات متعددى 
با مرکز آمارایران، اصناف و واحدهاى اقتصادى 
بزرگ و اقتصاددان هاى برجسته برگزارشده و اسناد 
بین المللى مربوط به مشاغل و کار نیز مورد بررسى 

قرار گرفته است.
به این ترتیب حدود 120عنوان کتاب درسى و 
راهنما براى دانش آموزان پایه دهم در شاخه 
فنى وحرفه اى و کاردانش تألیف شد که در این 
کتاب ها علاوه بر تأکید برشایستگى هاى فنى به 
شایستگى هاى غیرفنى نیز پرداخته شده است. 
علاوه براین، از مهر 95 یک اتفاق تازه نیز براى 
دانش آموزان رشته هاى فنى رخ خواهد داد و آن 
ورود کتاب «همراه هنرجو» با کیف دانش آموزان 
است. این کتاب همیشه همراه دانش آموزان خواهد 
بود و نکات کلیدى مرتبط با کار را همیشه و همه جا 

در اختیار آنها قرار مى دهد. 
*مدیرکل دفترتألیف کتاب هاى درسى 

فنى و حرفه اى

انعکاس

«ابن سینا» هم 
«خطاى پزشکى» داشت!

رئیس قدیمى ترین دانشگاه علوم پزشکى درباره 
تفاوت خطاى پزشکى با خطاى درمانى گفت: ابن 
سینا نیز خطاى پزشکى داشت و حتى بدترین خطاى 

پزشکى او باعث از دست دادن جانش شد.
على جعفریان اظهار داشت: عارضه پزشکى، خطاى 
پزشکى نیست و حتى همه خطاهاى پزشکى نیز 
مساوى با تعلیق پزشک نیست و تمام این موارد 
توضیحات علمى خاص خود را دارد، به طورى که 
حتى مى توان گفت ابن سینا هم خود یکى از اطبایى 
بود که خطاى پزشکى زیادى داشت و بدترین 
خطاى پزشکى این پزشک نابغه ایرانى بلاى 
خودش شد و آن نیز درمانى بود که براى خود 
انجام داد و منجر به مرگش شد و به قول یکى از 
همکاران پزشک؛ ابن سینا در زمان کنونى شاید 
به اندازه یک پزشک عمومى دانش نداشت ولى 
در زمان خود یک نابغه به حساب مى آمد. بنابراین 
اگر امروز صحبت از خطاى پزشکى مى کنیم

 این را باید بدانیم کسى مانند ابن سینا نیز که نابغه 
پزشکى دنیا بود خود مصون از خطاى پزشکى نبود 
به طورى که بدترین خطاى او نیز باعث مرگ 

خودش شد. 

ورود 4000 سربازمعلم 
به کلاس هاى درس 

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانى وزارت آموزش 
و پرورش از ورود چهار هزار سربازمعلم از مهرماه 

امسال به مدارس مناطق محروم خبر داد.
سیدمحمد بطحایى در پاسخ به این پرسش 
که آخرین وضعیت سربازمعلمان در آموزش و 
پرورش چگونه است، اظهار داشت: مشکل جذب 

سربازمعلمان در آموزش و پرورش مرتفع شد.
وى افزود: امسال چهار هزار نفر به عنوان سربازمعلم 
جذب آموزش و پرورش شدند و اکنون این افراد 

مشغول سپرى کردن دوره آموزشى خود هستند.
معاون توسعه مدیریت و پشتیبانى وزارت آموزش و 
پرورش با بیان اینکه سرباز معلمان در مناطق محروم 
و نیازمند مورد استفاده قرار خواهند گرفت،گفت: این 
چهارهزار سرباز معلم از مهر امسال وارد کلاس هاى 

درس خواهند شد.

مراقب سودجویان 
کارت هوشمند سلامت باشید
در پى تماس تلفنى عده اى سودجو با بیمه شدگان و 
مستمرى بگیران عزیز در قالب شرکت هاى درمانى 
براى ارائه کارت هوشمند سلامت در ازاى دریافت 
وجه، سازمان تأمین اجتماعى اعلام مى دارد؛ این 
تماس ها به هیچ وجه از سوى واحدهاى اجرایى 
و درمانى این سازمان نبوده و اقدامى غیرقانونى و 

قابل پیگرد است.
به گزارش جام جم آنلاین، از اداره کل روابط 
عمومى سازمان تأمین اجتماعى، در روزهاى اخیر 
برخى از بیمه شدگان و مستمرى بگیران محترم در 
تماس با این اداره کل اظهار داشته اند که عده اى با 
ادعاى ارتباط با سازمان تأمین اجتماعى و به بهانه 
ارائه کارت هوشمند درمان، از آنان تقاضاى وجه 

کرده اند.
در این خصوص به اطلاع بیمه شدگان 
و بازنشستگان تأمین اجتماعى مى رساند، هر 
طرح و برنامه جدیدى در این خصوص از طریق 
رسانه هاى جمعى به اطلاع عموم مى رسد و 
بیمه شدگان و بازنشستگان، اخبار این سازمان 
را فقط از سایت رسمى این سازمان به نشانى 
WWW.TAMIN.IR ، کانال رسمى تأمین اجتماعى 
در تلگرام به آدرس taminnews@ و یا سایر 

رسانه هاى جمعى پیگیرى کنند.
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مدیر کل دفتر اطلاعات و آمار جمعیت سازمان ثبت 
احوال کشور گفت: استان هاى سیستان و بلوچستان، 
هرمزگان و خراسان رضوى داراى بیشترین رکورد 
ثبت ولادت و گیلان، مازندران و مرکزى داراى 

کمترین ثبت ولادت در کشور هستند.
على اکبر محزون اظهار داشت: یکى از دلایل 
پایین بودن رشد موالید در کشور پتانسیل محدود 
خانواده هاى تک فرزند است، به طورى که از تعداد 
کل خانواده هاى ایرانى19 درصد تک فرزند و 14 

درصد بدون فرزند هستند.
وى با اشاره به افزایش2/1درصدى میزان مرگ و 
میر نسبت به مدت مشابه سال قبل گفت: از 111 
هزار و 752 رویداد فوت در کشور، استان هاى چهار 
محال و بختیارى، گیلان و آذربایجان شرقى داراى 
بیشترین میزان ثبت فوت و بوشهر، کهگیلویه و 
بویراحمد و البرز داراى کمترین میزان ثبت مرگ و 

میر در کشور هستند.
مدیر کل دفتر اطلاعات و آمار جمعیت سازمان 
ثبت احوال کشور تصریح کرد: بیمارى هاى قلبى 
و عروقى، سرطان، تومورها و بیمارى هاى دستگاه 
تنفسى بیشترین میزان علت مرگ و میر در کشور 

هستند.

خبر

دادستان کل کشور از تشکیل هیئتى 
در دادستانى کل به منظور بررسى 
و اصلاح قوانین مبارزه با مواد مخدر 

خبر داد.
لمسلمین  ا و  الاسلام  حجت 
منتظرى در پاسخ به سئوالى مبنى 
براینکه چه خلأهایى در زمینه 

مبارزه با مواد مخدر وجود دارد، گفت: خلأها در جهات مختلف وجود 
دارد. 

همچنین قانون مبارزه با مواد مخدر مشکلاتى دارد و از 
طرفى قانون آیین دادرسى کیفرى مشکلاتى را در عمل و اجرا براى 
مبارزه با  مواد مخدر به وجود آورده است و در دادستانى کل 
بررسى این مسئله را در دستور کار قرار دادیم، به نظر ما قانون مبارزه با 
مواد مخدر و قانون آیین دادرسى کیفرى در آن قسمت که مربوط به

 مبارزه با مواد مخدر است متناسباً باید اصلاح شوند.
وى در پایان در پاسخ به سئوالى مبنى بر اینکه آیا براى 
اصلاح این قانون اقدامى انجام داده اید یا خیر گفت: در دادستانى کل 
کشور هیئتى را تشکیل داده ایم و از دستگاه هاى ذیربط 
دعوت کرده ایم، در این زمینه مشغول کار هستیم و امیدواریم 
نتیجه آن را از طریق دولت به مجلس شوراى اسلامى ارسال 

کنیم.

رئیس انجمن دندانپزشکى گفت: کمتر از یک درصد 
شهروندان ایرانى براى چکاپ دندان به دندانپزشک 
مراجعه مى کنند که این مسئله مى تواند عامل رشد 

انواع بیمارى هاى دهان و دندان در فرد شود.
دکتر على تاجرنیا در گفتگو با ایرنا با اعلام اینکه 
توجه مردم و دولت به سلامت دهان و دندان از 
سطح متوسط جهانى پایین تر است، 
افزود: این امر از بودجه اى که دولت 
به سلامت اختصاص مى دهد و میزان
مراجعه اى که مردم 
براى اقدامات پیشگیرانه 
انجام مى دهد، مشخص 

مى شود.
وى با بیان اینکه وضعیت 
بهداشت دهان و دندان در 
ایران نسبت به کشورهاى در 
حال توسعه خیلى بد نیست، اظهار 
داشت: ولى در مقایسه با کشورهاى 

اسکاندیناوى در شرایط مطلوبى قرار نداریم.
تاجرنیا با اشاره به بهداشت بالاى دهان و دندان 
در کشورهاى اروپاى شمالى گفت: کاهش 
دندان هاى پوسیده در این مناطق سبب شده که 

از میزان دندانپزشکان در این کشورها کاسته شود.
وى در ادامه بااشاره به جویدن آدامس در بهبود 
بهداشت دهان و دندان گفت: آمریکایى ها و 
انگلیسى ها بیشترین میزان آدامس را در جهان 
مى جوند در حالى که ایرانى ها کمتر از متوسط 
بین المللى آدامس مى جوند. تاجرنیا با اعلام اینکه 
بیشترین مصرف آدامس متعلق به آمریکا و انگلیس با 
600 گرم در سال است، گفت: ایرانى ها سالانه حدود 

200 گرم آدامس مى جوند.
تاجرنیا، جویدن آدامس را در بهبود بهداشت دهان و 
دندان مؤثر دانست و گفت: مسواك زدن، نخ دندان و 
دهانشویه، سه ابزار اصلى براى افزایش سلامت دهان 

و دندان هستند.
تاجرنیا بااشاره به افزودن برخى مواد مفید در آدامس 

گفت: به صنایع داخلى تولید محصولاتى همچون 
آدامس توصیه مى کنیم از موادى چون فلوراید و دیگر 

عناصر معدنى براى غنى کردن آنها استفاده کنند.

آمار تأسفبار
در همین حال به گفته رئیس انجمن جراحان دهان، 
فک و صورت، تعداد دندان هاى پوسیده،  کشیده شده 
و پر کرده ایرانیان بسیار بالاست؛ چنانکه هر فرد 12 

ساله حداقل چهار دندان خراب دارد.
رئیس انجمن جراحان دهان، فک و صورت گفت: 90 
سال از فعالیت دندانپزشکى مدرن در ایران مى گذرد 
اما شاخص سلامت دندان در کشور بهتر نشده است 
و هر ایرانى 12 ساله چهار دندان خراب دارد. محمد 
بیات افزود: مهمترین مشکل حوزه دندانپزشکى در 
ایران این است که تعداد دندان هاى پوسیده،  کشیده 
شده و پر کرده ایرانیان بسیار بالاست و این ناشى از 
تصور اشتباهى است که از گذشته در زمینه سلامت 

دهان و دندان در کشورحاکم بوده است.

داغ نیوز

دکتر على تاجرنیا در
توجه مردم و دولتب
سطح متو
ا افزود:
به سلا

و

حال
داشت:

مدیرکل امور اسناد و مترجمان قوه قضائیه گفت: 
در قتل هاى خانوادگى معمولاًدختران آماج جرائم 
بیشترى هستند، زیرا از دختران انتظار دارند که در برابر 
هر تصمیم پدر خود اعم از ازدواج اجبارى، ازدواج در 

سن پایین یا ترك تحصیل تسلیم باشند.
على کاظمى در گفتگو با ایلنا درباره قتل هاى خانوادگى 
با بیان اینکه گاهى این قتل ها دلایل روانشناختى 
دارند، گفت: یعنى ممکن است پدر یا مادرى دچار 
اختلالات روانى همچون «پارانویا»، دو قطبى بودن 
و یا سایر اختلالات روانى باشند که این موضوع باعث 
گرفتن تصمیمات اشتباه و انجام اقدامات نادرست 

توسط آنان مى شود.
وى ادامه داد: به عنوان مثال در یک پرونده پدر 
خانواده یادداشتى را که در آن نوشته  شده بود «ساعت 
11 امشب» روى میز دیده و براساس همین یادداشت 
همسر خود را با 11 ضربه چاقو به قتل رسانده بود. 
قاتل در توضیح عمل خود عنوان کرده بود؛ «همسر 
و فرزندانم قرار گذاشته بودند؛ ساعت 11 شب من را 
بکشند، من هم پیش دستى کردم و با کشتن همسرم 

جلوى این کار را گرفتم.»
کاظمى خاطرنشان کرد: این اقدام مرد به دلیل 
اختلال روانى و منفى نگرى وى بوده و به عبارت دیگر 
مشکلات روحى و روانى او باعث این اقدام شده است، 
لذا باید چنین افرادى را شناسایى کرده و ضمن انجام 
اقدامات روانشناختى، مهارت هاى زندگى را نیز به آنها 

آموزش دهیم.
مدیرکل امور اسناد و مترجمان قوه قضائیه با اشاره 
به اینکه گاهى این قتل ها ریشه در مسائل خانوادگى 
دارد، اظهار داشت: یعنى اعضاى خانواده دچار اختلاف 
شده و کنترل خود را از دست مى دهند و به یکدیگر 
آسیب مى رسانند که از این دست پرونده ها زیاد داریم 
و ضرورى است مهارت هاى کنترل خشم و شیوه هاى 
زندگى مشترك و همسردارى را به افراد آموزش دهند.
وى با بیان اینکه بخش دیگرى از قتل هاى خانوادگى 
ناشى از آداب و رسوم ناروا و مضرى است که برخى 
مواقع در جامعه وجود دارد، یادآور شد: نوع نگاه مالکانه 
پدر نسبت به فرزند باعث مى شود که پدر در مواردى 

که فرزند برخلاف دستور وى عمل مى کند با او 
برخوردهاى شدیدى داشته باشد.

کاظمى خاطرنشان کرد: این عملکرد ناشى از نگاه 
غلطى است که مى گوید؛ پدر نسبت به فرزند مالکیت 
دارد. ما پرونده اى داشتیم که پدرى دختر خود را کشته 
و در چاه انداخته و مادر نیز جرأت طرح شکایت علیه 
همسر خود را نداشته، زیرا در آن فضا پدر همه کاره 

مطلق بوده است.
این حقوقدان در ادامه افزود: در چنین شرایطى علاوه 
بر وقوع جرم کسى هم شکایت نمى کند؛ این موضوع 

مشکلات را افزایش مى دهد.
وى با تأکید بر اینکه در فرهنگ هاى قبیله اى در 
برخى مناطق این نگاه مالکانه وجود دارد، گفت: در 
این فرهنگ ها اگر پدر مرتکب اعمالى همچون قتل، 
ضرب و جرح و ایجاد صدمه بدنى نسبت به فرزندانش 

شود؛ کسى حق پیگیرى موضوع را ندارد.
مدیرکل امور اسناد و مترجمان قوه قضائیه با اشاره 
به نگاه اشتباهى که والدین را نسبت به فرزندان
مبسوط الید دانسته و براساس آن والدین مى توانند؛ 
هر کارى را در قبال فرزندان خود انجام دهند، تصریح 

کرد: هرچند که قانونگذار مجازات قصاص را نسبت به 
پدر یا ولى شرعى در نظر نگرفته است، اما مجازات 
حبس را براى ایشان پیش بینى کرده و براى افرادى 
که مرتکب چنین قتل هایى مى شوند تا 15 سال حبس 

در نظر گرفته شده است.
این قاضى دادگسترى اضافه کرد: هرکس که از وقوع 
چنین قتلى باخبر شود، مى تواند به دادستان طرح 

شکایت کرده و وى موضوع را پیگیرى کند.
وى با تأکید بر اینکه چنین مجازات هایى بازدارندگى 
لازم را ندارند، اظهار داشت: گاهى مشاهده مى کنیم 
که یک پدر به صرف اینکه گمان مى کند؛ دخترش با 
فردى رابطه نامشروع دارد یا با شخصى  ازدواج کرده 
که مورد تأیید او نیست، دست به اقدامات شدیدى علیه 

فرزند خود زده است.
کاظمى با بیان اینکه در قتل هاى خانوادگى معمولاً 
دختران آماج جرائم بیشترى هستند، عنوان کرد: این 
موضوع نیاز به تغییر فرهنگ و الگوهاى فرهنگى دارد. 
باید خرده فرهنگ هاى غلطى که فرزند را مانند شىء  
تلقى مى کند که مالکیت آن با پدر بوده و پدر مى تواند 

به هر شکل بخواهد با وى رفتار کند از بین برود.

رئیس پژوهشکده باستان شناسى کشور از کاوش هاى تل آجرى در نزدیکى 
مجموعه جهانى تخت جمشید خبر داد.

حمیده چوبک درباره آغاز فصل کاوش هاى باستان شناسى گفت: از اول 
مهر، کاوش هاى باستان شناسى به دلیل مناسب بودن هوا در بسیارى از 
مناطق کشور آغاز مى شود. از هفته آینده دکتر عمران گاراژیان با 
هیئت مشترك فرانسوى کاوش هاى بیشترى را در حوزه فرهنگى
 ارگ بم انجام خواهند داد. این همکارى با پایگاه جهانى بم انجام خواهدیافت. 
وى ادامه داد: کاوش هاى تل آجرى در مجموعه جهانى تخت جمشید نیز از اواخر 
شهریورماه انجام خواهد شد. گفتنى است تل آجرى محوطه تاریخى در نزدیکى 
مجموعه جهانى تخت جمشید است که در هشت فصل کاوش قبلى با توجه به آثار 

مکشوفه به عنوان درگاه و دروازه ورودى شهر پارسه و تخت جمشید نامیده شد.
رئیس پژوهشکده باستان شناسى تصریح کرد: جزیره ابوموسى نیز اولویت نقشه 
باستان شناسى خلیج فارس است که برنامه ریزى هاى جامعى براى آن انجام 
شده است. این جزیره جزو اولویت هاى ما قرار خواهد گرفت. وى افزود: بازنگرى 

کاوش هاى تپه آسیاب کرمانشاه نیز انجام خواهد شد.
یکى از نکات جالب این تپه این است که از 9 هزار سال پیش نشانه هایى از اولین 

استقرارها شناسایى شده است. 

جانشین سازمان وظیفه عمومى نیروى انتظامى با اشاره به ارسال یک میلیون 
و 500 هزار پیامک به مشمولان غایب از معرفى بیش از پنج هزار سرباز براى 

اعزام به خدمت خبر داد.
سردار ابراهیم کریمى در خصوص پایان مهلت طرح جریمه مشمولان غایب، 
گفت: فرصت ثبت درخواست طرح جریمه مشمولان غایب 15 مرداد ماه به پایان 
رسید. وى افزود: با توجه به اینکه سازمان وظیفه عمومى ناجا طرح فراخوان و 
تعیین تکلیف مشمولان غایب را آغاز کرده و تاکنون حدود یک میلیون و 500 

هزار پیامک براى مشمولان غایب ارسال شده است.
جانشین سازمان وظیفه عمومى ناجا از تمدید مهلت تعیین تکلیف مشمولان 

غایب تا 20 شهریور ماه سال جارى خبرداد.
وى تأکید کرد: در مرحله بعدى، اخطاریه هاى ما براى مشمولان غایبى که 
وضعیت خدمت خود را تعیین تکلیف نکرده اند، صادر و به آدرس آنان ارسال 
مى شود. سردار کریمى تصریح کرد: 15 هزار نفر از افراد داراى کارت هاى پایان 
خدمت یا معافیت از خدمت وظیفه عمومى که سوابق آنها به دلیل عدم اقدام 
آنها براى تعویض کارت هاى قدیمى خود با کارت هوشمند در سامانه هاى ما 
ثبت نشده بود، با دریافت پیامک براى بررسى وضعیت خود به سازمان وظیفه 

عمومى ناجا مراجعه کردند.

مدیرکل دفتر همکارى هاى بین المللى وزارت دادگسترى از ادامه پیگیرى انتقال 
زندانیان ایرانى محبوس در زندان هاى ترکمنستان به کشور خبر داد.

محمد على مهرانفر درباره آخرین جزئیات انتقال زندانیان ایرانى محبوس در 
زندان هاى ترکمنستان به کشور افزود: انتقال این زندانیان فرآیندى زمانبر است 
و ما تفاهمنامه اى را براى انتقال محکومان دو کشور با دولت ترکمنستان منعقد 
کرده ایم . وى گفت: با توجه به اینکه تبادلات انسانى و رفت و آمدهاى مرز 
زمینى با کشور ترکمنستان زیاد است مشکلاتى براى برخى از اتباع کشورمان 

در ترکمنستان ایجاد شده و آنها در مراجع قضائى این کشور گرفتار شده اند.
مهرانفر ادامه داد: فرآیند تنظیم موافقتنامه انتقال محکومان با کشور ترکمنستان 
دو سه سال طول کشید اما در نهایت موافقتنامه در سفر سال گذشته رئیس 

جمهور کشورمان به ترکمنستان به امضاى طرفین رسید.
وى درباره آخرین برنامه ریزى ها براى انتقال این محکومان به کشور افزود: 
در ابتداى کار، دولت ایران دو فهرست را از زندانیان تهیه و به مسئولین قضائى 
ترکمنستان ارجاع کرد. مهرانفر ادامه داد: فهرست اول به افرادى که سن بالا 
و یا بیمارى خاص دارند و یا خانم هستند اختصاص دارد؛ فهرست دوم مربوط 
به افرادى بود که با جرائم سبک مثل تردد غیرمجاز و یا نداشتن اسناد هویتى 

تحویل مقامات قضائى ترکمنستان شده اند.

jjj

دادستان کل کشو
در دادستانى کل
و اصلاح قوانین مب

خبر داد.
الاسلا حجت 
منتظرى در پاسـ

چ ی براینکه چه خبر

قوانین مبارزه با مواد مخدر اصلاح مى شود

درگاه تخت جمشید 
کاوش مى شود

5000 سرباز غایب 
به خدمت معرفى شدند

پیگیرى انتقال زندانیان از 
ترکمنستان 

جزاى فرزندکشى 
فقط 15 سال حبس!

دختران، قربانى قتل هاى خانوادگى هستند

99 درصد مردم دندان هایشان را چکاپ نمى کنند

 در یک پرونده پدر خانواده 
یادداشتى را که در آن نوشته  
شده بود «ساعت 11 امشب» 
روى میز دیده و براساس همین 
یادداشت همسر خود را با 11 
ضربه چاقو به قتل رسانده بود. 
قاتل در توضیح عمل خود عنوان 
کرده بود؛ «همسر و فرزندانم 
قرار گذاشته بودند؛ ساعت 11 
شب من را بکشند، من هم پیش 
دستى کردم و با کشتن همسرم 

جلوى این کار را گرفتم»

،،

دندان هاى بیگانهدندان هاى بیگانه
 با دندانپزشک با دندانپزشک



پیشنهاد سردبیر:4
افزایش احداث مدرسه هاى خیرّ ساز استان 

سه شنبه 2 شهریور  ماه 1395  |   سال سیزدهم   |   شماره 2739 www.nesfejahan.net

استان
اعزام فعالان قرآنى

 به اردوى نشاط معنوى
فعالان قرآنى اصفهان به اردوى نشاط معنوى 
اعزام شدند.  تعداد 150 نفر از حافظان، قاریان و 
مربیان طرح ملى حافظان قرآن کریم ناحیه یک 
اصفهان به اردوى یک روزه نشاط معنوى اعزام 

شدند.
مدیر اوقاف و امور خیریه ناحیه یک شهرستان 
اصفهان اظهار داشت: اداره اوقاف و امور خیریه 
ناحیه یک شهرستان اصفهان تعداد 150 نفر از 
حافظان، قاریان و مربیان طرح ملى حافظان قرآن 

کریم را به اردوى یک روزه اعزام کرد.
حجت الاسلام و المسلمین محمدرضا اسماعیل پور 
افزود: این اردوى یک روزه در جوار 
امامزاده احمد رضا (ع) تیران و کرون برگزار

 شد.

مرمت مسجد تاریخى 
«پرزله» ابیانه آغاز شد

مرمت مسجد تاریخى «پرزله» درحالى از ابتداى 
سال 1395 در دستور کار پایگاه میراث فرهنگى 
ابیانه قرار گرفت که پس از مطالعات تاریخى و 
آسیب شناسى بنا و فراهم شدن مقدمات اجرایى آن 

در مرداد ماه آغاز شد.
مدیر پایگاه بافت تاریخى ابیانه با اعلام این خبر 
گفت: اعتبار مرمت مسجد 400 میلیون ریال برآورد 
شده است که این اعتبار از طریق مشارکت پایگاه 
میراث فرهنگى ابیانه و هیئت امناى مسجد پرزله 

تأمین شده است.
احمد نجیبى گفت: عملیات مرمت مسجد شامل 
اصلاح تأسیسات آب، عایقکارى و مقاوم سازى 
پى و دیوارهاى مسجد، مرمت و کفسازى شبستان 
زیرین مسجد، مرمت غریبخانه مسجد، مرمت 
شبستان فوقانى و ایوان اصلى مسجد مى شود که 

در سال جارى به پایان خواهد رسید. 

بافت فرش هاى دستباف 
توسط بانوان آران 

بانوان  محله قاسمیه آران و بیدگل براى کمک به 
احداث ساختمان مسجد حضرت فاطمه الزهرا (س) 

فرش هاى دستباف بافتند.
مسئول مشارکت هاى  مردمى کمیته امداد 
امام خمینى(ره) آران و بیدگل با اعلام این خبر

 اظهار داشت: بافت تعداد چهار فرش 12 مترى 
به پایان رسیده است و تمام مخارج بافت این 
فرش ها مانند رنگ خام، اجاره کارگاه و حق 
الزحمه بافندگان توسط خیّرین محله پرداخت شده 

است.
وى خاطر نشان کرد: این تخته فرش ها با ارزش 
300 میلیون ریال صرف تکمیل ساخت و ساز 
مسجد حضرت فاطمه الزهرا(س) محله قاسمیه 

مى شود.

36 پروژه در شهرضا 
به بهره بردارى مى رسد

همزمان با فرارسیدن هفته دولت تعداد 230 پروژه 
بخش کشاورزى و دام در استان اصفهان مورد 
افتتاح و بهره بردارى قرار خواهد گرفت که از این 
تعداد شهرستان شهرضا با 36 پروژه در مقام اول 
در بین شهرستان هاى استان را به خود اختصاص 

داده است. 
به گزارش روابط عمومى مدیریت جهاد کشاورزى 
شهرستان شهرضا از 230 پروژه افتتاحى در استان 
تعداد 30 پروژه به عنوان پروژه شاخص معرفى 
گردید که 5 پروژه آن اختصاص به شهرستان 

شهرضا دارد. 

خبر

در خبرها و در فروش گیشه سینما ، مدیران مربوط 
اینطور آمار مى دهند : در سال گذشته حدود 14 میلیون 
بلیت فروختیم.  اما اولین سئوال این است که ترکیب 
این 14 میلیون به چه شکلى است؟ یعنى 14 میلیون 
نفر یک بار به سینما رفته اند و یا هفت میلیون نفر دوبار 
به سینما رفته اند؟ دولت و بخش خصوصى براى رونق 
سینما دو راه بیشتر ندارد یا باید براى کسانى که به سینما 
نمى آیند، برنامه ریزى کند یا روى همین تعداد اندك  

سینماروها سرمایه گذارى کند.
سئوال اساسى در همین باره است. در این چند ساله 
حوزه هنرى اصفهان در تلاش بوده تا با بازسازى و 
ارتقاى سالن هاى سینمایى در اصفهان بیش از پیش 

مردم را به سالن هاى سینما بکشاند. 
مصطفى حسینى مسئول سینمایى حوزه هنرى 
اصفهان مى گوید: میزان استقبال مردم اصفهان از 
سینماهاى موجود در استان امسال نسبت به سال 

گذشته نزدیک به 9 برابر رشد داشته است.
مسئول سینمایى حوزه هنرى اصفهان به افزایش 
حضور مردم در سینماهاى استان نسبت به سال 
گذشته اشاره کرده و ادامه مى دهد: سینماى اصفهان 
از ابتداى سال 95 در وضعیت فوق العاده اى قرار 
دارد و این موضوع در همه سینماها به چشم 

مى آید.
بازسازى سینماهاى فرسوده، ایجاد سالن هاى سینمایى 
و امکان دسترسى به آنها یکى از عوامل تأثیرگذار در 
فروش فیلم هاى سینمایى و رونق سینماست. این 
بدان معناست که مدیران مسئول در اصفهان نباید فکر 
کنند که با تجهیز سالن هاى سینمایى وارتقاى آنها 
توانسته اند خدمت خود را به مردم انجام دهند زیرا کار در 

این عرصه بسیار زیاد است.
همواره کمبود سالن هاى نمایش در مقایسه با تعداد 
فیلم هاى تولید شده مشکل اصلى فیلمسازان بوده 
است و عاملى شده که بعضى از فیلم ها هیچگاه به 
اکران عمومى نرسند. علاوه بر این، عدم اکران برخى 
فیلم ها در شهرستان ها از جمله اصفهان سبب شده تا 
عده اى که منتظر اکران آن فیلم هستند در یک بازه 
زمانى، دلزده شوند و عطاى رفتن به سینما را به لقایش 

ببخشند. شاهد هستیم که در سینماهاى اصفهان 
یک فیلم در چند سالن اکران مى شود و این نشانه 
صرفه اقتصادى سینمادار است و توجهى به ذائقه 
مخاطب ندارد و براى فروش بیشتر، حتى یک فیلم را 

چند ماه در چرخه پخش خود نگه مى دارد.
حجت ا... ایوبى در چند هفته گذشته در سفر خود به 
اصفهان و پس از بازدید از سینماهاى آن گفت: طبق 
آمار مدیران اصفهان، آمار فروش سینما در این شهر 
نسبت به سال گذشته، هفت برابر شده و این یک رقم 

شگفت انگیز براى ماست.
از این آمار ضد ونقیض مسئولان استانى و کشورى 
نمى توان میزان استقبال مردم را اندازه گرفت . فقط 

مى توان گفت که با بلیت شش هزار تومانى نمى توان 
اقتصاد را در سینما تعریف کرد. این افزایش قیمت بلیت 
البته نه با خواست مردم که در پى اصرار مسئولین به 
تصویب رسید. با وجود آنکه مردم در سال 1391 به 
بلیت پنج هزار و 200 تومانى، «نه» گفتند اما  سیاست 
افزایش قیمت بلیت سینماها متناسب با تورم در دستور 
کار قرار گرفت و بلیت شش هزار تومانى را مردم تجربه 

کردند.
آنچه که در ابتداى گزارش به عنوان سئوال مطرح شد 
جواب روشنى را مى طلبد اینکه مسئولان و متولیان 
سینما در استان اصفهان با هزینه هاى سرسام آور 
به تجهیز و پیشرفت سالن هاى سینمایى شهر همت 

گماشته اند جاى تقدیر دارد زیرا در سال هاى قبل 
به همت یک سازمانى دولتى شاهد تخریب سینما 
و سالن هاى آن در اصفهان بودیم. اما نکته اساسى 
اینجاست؛چه تعداد از مردم اصفهان به سالن هاى 
سینما مى روند؟ خانواده ها در این رفت و آمد و تماشاى 
فیلم چه سهمى دارند؟ آیا هنوز سینما در انحصار گروهى 
محدود بازدید کننده است که همه ما به خوبى از آن 

اطلاع داریم ؟
مهمترین عاملى که باعث رقم خوردن چنین شرایطى 
شده فضاى اقتصادى است که سینما را به عنوان امرى 
تشریفاتى از چرخه اقتصادى خانوارها خارج ساخته 
و شواهد حکایت از آن دارد که این روند حذف هزینه 
سینما از سبد خانوار ادامه دارد؛ البته دراین بین مسئولان 
استانى اصفهان تلاش خود را مى کنند و سالن سینماها 
را بازسازى و احیا مى کنند اما کسى هست اقتصاد 
مردم را احیا کند تا بتوانند در یک فضاى روانى سالم و 
به دور از استرس و نگرانى از هزینه هایى که پرداخت 
مى کنند در سالن سینما به تماشاى فیلم دلخواه خود 

بنشینند؟
در بحث اقتصادى مهمترین مسئله، ارزان تر کردن 
سینماست و نه گران تر کردن این حوزه. افزایش هزینه 
سینما رفتن، تنها مخاطبان سالن ها را کاهش مى دهد.

بهتر این است که مسئولان حوزه هنرى در اصفهان با 
مشورت مسئولان در استان و سیاستگذران در پایتخت 
به یک همفکرى جمعى برسند که در این مورد یک 
تصمیم گیرى اساسى صورت بگیرد تا در این احیا

و بازسازى همه مردم سهیم و شریک باشند.
انتشار فرهنگ تصویرى و سینمایى در شهرستان ها 
مى تواند فرهنگساز باشد به شرطى که این فرهنگ در 

یک شرایط مساوى بین همه مردم تقسیم شود.
در یک نگاه کلان تر باید گفت : چرخه ناقص تولید 
در سینماى ایران و وابستگى فیلم هاى سینمایى به 
بودجه هاى نهادهاى دولتى باعث شده فیلم هایى که 
روى پرده مى روند از سوى صاحبان آثار اقدام به ارائه 
آمار غیرواقعى کنند که نتیجه اى جز بر هم زدن نظم 
اقتصادى سینماى ایران ندارد و تأثیر آن بر شهرستان ها
از جمله اصفهان بیشتر خود را بروز و نشان خواهد 

داد .

معاون استاندار اصفهان گفت: دلیل اصلى 
مشکلات کنونى کارخانجات کاشى 
نیلو و کاشى اصفهان را باید در 
سوء مدیریت شکل گرفته

در زمان تصدى ارگان هاى دولتى 
بر این مجموعه ها و ادامه این 
وضعیت پس از واگذارى به 

بخش خصوصى جستجو کرد.
سیروس محمودى اظهار داشت: تنها راه حل مشکل پیچیده این دو 
مجموعه بزرگ، فعال شدن تمامى ظرفیت تولید آنهاست که 
در این خصوص دستگاه هاى دولتى طى چند سال اخیر تلاش و 
حمایت هاى گسترده اى را ارائه کرده اند ولى متأسفانه هنوز به نقطه مطلوب 

دست پیدا نکرده ایم.
وى بیان داشت: همزمان با فشارهاى اعمال شده از سوى ارگان هاى دولتى 

به منظور تغییر اعضاى هیئت مدیره کارخانجات کاشى نیلو و کاشى اصفهان، 
براى کارگران کارخانه کاشى نیلو که از وضعیت بسیار بدترى برخوردار 
هستند سه ماه بیمه بیکارى فراتر از حق تعیین شده در قوانین کار تعیین شده 

که مبلغ آن به تدریج به حساب پرسنل واریز مى شود.
فرماندار نجف آباد خاطرنشان کرد: اخیراً براى چندمین بار مانع اجراى 
حکم مزایده اموال کارخانه کاشى نیلو توسط بانک تجارت به عنوان یکى از 

طلبکاران این مجموعه شده ایم.

 2 کارخانه نجف آباد زمین گیر شد
معاون استاندار اصفهان گفت
مشکلات کنونى کارخان

نیلو و کاشى اصفهان
سوء مدیریت شـ
در زمان تصدى ارگا
بر این مجموعه
س پ ی وضعیت پسو

سرانه تولید طلاى کثیف
 کم است

مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند شهردارى اصفهان 
با اشاره به اینکه میزان تولید روزانه زباله در شهر 
اصفهان، بیش از 800 تن مى باشد، گفت: سرانه تولید 

زباله در اصفهان کمتر از سرانه تولید زباله در دنیاست.
امیر حسین کمیلى ادامه داد: سرانه تولید زباله در دنیا 
750 تا 800 گرم و براى مردم اصفهان به طور متوسط 
550 تا 600 گرم به ازاى هر نفر است که این موضوع 
بیانگر فرهنگ بالاى شهرنشینى و رفتار مسئولانه 

مردم نسبت به محیط زیست و بازیافت است.
وى افزود: بازیافت زباله نوعى شکرگزارى و 
صرفه جویى در منابع انرژى است که با اطلاع رسانى، 
آموزش و تکمیل تجهیزات بازیافت، مى توان دفع زباله 

را در آینده نزدیک به صفر برسانیم.

رعایت کیفیت آب شرب 
خط قرمز آبفاست

در هشتمین برنامه از سلسله نشست هاى برنامه 
رادیویى «جارى حیات» با موضوع مدیریت مصرف 
بهینه آب، صالح مدیر آبفا شهرضا با بیان اینکه وضعیت 
منابع آب شرب مطلوب نیست گفت: هم اکنون به دلیل 
کاهش شدید منابع آبى در تأمین آب شرب مشترکین با 
چالش جدى روبرو هستیم اما با وجود این، رعایت اصول 
کیفى آب شرب خط قرمز ما محسوب مى شود و تحت 
هر شرایطى آب با کیفیت مطلوب و استاندارد در اختیار 
مشترکین قرار مى گیرد بنابراین از مردم درخواست 
مى شود که آب را درست مصرف کنند به طورى که با 
مدیریت مصرف مانع از هدررفت آب شوند و از طرفى 
مسئولین امر هم تلاش مى کنند که آب شرب مورد نیاز 

مردم را در تمام فصول در اختیار آنها قرار دهند.

بهره بردارى از
 8 طرح مخابراتى در دهاقان

مدیر اداره مخابرات شهرستان دهاقان از بهره بردارى 
از  هشت طرح مخابراتى در هفته دولت دهاقان خبرداد.

مهدى عمران پور اظهار داشت: توسعه سوئیچ مرکز 
تلفن شهر دهاقان با 250 شماره جدید در هفته آینده 
تکمیل مى شود و قرار است تا پایان سال نیز همین 

تعداد شماره به مرکز دهاقان اضافه شود.
وى با اشاره به طرح توسعه اینترنت ADSL شهر گلشن 
اذعان داشت: هم اکنون 400 مشترك از این اینترنت 
پرسرعت در گلشن استفاده مى کنند. عمران پور باتوجه 
به تعمیرات ساختمان مراکز فنى و اداراى تصریح کرد: 
توسعه و تعویض تجهیزات نیروى گلشن نیز به اتمام 

رسیده است.
وى خاطرنشان کرد: توسعه سوئیچ تلفن روستاى على 
آباد جمبزه، با اضافه شدن 100 شماره جدید در هفته 
دولت به بهره بردارى مى رسد که تعداد کل مشترکان 

در این روستا به 660 شماره مى باشد.

هفته فرهنگى شهرضا در 
آذرماه برگزار مى شود

معاون فرماندار شهرضا گفت: هفته فرهنگى شهرضا از 
22 تا 28 آذرماه سال جارى برگزار مى شود.

محمدحسین داراب عنوان کرد: برگزارى هفته فرهنگى 
شهرستان شهرضا یکى از ضرورى ترین نیازهاى 
فرهنگى شهرستان است. وى تصریح کرد: فرهنگ 
غنى شهرستان شهرضا نشان دهنده بخش مهمى از 
تاریخ و فرهنگ غنى کشور را تشکیل مى دهد که لازم 

است درباره آن اطلاعات بیشترى منتشر شود.
معاون فرماندار شهرضا تأکید کرد: علما و حکما، 
فرهنگ عامه و صنایع دستى شهرستان شهرضا 
داراى ظرفیتها و قابلیتهاى منحصر به فرد و نوع خود 

بى نظیر است.
داراب ادامه داد: در این هفته باید طرح معرفى آستان 
امامزاده شاهرضا به عنوان«چهارمین حرم» کشور 

مطرح و از آن دفاع شود.

خبر

پنجمین دوره آموزشى مسئولین روابط عمومى ادارات اوقاف 
و امور خیریه سراسر کشوراز اول شهریور ماه در اصفهان آغاز 

شد.
به گزارش روابط عمومى سازمان اوقاف و امور خیریه، مدیرکل 
حوزه ریاست، روابط عمومى و امور بین الملل سازمان اوقاف با اعلام 
این مطلب، هدف از برگزارى پنجمین دوره آموزشى مسئولان 
روابط عمومى استان ها را ارتقاى سطح علمى و دانش تخصصى و 
بهره گیرى از فرصت هاى نوین اطلاع رسانى دانست و گفت: این دوره 
آموزشى تا 3 شهریور ماه(فردا) به میزبانى اداره کل اوقاف استان اصفهان 

برگزار مى شود.
حسن ربیعى تصریح کرد: دوره آموزشى مسئولان روابط عمومى 
ادارات اوقاف سراسر کشور براساس سرفصل هاى اداره آموزش سازمان 

اوقاف و با حضور اساتید مطرح دانشگاه برگزار مى شود.
به گفته ربیعى، سرفصل هاى این دوره آموزشى شامل کاربرد رسانه هاى 
تصویرى در روابط عمومى، تبلیغات و فضاسازى شهرى در روابط عمومى 

و برگزارى کارگاه هاى آموزشى مى باشد.

وى ادامه داد: بررسى رویکردهاى فرهنگى سازمان در حوزه تبلیغ و 
اطلاع رسانى با حضور و سخنرانى حجت الاسلام والمسلمین شرفخانى 
معاون فرهنگى- اجتماعى سازمان و سخنرانى نماینده محترم ولى فقیه 
و ریاست سازمان اوقاف در خصوص اهداف، برنامه ها و رویکردهاى 
روابط عمومى در اختتامیه این دوره آموزشى از دیگر برنامه هاى این دوره 

است.
سخنگوى سازمان اوقاف و امور خیریه افزود: در این دوره آموزشى 40 تن 
ازمسئولان و کارشناسان روابط عمومى و اطلاع رسانى سازمان اوقاف 

شرکت خواهند نمود.
مدیرکل روابط عمومى سازمان اوقاف با اشاره به دستاوردهاى 
روابط عمومى سازمان اوقاف و ادارات اوقاف در سال هاى اخیر و 
برگزارى هفت دوره همایش ملى وقف و رسانه و برگزارى ده ها همایش 
استانى، افزود: پس از هفت دوره برگزارى این همایش هم اکنون 
شاهد رونق وقف هاى جدید در کشور به همت اصحاب وقف و رسانه 
و گسترش توجه به این سنت نیک اسلامى و ملى در سطح کشور 

هستیم. 

گردهمایى مسئولان روابط عمومى ادارات اوقاف 

 احداث مدرسه هاى خیّر ساز استان اصفهان 10 در صد افزایش 
داشته است.

 مدیرکل نوسازى و تجهیز مدارس استان اصفهان با بیان این مطلب 
گفت: ساخت مدرسه هاى خیّر ساز استان اصفهان 10 درصد رشد 

داشته است.
محمدرضا اصفهانى گفت: 60 درصد مدرسه هاى استان اصفهان با 

کمک خیّران و 40 درصد دیگر با اعتبارات دولتى ساخته شده است.
وى با اشاره به اینکه 30 درصد مدارس استان فرسوده است، اظهار 
داشت: از 32 هزار و578 کلاس درس در استان 13 هزار و 226 
کلاس نیاز به مقاوم سازى دارد که 9 هزار و 433 کلاس تخریب 

شده است.
مدیرکل نوسازى و تجهیز مدارس استان اصفهان با بیان اینکه 
استان اصفهان درجذب مشارکت هاى مردمى همچنان در رتبه سوم 
کشورى است، افزود: 40 درصد مدارس استان اصفهان هم سامانه 

گرمایشى غیر استاندارد دارند.

افزایش احداث
 مدرسه هاى خیّر ساز استان 

جمال نوروزباقرى

سینما براى مردم 
اصفهان گران است...!

تجهیز سالن هاى سینما و ضعف اقتصادى خانواده ها 

((آگهى مزایده فروش زمین نوبت دوم)) 

جمشید اسماعیلى- شهردار زاینده رود 

چاپ دوم

شهردارى زاینده رود در نظر دارد به استناد مجوز شماره 94/516 مورخ 94/5/11 شوراى محترم اسلامى شهر نسبت به فروش تعدادى از پلاکهاى خود با کاربرى مسکونى 
بشرح جدول ذیل از طریق برگزارى آگهى مزایده عمومى اقدام نماید. متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده همه روزه بجز ایام تعطیل 

از تاریخ درج آگهى تا پایان وقت ادارى روز پنجشنبه مورخ 95/6/11 به این شهردارى مراجعه نمایند. 

آدرس محل سپرده شرکت در مزایده قیمت کل کارشناسىقیمت پایه کارشناسى مساحت (مترمربع)شماره پلاك ردیف
محله فردیس شهر زاینده رود 112202/150/000473/000/00023/650/000
محله فردیس شهر زاینده رود 222202/000/000440/000/00022/000/000
محله فردیس شهر زاینده رود 332202/000/000440/000/00022/000/000
محله فردیس شهر زاینده رود 442202/000/000440/000/00022/000/000
محله فردیس شهر زاینده رود 552202/000/000440/000/00022/000/000
محله فردیس شهر زاینده رود 662202/000/000440/000/00022/000/000
محله فردیس شهر زاینده رود 772202/000/000440/000/00022/000/000
محله فردیس شهر زاینده رود 882202/000/000440/000/00022/000/000
محله فردیس شهر زاینده رود 992202/000/000440/000/00022/000/000

آخرین مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه محرمانه شهردارى روز شنبه مورخ 95/6/13 مى باشد. 
زمان بازگشایى پاکت ها روز یکشنبه مورخ 95/6/14 مى باشد. 

پرداخت هزینه هاى درج آگهى در روزنامه و کارشناسى به عهده برنده مزایده مى باشد. 
سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده درج گردیده است. 

در صورت انصراف برندگان اول، دوم، سوم سپرده آنان به نفع شهردارى ضبط خواهد شد. 
سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده درج گردیده است. 

تلفن تماس: 03152663857

((آگهى مزایده فروش زمین نوبت اول)) 

جمشید اسماعیلى- شهردار زاینده رود 

چاپ دوم

شهردارى زاینده رود در نظر دارد به استناد مجوز شماره 94/516 مورخ 94/5/11 شوراى محترم اسلامى شهر 
نسبت به فروش یکى از پلاکهاى خود با کاربرى تجارى مسکونى بشرح جدول ذیل از طریق برگزارى آگهى 
مزایده عمومى اقدام نماید. متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده همه 
روزه بجز ایام تعطیل از تاریخ درج آگهى تا پایان وقت ادارى روز پنجشنبه مورخ 95/6/11 به این شهردارى 

مراجعه نمایند.

مساحت شماره پلاك ردیف
(مترمربع)

قیمت پایه 
کارشناسى 

قیمت کل 
کارشناسى

سپرده شرکت 
آدرس محل در مزایده 

شهر زاینده رود، بلوار پیامبر اعظم (ص)، 112406/000/0001/440/000/00072/000/000
خیابان امام زاده

آخرین مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه محرمانه شهردارى روز شنبه مورخ 95/6/13 مى باشد. 
زمان بازگشایى پاکت ها روز یکشنبه مورخ 95/6/14 مى باشد. 

پرداخت هزینه هاى درج آگهى در روزنامه و کارشناسى به عهده برنده مزایده مى باشد. 
سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده درج گردیده است. 

در صورت انصراف برندگان اول، دوم، سوم سپرده آنان به نفع شهردارى ضبط خواهد شد. 
سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده درج گردیده است. 

تلفن تماس: 03152663857
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استان
«اینجا خونه منه» در 
«مهرواره  تئاتر ماه»

نمایش «اینجا خونه منه» کارى از حوزه هنرى استان 
اصفهان است که در نخستین روز از دومین «مهرواره  

تئاتر ماه» به اجرا درمى آید.
به گزارش روابط عمومى حوزه هنرى استان اصفهان، 
نمایش «اینجا خونه منه» به عنوان یکى از دو نمایش 
آغازگر دومین «مهرواره  تئاتر ماه» (رپرتوآر تئاتر مراکز 
استانى حوزه هنرى) در تماشاخانه  «ماه» به روى 

صحنه مى رود.
رسول هنرمند مدیرخانه تئاتر حوزه هنرى استان 
اصفهان گفت: نمایش «اینجا خونه منه» به 
نویسندگى و کارگردانى احسان جانمى، تا 5 
شهریورماه به مدت یک هفته، همه روزه در ساعت 
18بعدازظهر در تماشاخانه  «ماه» به روى صحنه 

مى رود.
 گفتنى است، دومین «مهرواره  تئاتر ماه» با اجراى 9 
اثر نمایشى از برگزیدگان تولیدات مراکز استانى حوزه 
هنرى، طى 46 روز در تماشاخانه هاى «مهر» و «ماه» 

در تهران میزبان علاقه مندان خواهد بود.

رضا صادقى 
در اصفهان مى خواند

رضا صادقى پنجم شهریور همراه با سرپرست جدید 
ارکستر خود در اصفهان به صحنه مى رود.

رضا صادقى یکى از شناخته شده ترین خواننده هاى 
کشور است که جدیدترین کنسرت خود را در اصفهان 

برگزار مى کند.
این کنسرت متفاوت با سرپرست جدید ارکستر گروه، 
بهنام ابطحى و به همت شرکت تهیه، تولید و پخش 
ترنم داوودى کهن پنجم شهریور در تالار رودکى 

اصفهان برگزار مى شود. 
علاقه مندان براى شرکت در این کنسرت و رزرو 
بلیت به سایت www.melliconcert.com مراجعه 

نمایند. 
 

مسابقات دومینوى 
کانون هاى مساجد برگزار شد 
مدیر فرهنگ و ارشاد اسلامى نجف آباد گفت: 
چهارمین دوره مسابقات دومینو کانون هاى 
فرهنگى- هنرى، همزمان با هفته جهانى مسجد در 

سالن کارگران این شهرستان برگزار شد.
اقبال صالحى اظهار داشت: یکى از برنامه هاى ویژه 
این مراکز فرهنگى و هنرى، برگزارى مسابقات دومینو 
به صورت منطقه اى است که امسال چهارمین دوره 

آن برگزار شد. 
وى افزود: چهارمین دوره مسابقات دومینو 
کانون هاى فرهنگى- هنرى، همزمان با هفته جهانى 
مسجد، جمعه این هفته در سالن کارگران اصفهان

برگزار  شد.

تماشاى «تجربه هاى اخیر» 
را تجربه کنید

نمایش «تجربه هاى اخیر» تا 10 شهریور در مجموعه 
فرهنگى- هنرى فرشچیان به روى صحنه مى رود.

نمایش «تجربه هاى اخیر» به نویسندگى امیررضا 
کوهستانى بر اساس نمایشنامه اى از نادیاراس و 
جکوب ورن را این بار یاسمین عباسى به روى صحنه 
خواهد برد. این نمایش تا 10 شهریور هرروز ساعت 

18 در این مجموعه فرهنگى- هنرى اجرا مى شود.
نمایشنامه تجربه هاى اخیر پیش از این به کارگردانى 
محمد شجاعى، سارا رهبرى نیا و بهاره اسدى به 
روى صحنه رفته است. یکى از ویژگى هاى مهم 
این نمایش را باید در همین نکته دانست که به دلیل 
باز بودن متن، امکان تأویل هاى مختلف برآن وجود 

دارد. 

خبر

دبیر کمیته فرهنگ شهروندى اصفهان گفت: 
ویژه برنامه هاى فرهنگسازى سه شنبه هاى بدون خودرو 
در فاز نخست تا پایان شهریور ادامه دارد و برنامه هاى 

فرهنگى در این حوزه اجرایى خواهد شد.
به گزارش روابط عمومى سازمان فرهنگى- تفریحى 
شهردارى اصفهان، سعید امامى با اشاره به فعالیت هاى 
اجرایى طرح سه شنبه هاى بدون خودرو در نصف جهان 
اظهار داشت: پویش مردمى ترافیک اصفهان به همت 
شهردارى اصفهان و با کمک دستگاه هاى مختلف 
اصفهان ایجاد شده و کمیته فرهنگ شهروندى سازمان 
فرهنگى- تفریحى شهردارى اصفهان نیز در این زمینه 
همراه این پویش بوده که کارهاى موفقى را در کارهاى 
تبلیغى و برنامه ریزى شهرى سه شنبه هاى بدون خودرو 

انجام داده است.
دبیر کمیته فرهنگ شهروندى درباره اجراى طرح 
سه شنبه هاى بدون خودرو در سطح شهر اصفهان 
تصریح کرد: بر اساس برنامه ریزى هاى صورت گرفته 
در اتاق هاى فکر، رسیدن به یک شعار عملیاتى بود و به 
همین دلیل، تصمیم بر آن شد که این موضوع، از یک 
روز در هفته شروع شود و سپس با فرهنگسازى، این 
رویداد در روز هاى دیگر و در کل مناطق شهر اصفهان 

اجرا شود.
وى ادامه داد: در این طرح از مردم خواسته مى شود به 
صورتى برنامه هاى خود را تنظیم کنند که حداقل در 
روزهاى سه شنبه، کارهاى شخصى خود را بدون خودرو 
انجام دهند تا از هواى سالم و عارى از هر گونه آلودگى 
لذت ببرند و به طور قطع، اگر این شعار محقق شود در 
کاهش ترافیک و رشد شاخص کیفى آلودگى هوا کمک 

مى کند. 
وى گفت: بر اساس گزارش هاى ارائه شده از سوى 
معاونت حمل و نقل و ترافیک شهردارى اصفهان 
و پلیس راه این شهر، اجراى این طرح طى ماه هاى 
گذشته، درصدى جزئى از ترافیک شهرى کاسته شده و 
امیدواریم با ادامه دار بودن این طرح بتوانیم این برنامه 

را عملیاتى کنیم .
دبیر کمیته فرهنگ شهروندى سازمان فرهنگى- 
تفریحى شهردارى اصفهان اضافه کرد: برنامه هاى 
فرهنگسازى سه شنبه هاى بدون خودرو در فاز اول تا 

پایان شهریور ادامه دارد و امیدواریم با رفع موانع اجرایى 
این طرح ادامه دار باشد.

پویشى در آستانه ملى شدن
مدیرکل دفتر مشارکت هاى مردمى سازمان حفاظت 
محیط زیست ضمن تشریح روند « پویش سه شنبه هاى 
بدون خودرو»  از الحاق تمامى استان ها به این کمپین 

خبر داد.
محمد درویش ، با اشاره به اینکه پویش «سه شنبه هاى 
بدون خودرو» در آذرماه سال 94 از سوى فعالان محیط 
زیست استان اراك مطرح شد، گفت:  در این میان 
حمایت برخى از شهرها بسیار عملى تر، کارآتر و مؤثرتر 
بوده است. اصفهان در حمایت از این پویش سرآمد همه 
استان هاست و بهترین عملکرد را در پویش سه شنبه هاى 

بدون خودرو داشته است و حتى تمام کارکنان شهردارى 
و اعضاى شوراى شهر سه شنبه ها از دوچرخه استفاده 
مى کنند و شهردار این شهر در سایر روزها نیز از دوچرخه 

استفاده مى کند.
درویش با اشاره به اینکه اصفهانى ها توانستند اصلى ترین 
خیابان این شهر یعنى چهارباغ را در روزهاى سه شنبه  به 
پیاده راه تبدیل کنند، افزود: مسئولین اصفهان سعى در 
وضع قوانین تشویقى دارند تا شهروندان بیشترى به این 
پویش بپیوندند. بعد از اصفهان شهر یزد قرار دارد که 
از فرماندار تا شهردار این شهر از پویش سه شنبه هاى 
بدون خودرو حمایت کرده اند. البته مشکلى که در شهر 
یزد داریم این است که بخاطر برخى باورهاى سنتى 
دوچرخه سوارى خانم ها با ممانعت روبه رو شده است که 

امیدواریم این مشکل به سرعت حل شود.

استان اصفهان به عنوان استان پیشتاز 
در اجراى حذف لیست هاى کاغذى 

حق بیمه در کشور بوده است.
مدیرکل تأمین اجتماعى 
استان گفت: در 
حال حاضر تمام 
کارگاه هاى 

استان لیست کارکنان خود را از طریق اینترنت پرداخت مى کنند که این 
موضوع نقش مهمى در رضایتمندى کارفرمایان دارد. 

على اصغر دادخواه افزود: سازمان تأمین اجتماعى هم اکنون بر پایه احترام به 
شرکاى اجتماعى خود حرکت نموده و تمام برنامه ریزى ها و سیاستگذارى ها 
بر اساس مشارکت کارگران و کارفرمایان و انجمن هاى کارگرى، کارفرمایى 

و بازنشستگى انجام مى شود. 
وى افزود: ایجاد فضاى آرامش، دورى از مسائل حاشیه اى، ایجاد برنامه ها 

و سیاست هاى نوین، ارتباط با شرکاى اجتماعى سازمان و اجراى تعهدات و 
گسترش چتر حمایتى نسبت به افراد تحت پوشش از جمله اهداف کلان این 

سازمان بوده است. 
مدیرکل تأمین اجتماعى استان اصفهان ادامه داد: این سازمان با بهره گیرى 
از خدمات نوین و فناورى اطلاعات، نقش مهمى در جلب رضایتمندى 
بیمه شدگان داشته و با بهره گیرى از تأمین اجتماعى الکترونیک از میلیون ها بار 

مراجعه مخاطبین به واحدهاى اجرایى جلوگیرى شده است.

پیشتازى بیمه اى  اصفهان
استان اصفهان به عنوان
در اجراى حذف لیست
حق بیمه در کشور بوده
مدیرکل تأ
استا
حال

ادامه روز  بدون 
خودرو تا آخر شهریور

 تشدید مشکلات آبى 
قطب کشاورزى اصفهان

عضو شوراى اسلامى استان اصفهان با بیان اینکه 
بالغ بر یک میلیارد مترمکعب آب از سمیرم خارج 
مى شود، گفت: سزاوار نیست این شهرستان و 
کشاورزان آن با این همه خروجى آب، تخصیص 

دائم نداشته باشند.
على جامه کهن با اشاره به برخى از مشکلات 
شهرستان سمیرم اظهار داشت: مشکل حاد سمیرم 
کم آبى است که دغدغه همه مردم شهرستان 

به شمار مى رود.
نماینده سمیرم در شوراى اسلامى استان اصفهان 
تصریح کرد: در همین راستا مردم سمیرم معترض 
هستند به اینکه چرا 1/2 میلیارد مترمکعب آب از 
این شهرستان خارج مى شود ولى متأسفانه هیچ 

مسئولى تلاش نمى کند تا این آب ها مهار شود.
وى با اشاره به سد «دهان» به عنوان مشکل دیگر 
این شهرستان خاطرنشان کرد: اگر بتوانیم این سد 
را احداث کنیم آب آبشار سمیرم جمع آورى مى شود و 
تا حدودى مشکلات کشاورزان برطرف خواهد شد.

جامه کهن با اشاره به سد «حنا» به عنوان یکى 
دیگر از مشکلات این شهرستان بیان کرد: ظرفیت 
سد «حنا» بالغ بر 54 میلیون مترمکعب آب است 
ولى متأسفانه با 6/8 مترمکعب آب امسال خسارات 

زیادى به کشاورزان وارد شد.
وى با بیان اینکه زمین هاى کشاورزى شهر حنا 
20 هزار هکتار از اراضى استان را شامل مى شود، 
گفت: کشاورزان این منطقه تولیدکننده گندم و... 
بودند، در حقیقت این کشاورزان زمانى زکات 
مى دادند و اکنون زکات بگیر شده و مجبور شده اند 

مهاجرت کنند.
نماینده سمیرم در شوراى اسلامى استان اصفهان 
افزود: پمپاژ آب رودخانه ماربر به پشت دریاچه سد 
حنا در فصولى که کشاورزان کمه و مورك آب نیاز 

ندارند راهکار مناسبى براى رفع این مشکل است.

خبر

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان دهاقان از میزبانى شهرستان 
دهاقان از اردوهاى دادرس خبر داد و افزود: شهرستان دهاقان میزبانى 
اردوهاى استانى را بر عهده دارد و افتتاح این اردوها با اعزام نخستین 
گروه دانش آموزان از شعب شهرستان هاى اصفهان، شاهین شهر، 
فلاورجان، تیران و کرون، برخوار، سمیرم، مبارکه، فریدن، شهرضا و 

لنجان در اردوگاه آموزش و پرورش دهاقان صورت گرفت.
مرتضى عمادى طرح دادرس را تربیت دانش آموز آماده در شرایط سخت 
دانست و تصریح کرد: دانش آموزان تیم دادرس با حضور در این اردو 
با جاذبه هاى گردشگرى شهرستان دهاقان از جمله سفره خانه سنتى، 
آسیاب سنتى و نمایشگاه فرهنگى و مکان هاى مذهبى آشنا شدند و 
همچنین برپایى کارگاه مهارت هاى زندگى با حضور استاد مجرب و 
داوطلب هلال احمر و مسابقات ورزشى نقش بسزایى در پویایى و نشاط 

جمعى  دانش  آموزان داشت.
عمادى خاطرنشان کرد: هدف از برگزارى این اردوها، مهارت آفرینى و 
تقویت همبستگى گروهى دانش آموزان عضو سازمان جمعیت هلال 

احمر بوده که در قالب تیم دادرس اجرا مى شود.

رئیس اداره روابط عمومى شرکت آب و فاضلاب روستایى استان 
اصفهان گفت: جمعى از مدیران این شرکت از صدا و سیماى مرکز 
اصفهان بازدید نموده و با مدیران آن رسانه دیدار و گفتگو نمودند. 

ابراهیم محمدى در ادامه به برگزارى جلسه ویژه با معاون اخبار و 
اطلاعات صدا و سیماى مرکز اصفهان اشاره کرد و گفت: در این 
جلسه قرائتى مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایى از تعامل 
خوب واحد خبر سیماى مرکز اصفهان با شرکت آب و فاضلاب 
روستایى استان در پوشش خبرى و انعکاس فعالیت ها و اقدامات 
این شرکت در زمینه تأمین آب شرب روستاییان استان قدردانى 
نموده و ابراز امیدوارى کرد مدیران رسانه ملى در استان اصفهان 
ضمن حفظ تعامل و ارتباطات موجود با دستگاه هاى اجرایى استان، 
به عنوان یارى رسان و بازوى توانمند دولت خدمتگزار، بیش از 
گذشته در شفافسازى و تنویر افکار عمومى با انعکاس خدمات 
صادقانه خدمتگزاران به مردم در نظام مقدس جمهورى اسلامى 

ایران موفق باشند. 

میزبانى دهاقان از 
اردوهاى هلال احمر

بازدید مدیران آبفار اصفهان از 
صدا و سیما

مرکز ازن تراپى بقیه ا...(عج) شهرستان نجف آباد به بهره بردارى 
رسید. مدیر مرکز ازن تراپى نجف آبادگفت: این مرکز در فضایى به 
وسعت 200 متر مربع و با سه میلیارد ریال هزینه به بهره بردارى رسید.

ایوب شاهپورى با بیان اینکه این دومین مرکز ازن تراپى در کشور است 
افزود: این مرکز شهرستان نجف آباد ظرفیت پذیرش و درمان روزانه 

50 بیمار دیابتى را دارد.
وى ازن تراپى را به عنوان علمى جدید در عرصه درمان عوارض 
مختلف و بیمارى هاى حاد از جمله قطع عضو به خصوص مبتلایان 
دیابت معرفى کرد و گفت: در تلاش هستیم با راه اندازى این مرکز در 
حفظ اندام افراد دیابتى و جلوگیرى از قطع اعضاى آنان نقش مؤثرى 
را ایفا کنیم. مدیر مرکز ازن تراپى نجف آباد به پرداخت بخشى از 
هزینه هاى درمان از سوى خیّران اشاره کرد و افزود: غنى سازى خون، 
درمان سطحى زخم ها به وسیله کیسه هاى پلاستیکى مقاوم به ازن 
براى بهبود مشکلات پوستى نظیر خارش ، کمک به درمان سرطان 

و...  از جمله روش هاى کاربردى ازن تراپى پزشکى است.

 افتتاح مرکز ازن تراپى
 نجف آباد

دانشگاه نجف آباد 
دبیرخانه دائمى شد

معاون دانشجویى و فرهنگى دانشگاه آزاد اسلامى 
نجف آباد گفت: دانشگاه آزاد اسلامى نجف آباد 
از سوى معاونت دانشجویى و فرهنگى سازمان 
مرکزى دانشگاه به عنوان دبیرخانه دائمى همایش 
سراسرى کانون هاى خانه و دانشگاه انتخاب شده 

است.
حسین سلیمانى افزود: بر اساس دستور العمل 
سازمان مرکزى دانشگاه آزاد اسلامى تمام واحدهاى 
جامع موظف به تشکیل کانون خانه و دانشگاه 

هستند.
وى با بیان اینکه این همایش شهریور سال جارى 
به مدت دو روز دراین دانشگاه برگزار مى شود ، 
گفت: شرکت کنندگان مى توانند از مباحث 
مطرح شده درکارگاه هاى،خانه و دانشگاه پیوند 
فرهنگ و دانش، ارتقاى جایگاه و کارکرد خانواده، 
مهارت هاى برقرارى ارتباط مؤثر، آگاهى از 
آسیب هاى اجتماعى و اهمیت خانواده از منظر قرآن 

و اهل بیت(ع) استفاده کنند.
وى افزود: ارتباط و تعامل مسئولین فرهنگى دانشگاه 
با خانواده دانشجویان، آشنایى خانواده دانشجویان 
با ضوابط و مقررات فرهنگى دانشگاه، شناسایى 
خانواده هاى صاحب نظر در مسائل فرهنگى و 
افزایش توانمندى ها و مهارت هاى آنان و استفاده 
بهینه از ظرفیت آنها از مهمترین اهداف تشکیل 

کانون هاى خانه ودانشگاه است.
وى افزود:دانشگاه آزاد اسلامى نجف آباد، هشتم و 
نهم شهریور ماه امسال میزبان کانون هاى خانه و 

دانشگاه خواهد بود.

دانشگاه

آغاز نمایشگاه 
مادر، نوزاد و کودك  

اولین نمایشگاه تخصصى مادر، نوزاد و کودك 
از امروز  تا 5 شهریور ماه همزمان با ششمین 
نمایشگاه تخصصى محصولات بهداشتى، شوینده، 
پاك کننده، سلولزى، تجهیزات و خدمات وابسته 
در محل نمایشگاه هاى استان اصفهان در کنار پل 

شهرستان برگزار مى شود. 
به گزارش واحد رسانه شرکت نمایشگاه هاى 
بین المللى استان اصفهان، در اولین دوره 
برگزارى نمایشگاه تخصصى مادر، نوزاد و کودك،
45 مشارکت کننده از استان هاى اصفهان و 
تهران در شاخه هاى کارى سیسمونى، سرویس 
خواب نوزاد و کودك، کلینیک ها و مراکز 
مشاوره،بیمارستان ها، اسباب بازى و وسایل 
کمک آموزشى، تزئینات اتاق کودك و تغذیه 
کودك شامل مواد رژیمى و بدون قند حضور 

دارند.  
کلینیک ایران مهر، مؤسسه بند ناف رویان، 
بیمارستان سعدى و گروه صنعتى ویتانا از
شاخص ترین مشارکت کنندگان در اولین دوره 
نمایشگاه مادر، نوزاد و کودك هستند که در قالب دو 
سالن میرداماد و نقش جهان به مساحت 5000 متر 
مربع به عرضه آخرین توانمندى ها و محصولات 
خود مى پردازند. برگزارى جنگ هاى شاد کودکانه 
از جمله حضور عمو قاصدك نیز از جمله برنامه هاى 

جنبى نمایشگاه مادر، نوزاد و کودك خواهد بود. 
حاضران در این نمایشگاه از استان هاى 
اصفهان، تهران، خراسان رضوى و هرمزگان و 
نمایندگى هاى فروش برندهاى ایتالیا، فرانسه، 
ترکیه، آلمان، چین و امارات متحده عربى در 
زمینه محصولات بهداشتى، آرایشى، شوینده، 
پاك کننده، سلولزى و تجهیزات وابسته فعالیت 

دارند. 
این دو نمایشگاه در ساعات بازدید 16 تا 22 
میزبان حضور عموم علاقه مندان به ویژه بانوان 

است.  

نمایشگاه

آگهى مناقصه نوبت دوم
شهردارى بادرود با استناد به مصوبه شوراى اسلامى شهر در نظر دارد نسبت به 
آسفالت تعدادى از معابر اصلى و فرعى شهر را با اعتبارى بالغ بر 2/500/000/000 
ریال از محل اعتبارات شهردارى طى تشریفات قانونى اقدام نماید لذا از کلیه 
متقاضیان درخواست میگردد از تاریخ نشر اولین آگهى جهت دریافت اسناد 

شرکت در مناقصه به واحد حقوقى شهردارى مراجعه نمایند. 
1- مدت قبول پیشنهادها از تاریخ انتشار آخرین آگهى حداکثر به مدت 10 روز 

مى باشد.
2- هزینه انتشار آگهى برعهده برنده مناقصه مى باشد.

3- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 
4- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اس ناد مناقصه مندرج است.

تلفن تماس: 031-54342021
مجید صفارى- شهردار بادرود   

چاپ اول آگهى مزایده 
شهردارى بادرود با استناد به مصوبه شوراى اسلامى شهر در نظر دارد نسبت 
به فروش 7 قطعه زمین (تفکیکى رضا کامبخش) با کاربرى مسکونى واقع در 
خیابان استادیوم و نواب طى تشریفات قانونى اقدام نماید لذا از کلیه متقاضیان 
درخواست میگردد از تاریخ نشر اولین آگهى جهت دریافت اسناد شرکت در 

مزایده به واحد حقوقى شهردارى مراجعه نمایند. 
1- مدت قبول پیشنهادها از تاریخ انتشار آخرین آگهى حداکثر به مدت 10 روز 

مى باشد.
2- هزینه انتشار آگهى برعهده برنده مزایده مى باشد. 

3- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 
4- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است.

تلفن تماس: 031-54342021
مجید صفارى- شهردار بادرود    

نوبت اول
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اقتصاد
پیشنهاد سردبیر:
فروش ویژه محصولات سایپا  

گلایه هاى کشاورزان 
به جایى نرسید

رئیس هیئت مدیره انجمن سیب زمینى کاران 
گفت: وضعیت تولیدکنندگان سیب زمینى به سبب 
کاهش قیمت محصول در بازار مساعد نیست و 
این امر گلایه هاى سیب زمینى کاران را به همراه 

داشته است.
رحیم نیازى با اشاره به وضعیت تولید سیب زمینى 
اظهار داشت: وضعیت تولیدکنندگان سیب زمینى به 
سبب کاهش قیمت محصول در بازار مساعد نیست 
که همواره این امر طى سال هاى گذشته زیان سیب 

زمینى کاران را به همراه داشته است.
وى افزود: قیمت تمام شده هر کیلو سیب زمینى 
700 تا 800 تومان است ، این درحالى است که  به 
سبب عدم کشش بازار و ورود سیب زمینى هاى نو از 
برخى مناطق،  محصول با قیمت هایى کمتر از این 

رقم در بازار به فروش رسیده است.
نیازى با اشاره به شرایط مناسب تولید و وضعیت 
نامناسب قیمت دربازار انتقاد کرد و گفت: با توجه به 
خشکسالى هاى اخیر اروپا ،امیدواریم که با افزایش 
صادرات و مصرف محصول در داخل قیمت سیب 
زمینى به تعادل برسد به طورى که زیان هاى اخیر 

تولیدکنندگان را جبران نماید. 

توزیع بنزین روسیه و 
ترکمنستان در ایران

واردات بنزین روسیه و ترکمنستان به بنادر شمالى 
ایران در حالى توسط بخش خصوصى آغاز شده که 
وزارت نفت از آغاز شمارش معکوس براى رفع نیاز 

کشور به واردات بنزین خبر مى دهد.
براى نخستین بار مجوز واردات بنزین توسط بخش 
خصوصى در قانون بودجه سال 94 داده شد. در 
متن این قانون آمده است که «واردات و فروش 
فرآورده هاى نفتى با رعایت کیفیت و استانداردهاى 
عرضه هر فرآورده در کشور در حدود قوانین و 
مقررات مربوط توسط بخش خصوصى مجاز 

است.
بر این اساس، مسئولان وزارت نفت از بدون 
اشکال بودن ورود بخش خصوصى به واردات 
بنزین  خبر دادند اما عباس کاظمى مدیرعامل 
شرکت ملى پالایش و پخش فرآورده هاى نفتى 
ایران اعلام کرد که تاکنون بخش خصوصى از 
واردات بنزین استقبال نکرده است، چرا که قیمت 
بنزین داخلى ارزان تر از بنزین کشورهاى منطقه 

است.

خبر

موبایل دولتى ممنوع شد؟
با توجه به برخى ضوابط اجرایى طى سال هاى اخیر، 
ابلاغیه یک نهاد نظارتى از ممنوع شدن خطوط تلفن 

همراه دولتى توسط مسئولان حکایت دارد.
بر اساس ابلاغیه جدید یک نهاد نظارتى به تعدادى از 
سازمان ها و دستگاه ها، تأکید شده با توجه به اینکه بر 
اساس ضوابط اجرایى بودجه در سال هاى 87 و 88، 
دستگاه هاى اجرایى موظف به فروش خطوط تلفن 
همراه در اختیار مدیران و کارمندان خود شده بودند و 
در ضوابط اجرایى قوانین بودجه سال هاى بعد، صرفاً 
پرداخت کمک هزینه تلفن همراه پیش بینى شده.  
به دلیل ذکر نشدن موارد استثنا در ضوابط اجرایى 
سال هاى اخیر، نگهداشتن خطوط تلفن همراه دولتى 
توسط مسئولان دستگاه هاى اجرایى فاقد مجوز بوده 

و در صورت مشاهده، پیگرد قانونى دارد.

 آغاز سرشمارى 
نفوس و مسکن از مهرماه  

رئیس جدید مرکز آمار ایران از آغاز سرشمارى دو 
مرحله اى نفوس و مسکن کشور از مهرماه امسال 
خبرداد و گفت: این سرشمارى به دو روش اینترنتى و 

مراجعه حضورى انجام خواهد شد.
امیدعلى پارسا افزود: در ابتدا سرشمارى نفوس و 
مسکن از سوم مهرماه امسال به مدت 20 روز به 
روش اینترنتى در سراسر کشور انجام خواهد شد، 
سپس آن دسته از اشخاصى که موفق به تکمیل 
فرم هاى آمارى در مرحله اول نشده اند، با روش 
مراجعه حضورى و تبلیغ از طریق رسانه ها به مدت 

یک ماه سرشمارى خواهند شد.

فروش ویژه محصولات سایپا  
همزمان با هفته دولت، شرایط فروش ویژه گروه 

خودروسازى سایپا به همین مناسبت آغاز شد.
مدیر فروش و بازاریابى گروه سایپا با اشاره به 
دستاوردهاى جدید گروه خودروسازى سایپا گفت: 
در مرداد ماه سال جارى گروه سایپا موفق شد 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد فروش 164 
درصدى را تجربه کند که مى بایست قدردان حمایت 

هموطنان از تولید داخلى بود.
رضا تقوى در خصوص شرایط فروش هفته دولت 
افزود: گروه خودروسازى سایپا شرایط فروش 
ویژه اى جهت این ایام اجرا کرده که سبد فروش 

گسترده اى از محصولات را شامل مى شود.

ویترین

برخى  آنکه  برغم 
کارشناسان عملکرد دولت 
را در زمینه مهار تورم، 
کنترل نقدینگى، کاهش 
رکود، کاهش نرخ بیکارى و 
تورم موفقیت آمیز مى دانند 
برخى دیگر معتقدند که 
اثرات کاهش نرخ تورم 
و بیکارى آنچنانکه باید 
در زندگى خانوارها لمس 

نمى شود

،،

دولت یازدهم در مرداد سال 1392 سکان اداره کشور را 
به دست گرفت و از همان روزهاى نخست و بر مبناى 
اصلى ترین شعار انتخاباتى خود که حل معضل بیکارى 
بود، برنامه ایجاد اشتغال، بازگرداندن رونق به اقتصاد 
کشور و بهبود فضاى کسب و کار را در دستور کار قرار داد.

حتى مدتى بعد که گزارش عملکرد خود را تحت عنوان 
گزارش 100 روزه به مردم داد اعلام کرد که کشور را در 
شرایطى تحویل گرفته که اقتصاد با وضعیت آشفته اى به 
لحاظ بحران هاى سیاسى، تحریم هاى خارجى، رکود و 
ورشکستگى بنگاه ها، عدم رشد اقتصادى و تورم بالا 
مواجه است و بیکارى میراثى به جا مانده از گذشته بوده 
که در مسیر دولت تدبیر و امید قرار گرفته و این دولت باید 
تلاش کند تا مسیر ورود به بازار کار را براى کارجویان و 

کارآفرینان هموار کند.
حالا سه سال از آغاز به کار دولت تدبیر و امید مى گذرد 
و در این مدت بسته  خروج از رکود، ساماندهى بازار 
کار، کاهش نرخ سود بانک ها، کاهش نرخ تورم و... در 
دستور کار دولت قرار گرفته تا رونق به بازار کار برگردد، 
کارخانه ها نفسى بکشند و تولید جان تازه بگیرد تا براى 
جوانان مردم کارى دست و پا شود بلکه بساط بیکارى از 
کوچه پس کوچه هاى شهرهاى ایران جمع شود اما انگار 

قرار نیست یخ بازار کار در این تابستان داغ هم آب شود.
برغم آنکه برخى کارشناسان عملکرد دولت را در زمینه 
مهار تورم، کنترل نقدینگى، کاهش رکود، کاهش نرخ 
بیکارى و تورم موفقیت آمیز مى دانند برخى دیگر معتقدند 
که اثرات کاهش نرخ تورم و بیکارى آنچنانکه باید در 
زندگى خانوارها لمس نمى شود و هزینه هاى سنگین 
زندگى و کاهش قدرت خرید مردم این امر را به خوبى 

نمایان مى کند.
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعى که با مسئله اشتغال و 
دغدغه بیکارى دست به گریبان است در این مدت تلاش 
کرد تا با آسیب شناسى وضعیت موجود، شرایط بازار کار را 

به سمت و سوى اشتغال مولد و پایدار سوق دهد و اینگونه 
بود که بسته هاى مختلفى را براى ایجاد تحرك در بازار 
کار آماده کرد و توان خود را در جهت اجراى طرح تکاپو، 
طرح حرکت، ساماندهى فارغ التحصیلان، توسعه مراکز 
کارآفرینى و حمایت از کسب و کارهاى کوچک و متوسط، 
براى به ثمر رساندن اهداف و برنامه هاى اشتغال دولت 

به کار گرفت.
این اقدام وزارت کار در شرایطى است که سه میلیون و 

500 هزار نفر بیکار برابر آمارهاى رسمى و بیش از 4/5 
میلیون دانشجوى آماده ورود به بازار کار در کشور وجود 
دارد و اگر براى ساماندهى آنها چاره اساسى اندیشیده 
نشود تا سال 1400 با لشگر عظیم بیکاران و انبوه فارغ 
التحصیلان جویاى کار مواجه خواهیم شد که تبعات 

منفى زیانبارى براى جامعه و اقتصاد خواهد داشت.
نقدى که کارشناسان بازار کار به وضعیت بیکارى وارد 
مى کنند این است که ظرفیت هاى عظیم جوانان و 

دانش آموختگان در جامعه چندان مورد استفاده قرار 
نگرفته و دولت نتوانسته فرصت جذب آنها در بازار کار 

را فراهم کند.
تحلیلگران بازار کار بر این باور هستند که با همه 
تلاش هاى صورت گرفته براى ریشه کن کردن بیکارى 
و احیاى کارخانه ها و بنگاه هاى تولیدى، بازار کار هنوز به 
شرایط ایده  آل نرسیده و آمارهایى که هر از گاهى از سوى 
مراجع رسمى اعلام و منتشر مى شود نیز کاهش قابل 
توجه نرخ بیکارى که بیانگر اشتغال گسترده در سطح 

کشور باشد را نشان نمى دهد.
تردیدى نیست که عدم رسیدگى به چالش بزرگ بیکارى،   
خلأ هماهنگى بین دستگاه ها،  ادامه فارغ التحصیلى ده ها 
هزار نفر از دانشگاه ها و مرتبط نبودن رشته ها با نیازهاى 
واقعى و روز اقتصاد موجب شده تا کشور امروز با بیکارى 
میلیونى فارغ التحصیلان که روز به روز بر تعداد آنها 

افزوده مى شود، دست و پنجه نرم کند.

 قاچاق پیاز زعفران نگران کننده نیست

 یخ بازار کار
 در تابستان هم آب نشد!

معاون وزیر جهاد کشاورزى با بیان اینکه 
مجوزى براى صادرات پیاز زعفران 
به کشورهاى دیگر صادر 
نشده است گفت: پیش 
بینى مى شود امسال 
360 تن طلاى 
سرخ در ایران 

تولید شود.محمدعلى طهماسبى در پاسخ سئوالى مبنى بر اینکه به گفته 
کارشناسان،  قاچاق پیاز زعفران از ایران به کشور افغانستان طى سال هاى 
اخیر شدت گرفته و این مسئله نگران کننده است، اظهارداشت: وزارت جهاد 
کشاورزى با صادرات پیاز زعفران مخالف است و هیچ مجوزى براى این کار 

صادر نکرده است.
وى گفت: اگر این اقدام انجام مى شود قاچاق و غیرمجاز است؛ اما جاى نگرانى 
در این زمینه وجود ندارد و شرایط آنگونه که عنوان مى شود حساس نیست، 

چراکه در کشورى مانند افغانستان تولید زعفران نمى تواند چندان اقتصادى 
و پرسود باشد. وى ادامه داد: در حال حاضر سطح زیرکشت زعفران کشور 95 
هزار هکتار است و پیش بینى مى شود در سال جارى تولید این محصول در 

کشور 360 تن باشد.
معاون وزیر جهاد کشاورزى با اشاره به اینکه میزان تولید طلاى سرخ در 
افغانستان به 3/5تن رسیده است، گفت: بنابراین، کشور رقیب چندان جدى 

براى ما محسوب نمى شود.

ابلاغ رأى
شماره دادنامه: 9509970350900661 شماره پرونده: 9409980350900979 شماره بایگانی شعبه: 
941094 خواهان: آقاى سعید شهابى آزادانى فرزند حسن به نشانى: اصفهان خ فروغى نرسیده به چهارراه 
پنج رمضان کوچه شهید محبى جنب لوازم خانگى مسعود پلاك 4055 همراه: 09364897617، خواندگان: 
1- آقاى صغرى نورى علویجه فرزند رضا 2- آقاى نقى شفیعى فرزند منوچهر همگى به نشانى: اصفهان- خ 
امام- خ فروردین بن بست شهید فیروز زاده کدپستى: 766146411 ، خواسته ها : 1- مطالبه خسارت دادرسى 
2- مطالبه وجه چک 3- مطالبه خسارت تاخیر تادیه، دادگاه با بررسى اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگى 
را اعلام و بشرح ذیل مبادرت به صدور رأى مى نماید. رأى دادگاه: دعوى خواهان آقاى سعید شهابى ازادانى 
فرزند حسن به طرفیت خواندگان 1- اقاى نقى شفیعى 2- خانم صغرى نورى علویجه به خواسته مطالبه مبلغ 
دویست و هشتاد میلیون ریال وجه هفت فقره چک به انضمام خسارات دادرسى و تاخیر تادیه مى باشد با توجه 
به دادخواست تقدیمى و فتوکپى مصدق چک شماره 1- 63555- 94/9/5 و 2- 765120- 94/7/17 و 
3- 765119- 94/7/11 و 4- 765121- 94/7/25 و 5- 765122- 94/8/3 و 6- 765123- 94/8/9 و 
7- 765124- 94/8/15 هر یک به مبلغ چهل میلیون ریال عهده بانک مسکن و گواهینامه عدم پرداخت بانک 
محال علیه و با توجه به عدم حضور خواندگان و عدم ایراد دفاع در قبال دعوى مطرح شده و عدم ارایه دلیل بر 
برائت ذمه خود و با توجه به وجود اصل چک در ید خواهان که دلیل بر اشتغال ذمه صادرکننده مى باشد دادگاه 
دعوى را وارد دانسته به استناد ماده 313 قانون تجارت و مواد 198 و 519 و 522 قانون آیین دادرسى مدنى 
خواندگان را متضامناً به پرداخت مبلغ دویست و هشتاد میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 9/760/000 
ریال بابت هزینه دادرسى در حق خواهان محکوم مى کند. خسارات تاخیر تادیه وفق آخرین شاخص اعلامى 
بانک مرکزى از تاریخ سررسید چک در زمان اجرا محاسبه مى شود. رأى صادر شده غیابى و ظرف بیست روز 
پس از ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه و ظرف بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهى است. م الف: 

15659  اصلانى رئیس شعبه 9 دادگاه عمومی حقوقى شهرستان اصفهان /5/1392 
حصر وراثت

آقاي منصور اسدى فریدنى داراي شناسنامه شماره 2845 به شرح دادخواست به کلاسه 690/95   از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان پرى یزدى نجف آبادى بشناسنامه 257 
در تاریخ 1392/8/26  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- نیلوفر اسدى فریدنى ش.ش 7633، 2- مهدى اسدى فریدنى ش.ش 10452،  3- مهران اسدى فریدنى 
ش.ش 626،  4- میترا اسدى ش ملى 1080040714،  5- مژگان اسدى ش ملى 1080040706 (فرزندان 
متوفى) 6- منصور اسدى فریدنى ش.ش 2845 (همسر متوفى) 7- فاطمه جلالى جلال آبادى ش.ش 18 
(مادر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1682 شعبه 14 حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/1394
مزایده

در پرونده کلاسه 950035 ح 3  اجرایى و به موجب دادنامه 9409973730301061 صادره از شعبه سوم 
حقوقى نجف آباد محکوم علیه اجرایى آقاى مهدى جلالى کوشکى فرزند یداله محکوم است به پرداخت 
262/5 مثقال نقره و 150 قطعه سکه تمام بهار آزادى و 10 مثقال طلاى ساخته 18 عیار و 25 میلیون ریال 
وجه رایج کشور با احتساب شاخص تورم بانک مرکزى به نرخ زمان پرداخت از تاریخ عقد 89 به انضمام هزینه 
دادرسى و حق الوکاله وکیل بابت محکوم به و هزینه هاى دادرسى و غیره در حق محکوم له و مبلغ 305000 
تومان نیم عشر دولتى در حق صندوق دولت که از طریق اجراى احکام مدنى شهرستان نجف آباد اموال ذیل 
توقیف و توسط کارشناس رسمى دادگسترى منتخب هیأت سه نفره کارشناسان به شرح ذیل ارزیابى گردیده 
است. 1- امتیاز یک واحد آپارتمان واقع در پروژه گل نرگس، مالکیت امتیاز واحد مسکونى طى پرونده شماره 
710335 توسط شرکت تعاونى مسکن مورد تائید قرار گرفته است و بنابر اظهار مسئولین تعاونى مسکن 
امکان خرید و فروش امتیاز با ارائه رأى صادره توسط مراجع قضایى امکان پذیر مى باشد. محل احداث پروژه 
گل نرگس: اصفهان- خ شهداى صفه- ملک مقابل مرکز آموزش توپخانه و موشکها مى باشد. شرایط نقل 
و انتقال امتیاز، سوابق واگذاریهاى امتیازات بنابر اظهار مسئولین تعاونى، پس از لحاظ شرایط فعلى و در نظر 
گرفتن کلیه عوامل مؤثر در این خصوص ارزش فعلى امتیاز فوق کلاً مبلغ 1/750/000/000 ریال ارزیابى 
گردید. نظر به مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناسى، اموال توقیف شده از طریق 
اجراى احکام حقوقى نجف آباد و در تاریخ چهارشنبه 95/6/24 ساعت 10 صبح و در همان محل اجراى احکام 
به فروش میرسد، برنده مزایده شخصى است که از قیمت کارشناسى بالاترین قیمت را انتخاب که بایستى 10 
٪ آن را فى المجلس به حساب 2171290354001 واریز و چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت به واریز مابقى آن 
اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده مجدداً تکرار مى گردد ضمناً خریدار 
مى تواند ظرف پنج روز قبل از مزایده از اموال/ ملک مورد نظر بازدید بعمل آورد. م الف: 1700 شعبه سوم اجراى 

احکام حقوقى دادگسترى شهرستان نجف آباد/5/1396
حصر وراثت

آقاي على مصدق جلال آبادى داراي شناسنامه شماره 1085 به شرح دادخواست به کلاسه 698/95 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رضا مصدق جلال آبادى بشناسنامه 
26 در تاریخ 1395/2/6 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به: 1- عباسعلى مصدق ش.ش 2791 ، 2- عبدالعلى مصدق جلال آبادى ش.ش 8477 ،  3- حیدرعلى 
مصدق جلال آبادى ش.ش 4394 ،  4- حسینعلى مصدق جلال آبادى ش.ش 2012،  5- مهدى مصدق 
جلال آبادى ش.ش 2303 ،  6- على مصدق جلال آبادى ش.ش 1085،  7- فاطمه مصدق جلال آبادى ش 
ملى 1080375589،  8- فهیمه مصدق جلال آبادى ش.ش (ملى) 1080126317 (فرزندان متوفى) 9- زهرا 
ذکریا نجف آبادى ش.ش 153 (همسر متوفى) 10- جمیله صفرى جلال آبادى ش.ش 7 (مادر متوفى) متوفى 
به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 
شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1694 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/1397
حصر وراثت

آقاي احمدرضا پلویان نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 2765 به شرح دادخواست به کلاسه 692/95  از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان یداله پلویان نجف آبادى 
بشناسنامه 868 در تاریخ 1395/5/1 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به: 1- نرگس پلویان نجف آبادى ش.ش 28613 ، 2- احمدرضا پلویان نجف آبادى 
ش.ش 2765،  3- یوسف پلویان نجف آبادى ش.ش 14794، 4- غلامرضا پلویان نجف آبادى ش.ش 
598 (فرزندان متوفى) 5- صدیقه گلشادى ش.ش 908 (همسر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان 
ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 
دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1696 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/5/1398
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510423730300212 شماره پرونده: 9409983730300835 ،  9409983730300834 
شماره بایگانی شعبه: 940844 ، 940843 بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه 
مربوطه 9409973730302390 مورخ 94/12/9 محکوم علیهم: 1- مهرداد مبرهنى فرزند محمود به 2- 
مهرداد مبرهنى فرزند محمود هر دو نشانى: تهران کیلومتر 24 جاده امام رضا پاکدشت میدان پارچین شهرك 
در حال ساخت 2000 واحدى مدائن محکوم  است به پرداخت 110 عدد سکه تمام بهار آزادى و 110 مثقال 
طلاى ساخته شده 18 عیار و پرداخت ماهیانه 270/000 تومان براى سال 93 و 330/000 تومان براى سال 94 
از تاریخ 93/7/17 لغایت صدور حکم 94/11/28 به انضمام هزینه دادرسى وفق تعرفه قانونى و پرداخت مبلغ 
233/000 تومان نیم عشر به صندوق دولت که برعهده محکوم علیه اجرائى مى باشد. مشخصات محکوم له: 
1- مرضیه اروجى فرزند محمد به نشانى: ویلاشهر خ 125 پ 16،  2- مرضیه اروجى فرزند محمد به نشانى: 
ویلاشهر خ 125 پ 16. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع 
اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی 
کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف 
سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل 
بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه 
مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از 
اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح 
دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت 
مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل 
صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى 
احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به 
هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات 
تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه 
اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه 
از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 
ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 1697 شعبه سوم دادگاه عمومى حقوقی شهرستان 

نجف آباد /5/1399
ابلاغ وقت رسیدگى

آگهى ابلاغ دادرسى و دادخواست ضمائم به امیدوار خالدى خواهان: على سعیدیان دادخواستى به خواسته 
مطالبه در شوراى حل اختلاف شهر گز به طرفیت شما تقدیم که به کلاسه 250/95 ثبت و براى روز شنبه 
مورخ 95/7/3 ساعت 4/00 بعدازظهر تعیین وقت گردیده است که با توجه به ماده 73 قانون آیین دادرسى 
مدنى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ مى گردد جهت دریافت نسخه 
ثانى دادخواست و ضمائم به شوراى حل اختلاف شهر گز مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این 
شورا حاضر شوید والا وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 573 شعبه ششم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان شاهین شهر و میمه/5/1402
ابلاغ وقت رسیدگى

آگهى ابلاغ دادرسى و دادخواست ضمائم به سجاد حق شناس- آیت ا... خالدى خواهان: على سعیدیان 
دادخواستى به خواسته مطالبه در شوراى حل اختلاف شهر گز به طرفیت شما تقدیم که به کلاسه 248/95 
ثبت و براى روز شنبه مورخ 95/7/3 ساعت 3/30 بعدازظهر تعیین وقت گردیده است که با توجه به ماده 73 
قانون آیین دادرسى مدنى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ مى گردد 
جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به شوراى حل اختلاف شهر گز مراجعه و در تاریخ مذکور جهت 
رسیدگى در این شورا حاضر شوید والا وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 574 شعبه ششم حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه/5/1403
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510423759100334 شماره پرونده: 9509983759100027 شماره بایگانی شعبه: 
950028 بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه 9509973759100469 
محکوم علیها: 1- کاظم کنعانى فرزند نعمت اله 2- فرهاد کنعانى فرزند نعمت اله 3- علیرضا کنعانى فرزند 
نعمت اله 4- پرى کنعانى فرزند نعمت اله 5- رضوان کنعانى همگى به نشانى: مجهول المکان محکوم 
هستند به انتقال رسمى سند پلاك مذکور به نام خواهان و پرداخت مبلغ 1/063/000 ریال و پرداخت مبلغ 
160/000 ریال بابت ابطال تمبر و حق الوکاله وکیل در حق محکوم له: فرهاد على فرحانى فرزند خلیل به 
نشانى: اصفهان- برخوار و میمه- مرکزى- شاهین شهر خ نظامى 7 غربى پ 16 با وکالت الهام عموبیگى 
فرزند محمدرضا به نشانى: شاهین شهر خیابان عطار نبش فرعى 4 شرقى فوقانى داروخانه کیمیا آپارتمان 
شماره 1 ضمناً پرداخت نیم عشر دولتى به مبلغ 1/005/000 ریال در حق صندوق دولت. محکوم علیه 
مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه: 1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى 
احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء 
محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال 
خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه 
نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق 
حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و 
نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار 
به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 
8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال 
به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى و 

ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با 
انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى 
درجه شش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى 
محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از 
زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 
ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 579 شعبه 1 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان 

شاهین شهر و میمه/5/1407
حصر وراثت

آقاى محسن فرهادیه بشناسنامه شماره 29 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، 
درخواستى بشماره 295/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان حسین فرهادیه 
بشناسنامه شماره 21473/62 در تاریخ 1395/5/13 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 
1- نجیه فرهادیه فرزند حسین شماره شناسنامه 173 نسبت با متوفى (فرزند) 2- محسن فرهادیه فرزند 
حسین شماره شناسنامه 29 نسبت با متوفى (فرزند) 3- فتحیه فرهادیه فرزند حسین شماره شناسنامه 
60 نسبت با متوفى (فرزند) 4- مکیه فرهادیه فرزند حسین شماره شناسنامه 219 نسبت با متوفى (فرزند) 
5- عباس فرهادیه فرزند حسین شماره شناسنامه 58 نسبت با متوفى (فرزند) 6- شکریه فرهادیه فرزند حسین 
شماره شناسنامه 23469 نسبت با متوفى (فرزند) 7- خیریه اقبالى فرزند على شماره شناسنامه 110 نسبت با 
متوفى (همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 576 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/5/1408
فقدان سند مالکیت

شماره: 103/95/1585/26- 95/5/26 خانم مینا گشته گانى زاده فرزند عباس باستناد دو برگ استشهادیه 
محلی که هویت و امضاء شهود رسماً گواهی شده مدعی است سند مالکیت خود به شماره  604019  را که 
به میزان ششدانگ به شماره پلاك ثبتى 301/72248 واقع در بخش 16 حوزه ثبتى اصفهان (شاهین شهر) 
که  در صفحه 518 دفتر 819  ذیل ثبت 185804 به نام مینا گشته گانى زاده ثبت و صادر و تسلیم گردیده 
و به موجب تفکیک 92/12514/26 مورخ 92/09/16  اداره ثبت شاهین شهر به او انتقال قطعى یافته 
و معامله دیگري هم انجام نشده  و به موجب اسناد شماره 4243 و 4244 مورخ 91/12/14 دفتر 435 
شاهین شهر در رهن بانک مسکن مرکزى شاهین شهر قرار داشته و نحوه گم شدن جابجایى اعلام شده 
چون درخواست صدور سند المثنی گردیده، طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث مراتب آگهی 
مى گردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی تا 10 روز 
اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده 
مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند 
مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 15897 صیادى صومعه رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

شاهین شهر/5/1418
فقدان سند مالکیت

شماره: 103/95/1472/26- 95/5/18 خانم فریده کاهیدانى فرزند هادى باستناد دو برگ استشهادیه محلی 
که هویت و امضاء شهود به شماره 10235 مورخ 1395/04/22 دفترخانه 408 شاهین شهر رسماً گواهی شده 
مدعی است سند مالکیت خود به شماره  352566  را که به میزان ششدانگ به شماره پلاك ثبتى 406/10538 
واقع در بخش 16 حوزه ثبتى اصفهان (شاهین شهر) که  در صفحه 598 دفتر 273  به نام محمود استکى بارده 
ثبت و صادر و تسلیم گردیده و به موجب سند قطعى 3202 مورخ 1390/62/14 دفترخانه 429 شاهین شهر به 
او انتقال قطعى یافته و معامله دیگري هم انجام نشده  و نحوه گم شدن اسباب کشى اعلام شده، چون درخواست 
صدور سند المثنی گردیده، طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث مراتب آگهی مى گردد که هر کس 
مدعی انجام معامله یا وجود سند مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی تا 10 روز اعتراض خود را به این اداره 
اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد شد. م الف: 15887   اداره ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/5/1419
مزایده

اجراى احکام حقوقى شوراى حل اختلاف اردستان در نظر دارد در اجراى مفاد اجراییه در پرونده کلاسه 
142/95 مدنى ش که به موجب آن آقاى صادق عرفانى فرزند حسن محکوم است به پرداخت مبلغ 
13/745/300 ریال به عنوان اصل خواسته به انضمام هزینه دادرسى و کارشناسى در حق محکوم له آقاى 
محمدرضا قمى فرزند على و پرداخت مبلغ 610/000 ریال به عنوان هزینه اجرا در حق صندوق دولت و توقیف 
اموال محکوم علیه لذا اموال را به شرح ذیل از طریق مزایده به فروش مى رساند: 1- سه عدد ویترین که هر 
کدام به مبلغ 600/000 ریال 2- یک عدد تابلو روان به ابعاد 37*133 سانتیمتر دور سفید به مبلغ 3/700/000 
ریال ارزیابى شده توسط خبره محلى. متقاضیان خرید مى توانند در روز مزایده در جلسه مزایده حضور یافته و 
تا پنج روز قبل از تاریخ مورد مزایده را که آگهى شده ملاحظه نمایند. مال فوق به شخصى واگذار مى گردد که 
بالاترین پیشنهاد را ارائه نماید. برنده مزایده باید کل بهاى مزایده را فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت 
اجرا تسلیم نماید. تاریخ مزایده: 95/6/18 ساعت 9 صبح مکان مزایده: واحد اجراى احکام حقوقى دادگسترى 
شهرستان اردستان. م الف: 192 واحد اجراي احکام حقوقى شوراى حل اختلاف  شهرستان اردستان (مجتمع 

شماره یک)/5/1387
حصر وراثت

آقاي علیرضا ترکى نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 498 به شرح دادخواست به کلاسه 694/95 ش 
ح/14  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بیگم آغا رحیمى 
حاجى آبادى بشناسنامه 3 در تاریخ 95/3/7  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: 1- نادعلى ترکى نجف آبادى به ش.ش 20 ، 2- علیرضا ترکى نجف آبادى به 
ش.ش 498،  3- محمدعلى ترکى به ش.ش 360،  4- حیدر ترکى به ش.ش 9 (پسران متوفى) 5- فاطمه 
ترکى به ش.ش 21،  6- معصومه ترکى به ش.ش 28 (دختران متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه 
دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 
والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1691 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد

 (مجتمع شماره یک)/5/1389

حصر وراثت
خانم سیما رضائیان داراي شناسنامه شماره 101 به شرح دادخواست به کلاسه 695/95  از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان میرزا اقا رضائیان نجف آبادى بشناسنامه 18018 
در تاریخ 1395/3/20  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- مهدى رضائیان نجف آبادى ش.ش 759،  2- علیرضا رضائیان نجف آبادى ش.ش 22364،  3- محمد 
رضائیان ش.ش 518،  4- سیما رضائیان نجف آبادى ش.ش 101،  5- هما رضائیان نجف آبادى ش.ش 
23068،  6- امیر رضائیان ش.ش 24942  (فرزندان متوفى) 7- بلقیس فخارى زاده نجف آبادى ش.ش 565 
(همسر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1689 شعبه 14 حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/1390
حصر وراثت

آقاي اسداله کرمانشاهى داراي شناسنامه شماره 267 به شرح دادخواست به کلاسه 689/95  از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حلیمه نقئه بشناسنامه 636 در تاریخ 1395/4/24  
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- اسداله کرمانشاهى ش.ش 
267،  2- ابراهیم کرمانشاهى ش.ش 529 ،  3- صدیقه کرمانشاهى ش.ش 731،  4- فاطمه کرمانشاهى 
ش.ش 1787،  5- رضا کرمانشاهى ش.ش 453 (فرزندان متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 

شد. م الف: 1686 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/1391
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510420350600201 شماره پرونده: 9409980350601081 شماره بایگانی شعبه: 
941210 بموجب درخواست اجراي حکم و شماره دادنامه 9509970350600505 مورخ 95/03/18 
شعبه شش حقوقى اصفهان محکوم علیه سراج الدین تقوى فرزند کمال به نشانى مجهول المکان محکوم 
است به پرداخت مبلغ سیصد و پانزده میلیون ریال بعنوان اصل خواسته و نیز پرداخت مبلغ ده میلیون و 
نود هزار ریال بابت خسارات دادرسى و نیز پرداخت خسارات تاخیر تادیه بر مبناى نرخ تورم از تاریخ چک 
(91/06/02 و 91/04/26) تا زمان وصول آن در حق محکوم له سعید شهابى آزادانى فرزند حسن به نشانى: 
اصفهان – خ امام خمینى- خ عطاءالملک – بلوك 33- گروه صنعتى ثمین ولوو- کدپستى 8195633186 
تلفن 09364897617 و پرداخت حق الاجرا در حق صندوق دولت. راى صادره غیابى مى باشد. محکوم علیه 
مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام 
مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از 
آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد 
یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان 
نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و 
کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و 
انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست 
اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى 
محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، 
حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون 
نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى 
که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى معادل 
نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه 
صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع 
وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 

1394) م الف: 15669 شعبه 6 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/5/1423
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950291 خواهان آقاى یونس برخوردارى دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به 
طرفیت آقاى محمد طلایى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز چهار شنبه مورخ 95/7/7 ساعت 9 
صبح تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون 
آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي 
خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. 
در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 15749 

شعبه 9 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1383
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 950456 ش 5 خواهان محمد دهقانى دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به مبلغ 
60/000/000 ریال به طرفیت 1- محمد صادقى 2- موسى قاسمى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي 
روز دوشنبه مورخ 95/7/12 ساعت 9 صبح تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب 
تقاضاي خواهان برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی 
به این شعبه واقع در اصفهان- ابتداى خ شیخ صدوق شمالى- چهارراه وکلا شوراى حل اختلاف مراجعه و 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 15722 شعبه پنجم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/5/1384
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 950298 خواهان احمد مستاجران دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت محمود 
فرهادى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/7/10 ساعت 8/30 صبح تعیین گردیده است. با 
توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب 
در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان- خیابان شیخ صدوق شمالى- 
چهارراه وکلا- مجتمع شورا حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت 
عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 15719 شعبه 

هفتم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1385

معاون وزیر جهاد کشاو
مجوزى براى صادرا
به کشو
نشده
بین
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ورزش

صندلى خاك گرفته 
آقاى رئیس

بسکتبال اصفهان که وضعیت خوبى را در چند سال 
گذشته سپرى نمى کند، این روزها با سفر طولانى مدت 

رئیس هیئت این شهر خود روبه رو شده است.
به گزارش فارس، بسکتبال اصفهان که از آن به عنوان 
«کشتى به گل نشسته» یاد مى کنند، در دو سه سال 
گذشته به دلایل مختلف از جمله ضعف مدیریتى 
هیئت این استان، از رده اول بسکتبال کشور خارج شده، 
مشخص نیست این روزها که رئیس هم ندارد، چگونه 

در نصف جهان روزگار مى گذراند.
گفته مى شود محسن صادق زاده رئیس هیئت این 
استان بیش از دو ماه است که در خارج از کشور به 
سر مى برد و در محل کار خود حاضر نشده است و این 
موضوع، اعتراض پیشکسوتان و بازیکنان سابق این 
استان را به دنبال داشته  است. اصفهانى ها که زمانى با 
ذوب آهن حرف نخست را در لیگ برتر بسکتبال ایران 
مى زدند، چند سالى است که نماینده ثابتى در لیگ 
ندارند و در چند سال گذشته تیم هایى دقیقه 90 آمده و 
رفته اند؛ ماهان، پمینا و در آخرین مورد هم آینده سازان. 
در رده هاى پایه نیز همیشه نیمى از بازیکنان از اصفهان 
تغذیه مى شد، اما این روزها حتى یک بازیکن هم در تیم 

ملى جوانان از این استان حضور ندارد!

 CAS شکایت ایران به
رد شد!

دادگاه داورى ورزش (CAS) شکایت فدراسیون و 
تیم وزنه بردارى کشورمان از نحوه قضاوت داوران 
رقابت هاى دسته 105+ وزنه بردارى المپیک 2016  

را رد کرد. 
بهداد سلیمى، قهرمان شایسته کشورمان به چراغ هاى 
قرمز تیم داورى در حرکت دوم خود براى مهار وزنه 
254 کیلویى در این دسته  اعتراض داشت؛ آنچه در 
نهایت باعث ناکامى او در کسب مدال شد. پس از 
این اتفاق هیئت ایرانى حاضر در المپیک ریو به منظور  
احقاق حق پایمال شده، به دادگاه داورى ورزش 
شکایت کردند اما این نهاد پس از بررسى ماجرا، 
اعتراض ایران را وارد ندانست! این اعتراض، بیست 
و هشتمین مورد ارجاع یک اتفاق ورزشى رخ داده در 
المپیک 2016 به دادگاه عالى ورزش بود که در تمام 

ادوار المپیک یک رکورد محسوب مى شود.

مرد ماراتن ایرانى در ریو 
خبرساز شد 

محمد جعفر مرادى قهرمان دوى ماراتن ایران در 
شرایطى از خط پایان رقابت هاى ماراتن گذشت که 
پیش از رسیدن به خط پایان به دلیل مصدومیت و 

تنگى نفس قادر به دویدن نبود.
این ورزشکار ایرانى در فاصله چند قدمى خط پایان 
در شرایطى قرار گرفت که کاملاً تعادل خود را از 
دست داده بود و به سختى مى توانست قدم از قدم 
بردارد اما در نهایت و در میان تشویق سایر دوندگان 
به دشوارى و به حالت چهار دست و پا از خط گذشت. 
این اتفاق در یکى از مهمترین رقابت هاى المپیک 
خبرساز بود. او رقابت ماراتن را به عنوان اولین ایرانى 
شرکت کننده در رده 129 به پایان رساند و بعد از اتمام 
مسابقه با کمک کادرپزشکى حاضر در خط پایان 

تحت مراقبت قرار گرفت.

منهاى فوتبال

چهره روز

حمایت از منصوریان؛ فعلاً 
عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال ادعا مى کند که 
هیچ اولتیماتومى به سرمربى این تیم داده نشده است.

حسن زمانى گفت: شایعه اولتیماتوم به منصوریان 
اصلاً درست نیست و من این موضوع را تکذیب 
مى کنم. در جلسه هیئت مدیره باشگاه استقلال همه 
به این نتیجه رسیدیم که از منصوریان حمایت قاطع 

کنیم و اتفاقى هم قرار نیست بیافتد.
او در پاسخ به این سئوال که این حمایت تا چه زمانى 
ادامه دارد هم مى گوید: فعلاً سیاست ما بر حمایت 
از منصوریان است و نمى دانم در جلسات بعدى 
هیئت مدیره چه اتفاق هایى قرار است بیافتد. ما 
امیدوار هستیم استقلال هرچه زودتر از این شرایط 

خارج شود.

آژیر خطر 
در استقلال خوزستان!

چندین هفته است که سرمربى و مسئولان استقلال 
خوزستان از مشکلات مالى تیم قهرمان مى گویند، 
این مشکلات اکنون به وضعیت بسیار وخیمى تبدیل 
شده است که هنوز هیچکس به آن پاسخ روشنى 

نداده است.
این در حالى است که استقلال خوزستان متعلق به 
شرکت گروه ملى و همچنین گروه ملى متعلق به 
بانک ملى است که هنوز هیچ گام مثبتى براى حل 
شدن مشکلات مالى در مسیر قراردادهاى این 
بازیکنان برداشته نشده است، این موضوع را عبدا... 
ویسى سرمربى فصل قبل پیش بینى کرده بود و از 

این تیم جدا شده بود.
استقلالى هاى خوزستان حدود 25 درصد از 
قراردادهاى فصل قبل خود را طلب دارند و هنوز 

یک ریال از قرارداد این فصلشان دریافت نکرده اند.

افتخارى حق امضا ندارد!
با وجود اینکه به نظر مى رسید با انتخاب سیدرضا 
افتخارى به عنوان سرپرست باشگاه استقلال 
مشکلات این باشگاه تا حدى کمتر شود، اما هنوز 
این اتفاق نیافتاده است. افتخارى به دلیل اینکه 
ذیحساب هاى قبلى باشگاه به حساب بهرام افشارزاده 
است، هنوز شرکت جدید به نام او ثبت نشده است. 
در واقع حساب ها باید با نام افتخارى ثبت شده تا 
سرپرست باشگاه استقلال بتواند حق امضا داشته 
باشد. به این ترتیب بسیارى از کارهاى باشگاه روى 
دست باقى مانده و مشکلاتى را براى افتخارى ایجاد 
کرده است. البته مسئولان استقلال امیدوار هستند با 

طى شدن پروسه کارى، این مشکل حل شود.

سایپا 
رضاییان را نمى خواهد

در حالى که یکى از روزنامه هاى ورزشى خبر داد 
سایپا و رامین رضاییان به توافق قطعى رسیده اند 
اما مدیرعامل سایپا این خبر را تکذیب مى کند. 
رضا درویش در این باره مى گوید: «ما هم از طریق 
یک روزنامه ورزشى این خبر را شنیدیم! مگر رامین 
رضاییان در خارج از کشور و همراه تیم ملى نیست؟ 
چطور این بازیکن با یک رسانه صحبت کرده یا اینکه 
گفته شده که به تیم سایپا مى آید؟ رامین رضاییان 
بازیکن ارزنده اى است اما ما قصدى براى جذب او 

نداریم. 

رفاقت دردسرساز 
امیر تتلو که مدتى با پیام صادقیان رابطه خوبى داشت 
و براى این بازیکن حاشیه هایى درست کرد، حالا 
رابطه خوبى با محسن مسلمان دارد. اما همانطور که 
پیام صادقیان از رفاقت با این خواننده خیرى ندید، 
محسن مسلمان هم بخاطر این رابطه به مشکل 

خورده است.
کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال که همان منشور 
اخلاقى است، محسن مسلمان بازیکن پرسپولیس را 
بخاطر رابطه با تتلو دعوت کرده تا از او توضیحات لازم 
را بشنود. مسلمان البته باید مراقب باشد در صورتى که 
خواست با این خواننده قطع رابطه کند، اتفاقى که براى 
پیام صادقیان رخ داد براى او تکرار نشود. تتلو زمانى 
که با صادقیان به مشکل خورده بود، در اینستاگرامش 
نوشته بود صادقیان را نصیحت کرده که سیگار نکشد!

بیانیه عجیب 
معاون حقوقى استقلال 

معاون حقوقى باشگاه استقلال بیانیه عجیبى روى 
خروجى صفحه شخصى خود در اینستاگرام قرار داد.

محسن بزرگى از کسانى که در فضاى مجازى به 
اسم استقلال پیج هایى را مدیریت مى کنند خواسته 
که با در دست داشتن شناسنامه به معاونت حقوقى 
این باشگاه مراجعه کنند تا اجازه فعالیت پیدا کنند. از 
نکات عجیب این بیانیه این است که دلیل این موضوع 
ساماندهى صفحات مجازى خوانده شده است در حالى 
که در تمام دنیا پیج هاى هوادارى باشگاه هاى مختلف 
فعالیتى مستقل از باشگاه دارند و اینکه بزرگى این 

سنت شکنى را انجام داده است جاى سئوال دارد. 

تایم اوت

المپیک سى و یکم براى ما با آرزوهاى 
طول و دراز شروع شد. وقتى که 
رکورد سهمیه در این رقابت ها 
را شکستیم و با 63 سهمیه، 
بزرگ ترین کاروان ورزش 
ایران در این رقابت ها تشکیل 
شد. کاروانى که در بخش بانوان 

نیز با 9 نماینده در این رقابت ها حضور یافت.
در نهایت اما کاروان ورزش ایران با کسب 3 مدال طلا، یک نقره و 4 برنز 
و مجموع 8 مدال طلا و رتبه 25 المپیک به کار خود در المپیک پایان 

داد. 
کارنامه اى که نسبت به دوره درخشان قبلى در لندن و مجموع 12 مدال (4 
طلا، 6 نقره و 2 برنز) و رتبه 17 یک پسرفت و عقبگرد قابل توجه را نشان

 مى دهد. عقبگردى که شاید اگر ناکامى دور از انتظار کشتى فرنگى و 

تکواندو، بدشانسى در شمشیربازى و ناداورى در فوق سنگین وزنه بردارى 
و برخى از کشتى ها نبود، هرگز رخ نمى داد و چه بسا نتیجه اى درخشان تر 

از لندن نیز حاصل مى شد.
بررسى اتفاقات المپیک ریو نشان مى دهد که ورزش 
ایران پتانسیل کسب مدال هاى بیشتر و خوشرنگ تر 
را دارد به شرط اینکه از همین فردا کار را براى المپیک 2020 آغاز 

کنیم. 

حضور در فوتبال تایلند، براى قطبى هم مثل 
فوتبالیست هاى ایرانى خاطرات زیاد خوبى نداشت. قطبى 
اواسط این فصل، هدایت بوریرام را بر عهده گرفت. بوریرام 
سه فصل پیاپى با فاصله نسبتاً زیاد قهرمان لیگ تایلند بود 
اما این فصل با الکساندر گاما نتایج خوبى نگرفت و زمانى 
که در رده سوم جدول قرار داشت، به قطبى سپرده شد. 
قطبى قرار بود بوریرام را به صدر جدول برگرداند اما آنقدر 
بد نتیجه گرفت که فاصله با صدر جدول به 19 امتیاز رسید.

مدیران بوریرام تصمیم گرفتند تا پیش از پایان فصل، دست 
به تغییرات دوباره بزنند و قطبى را بعد از سه ماه برکنار کنند. 

قطبى پیش از نشستن روى نیمکت بوریرام، حدود دو سال 
بیکار بود و فقط مدتى به عنوان دستیار کلایورت در تیم 

ملى کورسائو فعالیت مى کرد.
قطبى که هشت سال قبل در اولین تجربه حرفه اى 
سرمربیگرى پرسپولیس را قهرمان لیگ برتر ایران کرد، 
پس از آن هنوز به هیچ افتخارى نرسیده است. او فصل دوم 
پرسپولیس را در میانه فصل رها کرد، تیم ملى ایران را به 
جام جهانى نرساند، از جام ملت هاى آسیا حذف شد و در 
شیمیزوى ژاپن هم به جز یک نایب قهرمانى جام حذفى، 

دستاورد خاصى نداشت. 

دیدار تیم هاى برزیل و آلمان با قضاوت فغانى، منصورى 
و سخندان از ایران، با بهترین نمره براى آنها همراه بود.

پس از حضور تیم داورى ایرانى در رقابت هاى المپیک 
ریو 2016، علیرضا فغانى، محمدرضا منصورى و رضا 
سخندان، موفق شدند با قضاوت هاى بى نقص خود 
در مراحل مقدماتى، تا بازى فینال خود را بالا ببرند و 
در نهایت به قضاوت بازى تیم هاى آلمان و برزیل در 

ورزشگاه ماراکانا بپردازند.
این بازى چهارمین فینال مهمى بود که علیرضا فغانى 
به قضاوت آن مى پرداخت، او پیش از این فینال جام 

ملت هاى آسیا در استرالیا، فینال جام باشگاه هاى آسیا 
و فینال جام باشگاه هاى جهان را نیز در ژاپن به قضاوت 
پرداخته و با نمره بالا و با کمترین نقص میدان را ترك 
کرده بود. حالا فغانى، منصورى و سخندان افتخار 
داورى ایران در دنیا محسوب مى شوند که مى توان 
گفت با این درخشش، بلیت مسکو را براى حضور در 
جام جهانى اوکى کردند. پیش از این سه، محمد فنایى 
در المپیک بارسلون، على خسروى در المپیک آتن و 
مسعود مرادى و حسن کامرانى فر در المپیک پکن به 

قضاوت پرداخته بودند.

0201
پزشک تیم تراکتورسازى نسبت به بزرگنمایى برخى رسانه ها درباره 

مصدومیت مهدى شریفى گلایه کرد.
دکتر مجید صادقى با اشاره به مصدومیت مهدى شریفى مى گوید: 
از مچ آسیب دیده شریفى عکس رادیولوژى گرفتیم و خوشبختانه 
مشخص شد او مشکل استخوانى ندارد و هیچ شکستگى رخ نداده 
است. البته ضربه شدیدى به پاى شریفى برخورد کرد و اگر فرد دیگرى 
جاى مهدى بود، آسیب وحشتناکى مى دید. ما در این مدت روى پاى 
شریفى کار کرده بودیم و مچش به قدرى قوى بود که مشکل عجیبى 
برایش پیش نیاید اما فکر مى کنم یک تا دو هفته زمان ببرد تا بتواند 
آماده تمرین کردن شود. مشکل او جدى نیست و به زودى برمى گردد.
پزشک تراکتورسازى با اشاره به بزرگنمایى برخى رسانه ها درباره 
مصدومیت شریفى مى افزاید: من واقعاً تعجب مى کنم چرا وقتى هنوز 
چیزى مشخص نشده، برخى افراد دنبال بزرگ کردن مصدومیت 
شریفى هستند. متأسفانه وقتى ما هنوز نمى دانستیم چه اتفاقى براى 
شریفى رخ داده، عکسى ناگوار از مهدى منتشر کردند که هجمه بدى 

علیه او ایجاد شد. این رفتارها قابل تحمل نیست.

درحالى که رسانه ها از سهراب بختیارى زاده به عنوان  
اولین مربى اخراجى لیگ یک یاد مى کردند، چند ساعت 
بعد او به این تیم بازگشت! بختیارى زاده در حالى از نفت مسجد 
سلیمان اخراج شده بود که در پایان هفته سوم، تیمش از سه بازى 
6 امتیاز کسب کرده بود. طبیعى است که سهراب بختیارى زاده 

علت اخراج خود را فنى نداند. 
او در این باره مى گوید: از من خواسته بودند که رضایت 
دهم دو بازیکن مورد علاقه شان وارد لیست شوند که من 
هم نپذیرفتم. با اینکه به من گفته بودند جایگاه خود را از 
دست خواهم داد باز هم این کار را نکردم و اخراج من هم تاوان 

عدم موافقت با خواسته آنهاست. 
بختیارى زاده اما چند ساعت بعد و بعد از بازگشت 
به سر تمرینات تیم گفت من نرفته بودم که بخواهم برگردم، در 
واقع یک مشکل و یک سوءتفاهمى بود در تیم و من روى حرف 
خودم اصرار داشتم و در نهایت باشگاه هم خواسته هاى من را 

قبول کرد. 

سرمربى استقلال تصمیم گرفته ستاره میلیاردى تیمش را روى 
نیمکت بنشاند و در بازى با ماشین سازى بازیکنى را که در 20 دقیقه 

پایانى بازى با پیکان ورق را برگرداند به میدان بفرستد.
بختیار رحمانى که در ابتداى فصل با کلى سر و صدا و با دریافت 
رقمى میلیاردى به استقلال پیوست، به هیچ عنوان نتوانست مطابق 
انتظارات ظاهر شود. او در چهار هفته ابتدایى لیگ اصلاً رضایت کادر 
فنى را جلب نکرد تا جایى که در دیدار با پیکان تعویض شد و جایش را 
به فرشید اسماعیلى داد. نارضایتى کادرفنى از بختیار به اندازه اى بود 
که منصوریان به صراحت مقابل هواداران اعتراف کرده بود که بخاطر 

جذب نکردن ایمان مبعلى پشیمان است. 
حالا که علیرضا منصوریان نمى تواند به عقب برگردد و به جاى 
رحمانى، ایمان مبعلى را به استقلال بیاورد، تصمیم دارد یکى از 
جوان هاى تیم را جایگزین او کند. در همین راستا منصوریان تصمیم 
گرفته ستاره میلیاردى تیمش را روى نیمکت بنشاند و در بازى با 
ماشین سازى اسماعیلى را که در 20 دقیقه پایانى بازى با پیکان،  ورق 

را به نفع استقلال برگرداند به میدان بفرستد.

واکنش باقریان به 
فسخ قرارداد پادوانى

مدیرعامل باشگاه سپاهان فسخ قرارداد یکطرفه 
لئوناردو پادوانى را تکذیب کرد.

اصغر باقریان در این باره گفت: پادوانى در نامه اى که 
به فیفا ارسال کرده خواهان فسخ قرارداد یک طرفه 
شده است. در این باره فدراسیون جهانى نامه اى به 
ما ارسال کرده که مدارك خود را در این باره تا سه 
روز برایشان بفرستیم. آنوقت تصمیم نهایى گرفته 

مى شود.
او ادامه مى دهد: ما در پرونده پادوانى حرف هایى 
داریم که به صورت مستند به فدراسیون جهانى ارائه 
مى کنیم. قطعاً پادوانى قراردادش را با سپاهان فسخ 

نکرده و قرار است فیفا درخواستش را بررسى کند.
این در حالى است که با توجه به شرایط موجود و 
مستنداتى که پادوانى به فیفا ارائه کرده، به احتمال 
فراوان فدراسیون جهانى رأى خود را به سود مدافع 

برزیلى صادر مى کند.

بازیکن برزیلى ذوب آهن 
معرفى شد

با انتخاب و تأیید یحیى گل محمدى سرمربى تیم 
فوتبال ذوب آهن، «مواسیر کاستا دا سیلوا» بازیکن 
30 ساله برزیلى که در خط میانى توپ مى زند، هفته 
آینده جهت تست فنى به تمرینات تیم فوتبال 
ذوب آهن پیوسته و چنانچه مورد تأیید قرار گیرد، از 
هفته پنجم لیگ برتر قادر خواهد بود در ترکیب تیم 

فوتبال ذوب آهن به میدان برود. 

روى خط نصف جهان
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هادى عامل از آن دست گزارشگرانى است که همیشه 
با هیجان خاص خودش ما را پاى بازى هاى کشتى 
میخکوب کرده است. او همراه با کاروان ایران در ریو به 
سر مى برد و از آنجا هیجان بازى هاى ملى پوشان را به 
ایران منتقل مى کرد. این روزها البته انتقادهایى نسبت 
به او صورت گرفته است که قبلاً درباره جواد خیابانى 
هم شنیدیم. خبرآنلاین با هادى عامل هم صحبت شده 

که ماحصل آن را در ادامه مى خوانید:

آقاى عامل! چه خبر از اوضاع کشتى 
ایران در المپیک؟

با توجه به سه طلایى که در لندن کسب کردیم، عملکرد 
کشتى فرنگى ما در ریو اصلاً خوب نبود و انتظارات 
مردم برآورده نشد. تیم پیرى را روانه بازى ها کرده 
بودیم. در عین حال این مسئله باعث شد که بچه ها دور 
از توقعات مردم ظاهر شوند. اما در کشتى آزاد، کارنامه 
درخشان و خوبى داشتیم. ضمن اینکه داورى ها خیلى 
این دوره اذیتمان کرد. در بازى رضا یزدانى همه دیدند 

که داور 2 امتیاز او را نداد.
در کشتى سعید عبدولى هم این 
اشتباهات داورى بود؟ چون خیلى بد 

اعتراض مى کرد.
به اعتقاد من خیر. در کشتى او هیچ مشکل داورى دیده 
نشد. بى جهت اعتراض کرد و رفتارى کاملاً غیرورزشى 
از خودش نشان داد. باید خودش را اصلاح کند. نباید 
اعتراضات بى مورد انجام دهد. آقاى خادم مثلاً براى 
کشتى رضا یزدانى اعتراض قانونى کرده است. اگر 
ایشان به وسط تشک مى آمدند و اعتراض بد مى کردند، 
اصلاً مورد قبول واقع نمى شد. کار سعید عبدولى هم 

قابل توجیه نبود.
خیلى ها نسبت به شما انتقاد داشتند 
که زیاد از الفاظى مثل «پلنگ» 
استفاده مى کنید و انگار قصد دارید 

کشتى را خیلى هیجانى جلوه دهید.
شیر که دیگر استفاده نمى کنیم! رضا یزدانى را 
چون واقعاً مثل پلنگ کشتى 
مى گیرد، من مى گویم 
«پلنگ جویبار». تمام هدف 
من این است که در 
بازى هاى ملى، 

حس غرور مردم را بالا ببریم. حالا اگر کسى انتقاد 
دارد، من عذرخواهى مى کنم. ما که نمى توانیم دل 
همه را به دست بیاوریم. ولى از آن دست کسانى که 
راضى نیستند، عذر مى خواهم و امیدوارم دل آنها هم 

به دست بیاید.
واژه کم نمى آورید؟ آنقدر از الفاظ 

مختلف و جالب استفاده مى کنید؟
به هر حال حرف دل است. بیان احساسى است که 
داریم. همین باعث مى شود که واژه هاى خاص به 

زبان بیاید.
قبل کشتى ها فکر 
مى کنید از چه واژه ها یا 
جملاتى استفاده کنید؟

نه. فکر شده نیست. مثلاً «پلنگ را نمى شود 
پلنگ شکن کرد!» جمله اى بود که در یک لحظه 
گفتم. همه هدف من بالا بردن غرور ملى مردم

 است.
و جمله ماندگار شما «خدا قوت 

پهلوان، خسته نباشى دلاور»...
این جمله اى بود که در گذشته خیلى رواج داشت. 
کسى که کار زیادى انجام مى داد، اینگونه به او خسته 
نباشید مى گفتند. من هم به ذهنم رسید که از این 
جمله در چنین فضایى استفاده کنم. ان شاءا...  که 
ما بتوانیم شکلى گزارش کنیم 
که همیشه مردم از ما راضى 

باشند.

آخرین شاهکار کاروان شکست خورده 
ایران در بازى هاى المپیک ریو 
صحبت هاى  مسئولان این کاروان است که 
اعلام کردند حضور ورزشکاران در مراسم 
روز پایانى المپیک ضرورتى ندارد و به همین 
جهت هیچیک از ورزشکاران ایران در این 
مراسم حضور نخواهند داشت. ورزشکاران 
کشورمان باید همگى در روز پایانى در 
استادیوم محل برگزارى مسابقات حاضر 
باشند تا از  نزدیک ببیند رقابت ها تمام شده 
و ورزشکاران کلیه کشورها بدون توجه به 
شرایط مسابقات چند روز قبل اکنون به 
صورت کاملاً دوستانه در کنار هم به شادى 

مى پردازند.
اما وقتى مسئولان ورزش معتقدند حد و 
لیاقت هاى ورزش ما همین اندازه است، 
طبعاً از آنها نمى توان انتظارى بیش از این 
داشت. براى مسئولان ورزش کشورمان 
مهمتر از هرچیز رفتن به سفر است و گرفتن 
حق مأموریت براى روزهایى که در شهر 
محل برگزارى مسابقات حضور داشتند. در 
پایان کار هم مى توان تمامى شکست ها را 
به توطئه داوران و ضدیت آنها با ورزشکاران 
ایرانى مرتبط کرد. در حالى که هنوز هم 
روح المپیک سبب دوستى ورزشکارانى 
مى شود که بدون ناامیدى از شکست در 
جشن پایانى مسابقات شرکت دارند و 
پرچم ها و دیگر یادگارى کشور خود را به 
ورزشکاران کشورهاى مختلف مى دهند 
اما مسئولان ورزش ما توجهى به واقعیات 
ندارند و ورزش براى آنها تنها وسیله اى 
براى تبلیغات است. در این میان لطمه را 
تنها ورزشکاران بى گناهى مى خورند که 
مدت ها بدون مربى رها مى شوند؛ یا آن هایى 
که سرانجام ناچار به جلاى وطن  شده و براى 

دیگر کشورها نبرد مى کنند.

انتقاد پزشک تراکتور 
از هجمه علیه شریفى

سهراب رفت و 
برگشت!

عاقبت بد بازى کردن 
ستاره میلیاردى 

اخراج  از تایلند 
بعد از 3 ماه!

فغانى در بهترین 
نمایش تاریخ داورى ایران

ریو طعم تلخى داشت

شاهکارى دیگر از 
مسئولان ورزش ایران!

مى خواهم 
غرور مردم را بالا ببرم

هادى عامل؛ از کارشناسى تا واژه هاى بامزه 

المپیک سى و
طول و دراز
س رکورد
را شک
بزر
ایران
شد. کاااا

ما بتوانیم ش
که همیشـ

باشند.

د

و چون
مى گیرد، من م

«پلنگ جویبار». تمام
من این است که

بازى هاى ملى
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 کسى از دنیا شادمانى ندید جز آنکه پس از آن با اشک و آه 
روبرو شد؛ هنوز با خوشى هاى دنیا روبرو نشده است که با 
ناراحتى ها و پشت کردن آن مبتلا مى گردد؛ شبنمى از رفاه 
و خوشى دنیا بر کسى فرود نیامده جز آن که سیل بلاها همه 

مولا على (ع)چیز را از بیخ و بن مى کنند.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت شن و ماسه ریزدانه اسپادانا (سهامى خاص) به شماره ثبت 29936 و شناسه ملى 
10260505309  دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت که در ساعت 14 مورخه 95/6/18 و جلسه مجمع 
عمومى عادى بطور فوق العاده که در ساعت 16 در محل شرکت به نشانى اصفهان- جاده اصلى تهران- پشت پمپ بنزین تاج- جاده 
قدیم چاله سیاه برگزار میگردد حضور بهم رسانید یا وکیل قانونى خود را با معرفینامه کتبى جهت حضور در جلسه معرفى نمایید. 

دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:
1- افزایش سرمایه شرکت 

2- افزایش سهام شرکت 
3- اتخاذ هرگونه تصمیم گیرى که در صلاحیت این مجمع باشد. 

دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده: 
1- انتخاب اعضاى اصلى هیئت مدیره براى مدت دو سال. 
2- انتخاب بازرس اصلى و على البدل براى مدت یکسال. 

3- انتخاب روزنامه جهت درج آگهى هاى شرکت. 
4- تصویب تراز و بیلان مالى سال 1394.

5- اتخاذ هرگونه تصمیم گیرى که در صلاحیت این مجمع باشد.  

آگهى دعوت تشکیل مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى 
عادى بطور فوق العاده شرکت شن و ماسه ریزدانه اسپادانا 

(سهامى خاص) 

هیئت مدیره شرکت 

شهید حسن 
عباسى

در 21 سالگى 
شهید شد و 
پیکر پاکش 
پس از 31 

سال به خانه 
بازگشت
| یاسمن 
عباسى

طلا و مس بازار اصفهان
| زهرا جعفرى

غروب زیباى 
میمه

|شهرزاد کریمى

شهید بین الحرمین 
| یاسمن عباسى
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تصاویر ارسالى به باشگاهدریچه
 خبرنگاران نصف جهان

با ارسال تصاویر، مطالب و نظرات خود به باشگاه خبرنگاران روزنامه نصف جهان  
شما هم مى توانید خبرنگار شوید

       09132008640      :شماره تلگرام
Id admin:               @nesfejahanadmin   
join channel:       @nesfejahanclub          

موتورسوارى زیر سن قانونى خیابان سروش
| حسین گلاب نژاد

نقاشى دیوارى فلکه دشتستان | مهدى کریمى
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جراحان هندى از شکم یک مرد هندى 40 
قبضه چاقو بیرون کشیدند. این مرد بخاطر 
دل دردهاى مکرر به بیمارستان «کورداشپور» 
در ایالت پنجاب منتقل شده بود که پزشکان 
پس از عکسبردارى و در کمال ناباورى متوجه 
وجود تعداد زیادى چاقو در شکم وى شدند. 
دکتر «جیتیندر مالهوترا» رئیس تیم جراحى 
پس ازعمل جراحى پنج ساعته گفت: در تمام 
طول سال ها طبابت با چنین موردى برخورد 
نکرده بودم. چرا که این مرد چاقوها را مى بلعید.

 3  کودك کانادایى که بعد از به دنیا آمدن توسط پدر 
و مادر خود رها شده بودند بعد از 37 سال همدیگر را 

ملاقات کردند.
«جانت کیل»، «کیتى رنى» و «کوین» هر سه در دهه 
 DNA 70 در بریتیش کلمبیا  رها شده بودند. آزمایش
ثابت کرد که این سه نفر پدر یا مادر مشترك دارند. این 
سه نفر بعد از ملاقات با یکدیگر تصور مى کنند که نفر 
چهارمى هم در جهان است که همچنان زنده است و 
مادر آنهاست. براى همین آنها جستجو به منظور یافتن 

او را نیز آغاز کرده اند. 

تصاویر پیرمردى که در رودخانه «مارك رایتون» 
انگلستان در حال قایق سوارى آن هم به وسیله 
یک قایق موتورى اسباب بازى بود حسابى در 

شبکه هاى اجتماعى سر و صدا کرد.
یکى از کاربر ها کار او را چنین توضیح 
داده است: زندگى نیز همینطور است پس 
از نیم قرن پارو زدن به جهت هاى گوناگون 
سرانجام به این نتیجه مى رسى که باید پارو ها 
را جمع کرده و خود را به جریان آرام آب 

بسپارى.

40 چاقو در شکم یک مرداین پیرمرد پارو نمى زند

یافتن خواهر  و برادر پس از 37 سال

چگونه پس از متوارى شدن 
را  خود  دیه  تصادف،  عامل 

بگیریم؟
آیا فردى که در یک حادثه تصادف 
آسیب دیده، درصورت متوارى شدن 
عامل تصادف، باز هم مى تواند دیه خود را 

بگیرد؟  

||
پاسخ کارشناسان:

 اگر متهم متوارى بوده و امکان دسترسى 
به وى نباشد، پس از صدور حکم، دیه شما 
از محل صندوق تأمین خسارات پرداخت 

مى شود.

فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد از اجراي طرح 
بزرگ برخورد با مجرمان حرفه اي و دستگیري 
بیش از 40 سارق، مواد فروش و مجرمان تحت 

تعقیب در این شهرستان خبر داد.
محمدرضا خدادوست گفت: درراستاي ارتقاى 
احساس امنیت شهروندان،  طرح بزرگ برخورد با 
مجرمان حرفه اي پس از هماهنگی با مقام قضائی 
به مدت یک روز در شهرستان نجف آباد به مرحله 

اجرا در آمد.
وي افزود: در این طرح یک روزه بیش از 40 سارق و 
مجرم حرفه اي ، معتاد تابلو و مجرمان تحت تعقیب 

مراجع قضائی شناسایی و دستگیر شدند.
این مقام انتظامی بیان داشت : بیشترین افراد 
دستگیر شده در این طرح مجرمان حرفه اي و تحت 
تعقیب مراجع قضائی بودند که با انجام اقداماتی 
مانند خرید و فروش مواد مخدر ، ایجاد رعب و 
وحشت در بین مردم ، کیف قاپی ، انجام سرقت هاي 
توأم با خشونت و زور و دیگر اعمال خشونت آمیز 
باعث سلب آسایش عمومی شهروندان شده بودند.

دستگیري بیش از 40 
مجرم حرفه اي در نجف آباد

دادن قرض 
وکیل باشى

درگیرى دو برادر در خانه پدرى با نابینایى برادر 
کوچک تر پایان یافت.

در جلسه رسیدگى به این پرونده که در شعبه هشتم 
دادگاه کیفرى یک استان تهران به ریاست قاضى 

حسین اصغرزاده و با حضور دو قاضى مستشار 

تشکیل شد ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست را 
خواند.

وى گفت: مجید 49 ساله متهم است بیست 
و پنجم اردیبهشت 94 در خانه پدرى اش در 
شهرك ولیعصر تهران با برادر کوچکش به نام 
حسین درگیر شد و وى را با ضربه میله آهنى 
به چشم چپش، نابینا کرد. اکنون با توجه به 
مدرك هاى موجود در پرونده براى مجید اشد 

مجازات مى خواهم.
سپس حسین در جایگاه شاکى 
ایستاد و گفت: من و برادرم از 
سال ها پیش با هم اختلاف 
مالى داشتیم. آن روز 
مى خواستم به پشت بام خانه 
بروم که برادرم مقابلم ایستاد 
و حرف هاى گذشته را پیش کشید. 

ما با هم درگیر شدیم و مجید با میله آهنى چندین 
ضربه به سر و سینه و شکمم زد که به شدت زخمى 
شدم. او با میله آهنى به چشم چپم زد که موجب تخلیه 
آن شد . من براى برادرم تقاضاى قصاص چشم 

دارم.
سپس مجید در جایگاه ویژه ایستاد و منکر نابینا 
کردن برادر کوچکش شد. وى گفت: قبول دارم 
با حسین درگیر شدم و با میله به او ضربه زدم

 اما من باعث نابینایى او نشدم. من ده سال 
در کشور انگلیس کار مى کردم و وپول هایم را 
به حساب برادر کوچکم مى ریختم تا برایم 
پس انداز کند اما وقتى به ایران آمدم حسین گفت 
پولى برایم پس انداز نکرده است. درگیرى هاى 
من و برادرم بخاطر همین پول هاى لعنتى شروع 
شد . ولى من واقعاً با میله آهنى به چشم برادرم 

نزدم.

متهم «برت فرانکلین» در حالى که با کودك در 
طبقه پایین خانه تنها بود ناگهان وى را به شدت 

مورد ضرب و شتم قرار داد. 
دوربین هاى مداربسته خانه نیز از لحظه حمله 
این دندانپزشک بیمار، فیلم گرفته است. قاتل 
ادعا کرده که سگ خانه به کودك حمله کرده 
و باعث شکستگى جمجمه قربانى شده است.

اما مشاهده تصاویردوربین ها، رازجنایت را فاش 
کرد. مادرقربانى جنایت به تیم جنایى گفته 
هنگامى که قصد ازدواج با شوهر دوم خود را 
داشته مرد دندانپزشک گفته پسر 19 ماهه وى 
را همچون فرزندش دوست خواهد داشت و از 
او مراقبت خواهد کرد. اما تنها چهار روز پس از 
شروع زندگى زناشویى اومرتکب چنین جنایت 

وحشیانه اى شده است. 

مردى که پس از طلاق همسرش با مادر زن 
خود ازدواج کرده بود، اعتراف کرد بزرگ ترین 

اشتباه زندگى اش را مرتکب شده است.
«سوراج ماهتو» که اهل ایالت بیهار است پس 
ازآنکه به مادر زنش علاقه مند شد همسرش 
را طلاق داد وبا او ازدواج کرد. اماخیلى زود 
ازاین ازدواج پشیمان شد و درخواست 
طلاق داد. وى درعین حال گفت: ازدواج 
دومش بزرگ ترین اشتباه زندگى اش بوده

 است.
همسر اول «سوراج» نیزگفته: هنگامى که 
متوجه علاقه مادرم و شوهرم به یکدیگر 
شدم از مادرم خواستم تا از من و شوهرم 
فاصله بگیرد اما او توجهى به این موضوع 
نکرد و زندگى دخترش را نابود کرد. اکنون 
نیز شوهرم به شدت پشیمان شده و قصد 
دارد تا مادرم را طلاق بدهد و دوباره با من 
ازدواج کند. اما من دیگر حاضر به زندگى با او 

نیستم. 

در پى گزارش زن 56 ساله اى مبنى بر سرقت جواهراتش به مرکز فوریت هاى پلیس 110، تیم 
آگاهى کلانترى 11 جانبازان براى پیگیرى هاى این سرقت وارد عمل شد.

در تحقیقات اولیه مشخص شد جواهرات این زن از داخل گاو صندوق منزلش به سرقت رفته 
است و به جاى آن جواهرات بدلى جایگزین شده است.همسر 22 ساله این زن که اعتیاد شدید 
به مواد افیونى داشت به عنوان مظنون تحت مراقبت هاى نامحسوس پلیس قرار گرفت و به 

کلانترى منتقل شد.متهم دستگیر شده به عنوان مظنون تحت بازجویى قرار گرفت. او که در 
برابر ادله موجود راهى جز بیان حقیقت در پیش رو نمى دید صراحتاً به ارتکاب سرقت شامل پنج 
حلقه النگو و یک رشته گردن آویز جمعاً به ارزش 120 میلیون ریال به منظور خرید مواد مخدر 
مصرفى اش اعتراف کرد.متهم دستگیر شده با صدور حکم قضائى روانه زندان شد. همچنین 

دو نفر مالخر نیز شناسایى و تحقیقات در این زمینه همچنان ادامه دارد. 

مردى مأمورنما که با معرفى خود به عنوان کارمند اداره 
بهزیستى از افراد سالخورده با ترفند پوشش بیمه اى 

کلاهبردارى مى کرد شناسایى و دستگیر شد.
فرمانده انتظامى شهرستان تربت جام با اعلام این خبر 
گفت: با دریافت مرجوعه قضائى از سوى مردى سالخورده 
به پلیس آگاهى مبنى بر کلاهبردارى مردى مأمورنما از 
وى موضوع در دستور کار تیمى مأموران کلانترى 11 

خلیج فارس قرار گرفت. 
سرهنگ محمد یزدانى افزود: در بررسى اظهارات مالباخته 
مشخص شد که مردى حدوداً 40 ساله در داروخانه هاى 
سطح شهر تربت جام با معرفى خود به عنوان کارمند 
اداره بهزیستى با ترفند اینکه وى را تحت پوشش بیمه 
بهزیستى قرار مى دهد مبلغ 500 هزار ریال وجه نقد از وى 
کلاهبردارى کرده و با مراجعه به این اداره براى پیگیرى 
بیمه اش متوجه مى شود که چنین شخصى در استخدام 

این اداره نبوده و از وى کلاهبردارى شده است. 
وى تصریح کرد: مأموران کلانترى خلیج فارس 
با راهنمایى مالباخته به مشخصاتى در خصوص فرد 
کلاهبردار دست یافتند و با یکسرى تحقیقات میدانى متهم 
را روز شنبه در یکى از خیابان هاى هسته مرکزى شهر در 

حال پرسه زنى شناسایى و دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامى شهرستان تربت جام بیان داشت: متهم 
پس از بازجویى هاى اولیه با هماهنگى مقام قضائى به 
پلیس آگاهى معرفى شد که در بازجویى هاى علمى 
کارآگاهان پلیس به هفت فقره کلاهبردارى با این شگرد از 
افراد سالخورده در داروخانه هاى سطح شهر اعتراف کرد. 
سرهنگ یزدانى افزود: متهم پس از بازجویى هاى تکمیلى 

با تشکیل پرونده راهى دادسرا شد. 

کلاهبردارى مأمورنما 
از افراد سالخورده 

به بهانه بیمه

دندانپزشک 
کودك 19 ماهه را کُشت 

مردى میانسال درحالى که مضطرب و نگران بود 
به کلانترى مراجعه و گزارش کودك آزارى نوه دو  
ساله اش را به پلیس ارائه کرد. درپى این گزارش، 
مأموران کلانترى24   مشهد تحقیقات خود را درباره 
این پرونده کودك آزارى با توجه به اظهارات شاکى آغاز 

کردند.
مرد میانسال در تحقیقات اولیه پرونده، به افسر کلانترى 
گفت: «با دخترم و دامادم همسایه هستیم. آنها آرام و 
بى سر وصداهستند و از هردویشان راضى هستم. از مدتى 
قبل رفتار هاى مشکوکى از دختر و دامادم مى دیدم. 
رفت و آمدهایشان به شهرستان زیاد شده بود و این مسئله 

هرروز شک و تردید مرا بیشتر مى کرد . یک روز متوجه آثار 
سوختگى روى دست نوه دوساله ام شدم. با بررسى این زخم 
از بچه پرسیدم چرا دستت اینطورى شده که او به من گفت 
به زغال داغ دست زده است.» این شاکى که حتى صحبت از 
زخم هاى نوه اش نیز اذیتش مى کرد، ادامه داد: «حرف هایش 
برایم باورکردنى نبود . بچه را به خانه بردم و آثار زخم هاى 
دیگرى نیز روى شکم، زیر بغل ، پشت گوش و روى هر دو 
پایش دیدم. دنیا روى سرم خراب شده بود و نمى دانستم 
چه کار کنم. صحبت هاى شکسته بسته نوه ام بیشتر اذیتم 

مى کرد که او را به پزشکى قانونى بردم .»
پدر بزرگ دل نگران، آهى کشید و افزود: «آنچه برایم به 

ابهام بزرگ و سئوالى بى جواب تبدیل شده، این بود که چرا 
باید آثار سوختگى روى بدن نوه ام باشد . از طرفى به دختر و 
دامادم اعتماد دارم که اهل هیچ خلافى نیستند و مواد مخدر 
هم مصرف نمى کنند. هر چه کنجکاوى ام در این ماجرا بیشتر 
مى شد، اعصابم به هم مى ریخت و نمى دانستم چه کار کنم. از 
طرفى با تحقیقاتى که انجام دادم، فهمیدم دخترم و شوهرش 
ماشین زیر پاى خودشان را فروخته اند و از چند نفر در فامیل 

نیز پول قرض گرفته اند.»
مرد میانسال کمى سکوت کرد و پس از کمى تأسف و 
سرتکان دادن تصریح کرد: «واقعاً در سر این کار مانده بودم. 
آنها نیاز مالى براى قرض گرفتن پول نداشتند و از طرفى اگر 
هم مشکلى پیدا مى شد، لب تر مى کردند، خودم کمکشان 
مى کردم. من با حساسیت بیشترى موضوع را پیگیرى کردم 
و فهمیدم آنها با یک رمال شیاد در شهرستان آشنا شده اند. 
رمال به  آنها گفته جن وارد بدن نوه ام شده و بخاطر اینکه جن 
را از بدن کودك خارج کنند، باید هر دستورى که او مى دهد، با 

پرداخت هزینه اى که مى گوید، انجام دهند.»
پدربزرگ دوباره ساکت شد و درحالى که سرش را پایین 
انداخته بود، ادامه داد: «متأسفانه دختر ساده لوح و دامادم 
از روى نگرانى براى فرزند خود بنا بر خواسته رمال، مبالغى 
پول به این فرد شیاد داده و بدن طفل بى گناه را در چند 
نقطه داغ کرده اند. نمى دانم چرا دخترم و دامادم اینقدر 
اسیر خرافه شده اند و با پاره تنشان، چنین برخوردى 

کرده اند.»

یک کودك آزارى عجیب در مشهد 

ازدواج شوم با مادرزن 

مرد جواهرات همسر ش 
را دزدید

برادرم باید یک چشمش را بدهد!

دختر جوان پس از پایان میهمانى پسرانه در باغ 
دماوند تسلیم مرگ مرموزى شد.

ساعت 9 شامگاه شنبه 30 مرداد ماه سال 
جارى مأموران کلانترى 106 نامجو تهران 
در جریان مرگ مرموز دختر 19 ساله اى در 
بیمارستان امام حسین(ع) قرار گرفتند و خیلى 
زود تیمى از مأموران به بیمارستان اعزام 

شدند.
مأموران در تحقیقات ابتدایى پى بردند که سه 
پسر جوان همراه یک زن این دختر 19 ساله را 
به بیمارستان انتقال داده اند که پس از یک بار 
احیا این دختر به طرز مرموزى به کام مرگ فرو 

رفته است.
همین کافى بود تا بازپرس حسین پور از 
شعبه پنجم دادسراى امور جنایى تهران 

دستور داد تا تیمى ازمأموران اداره 10 پلیس 
آگاهى تهران براى تحقیقات ویژه وارد عمل 

شوند.
کارآگاهان در گام نخست پسر مورد علاقه 
مقتول را که جوان 20 ساله اى به نام حمید است 
هدف تحقیق قرار دادند و  وى گفت: اوایل مرداد 
ماه بود که با سمیرا 19 ساله در خیابان جردن 
آشنا شدم و پس از یک هفته متوجه اعتیاد دختر 
مورد علاقه ام شدم و تصمیم به پایان دادن به 

ارتباط گرفتم.
این پسر ادامه داد: مدتى به تماس هاى سمیرا 
جواب ندادم تا اینکه پنج شنبه با من تماس گرفت 
و ادعا کرده بخاطر علاقه اى که به من داشته 

اعتیادش را ترك کرده است.
حمید ادامه داد: صبح شنبه قرار شد با چهار 

تن از دوستانم براى تفریح به باغى در منطقه 
دماوند برویم که سمیرا وقتى متوجه این 
موضوع شد اصرار کرد که همراه من به باغ 

بیاید.
صبح سوار بر دو ماشین به باغ رفتیم و تا عصر 
آنجا بودیم و نوشیدنى هاى الکلى خوردیم 
و در مسیر بازگشت به خانه بودیم که دیدم 
سمیرا روى صندلى خوابیده است اما پس از 
دقایقى متوجه شدم که دختر جوان به سختى 
نفس مى کشد که با مادرم تماس گرفتم و از 
او درخواست کمک کردم و پس از سوار کردن 
مادرم همراه دو تن از دوستانم به بیمارستان امام 

حسین(ع) آمدیم.
این پسر جوان ادامه داد: در مسیر بیمارستان 
بودیم که با مادر سمیرا تماس گرفتم و 

درباره وضعیت دخترش اطلاع دادم که 
وى نیز ادعا کرد که بخاطر قرص هایى که 
مى خورد معمولاً دخترش به خواب مى رود و 
خواست تا نگران نباشم اما وقتى به بیمارستان 
رسیدیم پزشکان پس از اقدامات ابتدایى 
مرگ سمیرا را گزارش کردند و احتمال 
مى دهم سمیرا پس از نوشیدن الکل دور از 
چشمان ما اقدام به کشیدن مواد مخدر کرده 

باشد.
بنا به این گزارش، بازپرس حسین پور از شعبه 
پنجم دادسراى امور جنایى تهران در این مرحله 
دستور داد تا سه پسر جوان براى تحقیقات بیشتر 
در اختیار مأموران اداره 10 پلیس آگاهى تهران 
قرار گیرند و جسد دختر جوان نیز به پزشکى 

قانونى منتقل شده است. 

مرگ مرموز 
دختر جوان در 

میهمانى پسرانه 

,,

اوایل مرداد ماه 
بود که با سمیرا 
19 ساله در 
خیابان جردن آشنا 
شدم و پس از 
یک هفته متوجه 
اعتیاد دختر مورد 
علاقه ام شدم

بحسین اصغرزاده و با حضور دو قاضى مستشار  شهرك ولیعصر تهران
حسین درگیر شد و وى
به چشم چپش، نابینا
مدرك هاى موجود د

مجازات مى خواهم.
سپس
ایستا
سا
ما
مى
برو
و حرف ه
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فناوری
اسناد خود را اسکن کنید!

بدون شک براى شما هم اتفاق افتاده که زمانى 
نیاز داشتید تا از جزوه هاى دانشگاهى یا اسناد و 
مستندات یک نسخه الکترونیکى داشته باشید.

 البته «اسکنرها» براى این کار طراحى شده  اند و 
با اتصال به کامپیوتر، به راحتى صدها برگ اسناد 
را به صورت تصاویر دیجیتالى تبدیل مى کنند؛ 
 Mobile Doc Scanner اما با اپلیکیشن
دیگرى نیازى به کامپیوتر و اسکنر ندارید؛ چراکه

 این نرم افزار کاربردى گوشى تلفن همراه شما 
را به یک اسکنر حرفه اى تبدیل مى کند. با این 
اپلیکیشن مى توانید از هزاران برگ اسناد و جزوات 
خود نسخه الکترونیکى تهیه کرده و آن را در کارت 
حافظه گوشى یا هر ذخیره ساز دیگرى آرشیو 

کنید.
این اپلیکیشن گوشى اندرویدى دوربین تلفن 
همراه  شما را به یک اسکنر همراه تبدیل کرده و 
شما مى توانید از هر نوشته اى که بر روى کاغذ یا 
وایت برد است را اسکن کرده و به فرمت «عکس» و 

«PDF»ذخیره و مورد استفاده قرار دهید.
اسکن پیشرفته، اصلاح کج شدگى تصویر و میزان 
روشنایى؛ تهیه اسکن گروهى، اشتراك گذارى 
فایل هاى تولید شده در سرویس هاى ابرى چون 
گوگل  داکز و دراپ باکس از قابلیت هاى اپلیکیشن 

Mobile Doc Scanner است.

هارد دیسک اکسترنال 
 Western Digital My Passport

هارد دیسک هاى قابل حمل سرى ماى 
پاسپورت شرکت وسترن را مى توان از بهترین و 
باکیفیت ترین هارد هاى موجود در بازار دانست. 
طراحى زیبا، کیفیت ساخت بالا، سرعت مناسب 
و قیمت معقول از جمله ویژگى هاى این سرى از 

هارد دیسک هاست.
وسترن  دیجیتال در این نسل از ماى پاسپورت 
آلترا که هم از نظر نامگذارى و هم از لحاظ 
کیفى، محصولى پریمیوم (اعلا) است، 
 AES امکان رمزگذارى پیشرفته 256 بیتى
را به صورت سخت افزارى فراهم کرده  است. 
به این ترتیب قادر خواهید بود تا همانند محافظت 
از گوشى هاى موبایلتان به وسیله  رمز عبور، 
از امنیت اطلاعات درون هارددیسکتان 
هم اطمینان حاصل کنید. فرقى نمى کند کاربر 
سیستم عامل ویندوز (Windows) باشید یا 
مک(Mac)؛ با هر دوى این پلتفرم ها مى توانید 
به اطلاعات رمزگذارى شده تان دسترسى داشته 
 باشید. نرم افزارى که درون این هارددیسک  
اکسترنال تعبیه شده  است به مصرف کننده این 
امکان را مى دهد تا از اطلاعاتش به صورت منظم 
و زمانبندى شده، نسخه  پشتیبان (Backup) تهیه 
کند. سطح کنترلى که نرم افزار یادشده در این زمینه 
به کاربر مى برد، مثال زدنى است. مى توانید از تمام 
هارددیسک یا از یک پوشه  (Folder) به خصوص 
روى هارد لپ تاپ تان یا هر مکانى دیگر، نسخه  
پشتیبان بگیرید؛ این مکان هم مى تواند محلى 
(Local)  باشد و هم روى یک سیستم ذخیره سازى 
 (Dropbox) از قبیل دراپ باکس (Cloud) ابرى
و بایدو کلاود (Baidu Cloud) قرار داشته 
 باشد. استفاده از پورت رابط USB 3,0 در این 
محصول باعث مى شود بتوانید با نهایت سرعت

 انتقال پنج گیگابیت بر ثانیه اطلاعاتتان 
را کپى کنید. چیزى حدود ده برابر نرخ انتقال 
پورت USB 2,0. برق مورد نیاز براى فعالیت ماى 
پاسپورت آلترا پریمیوم هم تنها به وسیله همین 
پورت تأمین مى شود و نیازى به همراه داشتن 
پتورهاى حجیم و سنگین نخواهید  آدا

داشت.
وسترن دیجیتال امکان انتخاب و شخصى سازى 
خوبى را هم براى این هارددیسک در نظر گرفته 
 است. شما مى توانید با توجه به رنگى که انتخاب 
مى کنید، کابل USB و محافظ بدنه  اى  (بامپر) 
را براى هارددیسکتان انتخاب کنید که با رنگ 
هاردتان متناسب باشد. مدل جدید تا حد مناسبى 
توان تحمل ضربه هاى ناگهانى را هم دارد 
و نگرانى کاربران را از بابت به خطرافتادن  اطلاعات 
مهمشان در اثر ضربه هاى وارده از بین مى برد. 
هارددیسک جدید در رنگ هایى که با دقت تمام 
و متناسب با زمان کنونى انتخاب شده اند، ارائه 
شده  است؛ آبى سرمه اى براق، قرمز زرشکى، 
سفید صدفى و مشکى کلاسیک رنگ هایى 
هستند که براى این سرى در نظر گرفته  شده اند  
و هرکدام از این رنگ ها را مى توان در 
ظرفیت هاى 500 گیگابایت، یک ترابایت، 
2 ترابایت و 3 ترابایت انتخاب کرد. با انتخاب 
نسخه  3 ترابایتى مطمئن خواهید بود که تمام 
عکس ها و فیلم ها و آهنگ هایتان را یکجا در اختیار 

دارید.
در نهایت اگر به دنبال یک هارد با ظرفیت بالا و 
در عین حال قابلیت حمل بالا، ابعاد و وزن مناسب 
 My Passport Ultra Premium هستید هارد
یکى از بهترین گزینه هاى شماست و مى تواند 
فضاى مطمئن و امنى براى اطلاعات با ارزش شما 

باشد.

اندروید

سخت افزار

چگونه جلوى ارسال 
پیام اشتباه را بگیریم؟

حتماً براى شما هم اتفاق افتاده که پیامى را ناخواسته 
به یک گروه یا یک نفر ارسال نموده اید و سپس 
دنبال راهى بودید که پیام را لغو کنید و یا اینکه اگر 
ارسال انجام شده کارى کنید که مخاطب پیام را 

نخواند. 
ویرایش پیام ارسال شده در تلگرام:

در نسخه هاى قبلى تلگرام مدیران کانال ها و سوپر 
گروه ها مى توانستند یک مطلب ارسال شده را 
ویرایش کنند اما از به روزرسانى نسخه ۳٫۹ تلگرام 
به بعد این قابلیت براى مکالمات خصوصى و براى 
همه کاربران در همه مکالمات اعم از خصوصى 
و گروهى وجود دارد و امکان ویرایش پیام ها در 
گروه ها و مکالمات تلگرام تا دو روز بعد از ارسال 

میسر شده است.
براى ویرایش پیام ارسال شده در تلگرام، روى پیام 
ارسال شده کلیک کرده و از منوى باز شده گزینه 

Edit را براى ویرایش متن پیام انتخاب کنید.
جلوگیرى از خوانده شدن پیام با وضعیت ارسال 

:(Sent)  شده
اگر اشتباها پیغامى را فرستاده اید و پیام شما به سرور 
تلگرام رسیده و تیک خورده است اما طرف مقابلتان 
آنلاین نبود و یا اینکه هنوز پیام شما را ندیده، تنها راه 
شما براى اینکه جلوى خوانده شدن پیام را بگیرید 
این است که آن شخص را قبل از آنلاین شدن وى 
بلاك کنید تا پیام شما به وى نرسد که البته استفاده 
از این قابلیت تلگرام هم به شانس شما و هم به 

سرعت شما در انجام بلاك بستگى دارد.
ضمناً لازم است که بدانید که الزاماً باید مخاطب 
بلاك شده شما آنلاین شود و سپس از بلاك در 
بیاورید خیالتان راحت باشد که پیغام اشتباه ارسال 

شده به او نمى رسد.

دانلود تصاویر پروفایل 
اینستاگرام در اندازه اصلى

تصویر پروفایل اینستاگرام برخلاف پیام رسان هایى 
مثل واتس اپ و تلگرام یا شبکه هاى اجتماعى دیگر 
مثل فیسبوك یا توئیتر قابلیت بزرگنمایى را به 
صورت عادى ندارد. اما براى هر کارى روشى وجود 
دارد و این محدودیت اینستاگرام را نیز مى توان دور 
زد! شاید روش پیشنهادى شما مراجعه به وبسایت 
اینستاگرام و ذخیره تصاویر پروفایل از آن طریق 
باشد اما حتى در این روش هم تصویر در اندازه 
کوچک ذخیره خواهد شد. براى این کار دو راه بهتر 

پیش رو دارید:
روش اول: دانلود تصویر پروفایل اینستاگرام با 

.InstaDP استفاده از وبسایت
ساده ترین روش براى نمایش و دانلود تصویر 
 InstaDP پروفایل اینستاگرام استفاده از ووبسایت

است.
  www.instadp.com  پس از مراجعه به وبسایت 
تنها کارى که باید انجام دهید وارد کردن نام کاربرى 
 View DP اینستاگرام فرد مورد نظر و فشردن دکمه
است. به همین سادگى وبسایت براى شما تصویر 
پروفایل فرد مورد نظر را در اندازه اصلى بارگذارى 
خواهد کرد که مى توانید با لمس اولین تصویر آن را 
در بزرگ ترین ابعاد مشاهده کرده و در صورت تمایل 

ذخیره کنید.
دقت کنید که گاهى اوقات افراد تصاویر با ابعاد 
کوچک را براى پروفایل خود انتخاب مى کنند که در 
این صورت همان تصویر کوچک براى شما نمایش 

داده خواهد شد.
روش دوم : استفاده از اپلیکیشن اندرویدى  

. InstaDP
اگر دوست ندارید براى هر بار استفاده از این سرویس 
وارد مرورگر و وبسایت InstaDP شوید مى توانید 
اپلیکیشن آن را نیز براى گوشى هاى اندرویدى دانلود 
و نصب کنید. البته این اپلیکیشن در نسخه آزمایشى 
قرار داشته و تنها وبسایت را براى شما بارگذارى 
مى کند. به هر حال استفاده از این اپلیکیشن نیز کاملاً 

مشابه روش اول خواهد بود.

ترفند

کلیک

طراحى وبسایت از جمله مهارت هایى است که جزئیات 
و ریزه کارى هاى زیادى در آن نهفته است. شما با رعایت 
نکات زیر مى توانید وضعیت طراحى وبسایت خود را 

بهبود بخشید:

به سمت طراحى تعاملى حرکت کنید
آیا مى دانستید که 31 درصد ترافیک 10 وبسایت برتر 
دنیا از طریق دستگاه هاى موبایل فراهم مى شود؟ این 
آمار رقم قابل توجهى را نشان مى دهد که هر روز به 
میزان آن افزوده مى شود. اگر وبسایت شما براى نمایش 
در موبایل آماده نباشد (واکنش گرا نباشد)، براى حفظ 
بازدیدکنندگان صفحات خود با مشکل مواجه خواهید 
شد. طراحى تعاملى به این معناست که سایت شما براى 

نمایش در همه نوع دستگاه و صفحه نمایشى آماده 
خواهد بود.عموم سایت هایى که شما با آنها سر و کار 

دارید واکنش گرا (ریسپانسیو) نیستند.

یک طرح ساده را انتخاب کنید
هر چه طراحى یک و سایت ساده تر و مینیمالیستى باشد، 
جذابیت و کارآیى آن بیشتر مى شود. چند سال قبل، 
طراحى وبسایت ها شلوغ و پیچیده بود. اما امروز، اوضاع 
تغییر کرده است. یک طراحى ساده و یکنواخت مخاطب 
را از سردرگمى  نجات داده و او را بیشتر جذب مى کند. 
به همین دلیل است که برندهاى بزرگ در حال تغییر به 

این شیوه هستند.

از عکس هاى معمول و متداول در حد 
اعتدال استفاده کنید

از عکس هاى معمولى و متداول براى انجام خیلى از 
کارها مى توان استفاده کرد. منابع متعددى وجود دارند 
که شما مى توانید به رایگان این عکس ها را از 
طریق آنها به دست آورید. اما چیزى که 
باید در نظر داشته باشید این است که 
بعضى اوقات صرف هزینه براى 
استفاده از عکس هاى حرفه اى و 

منحصر به فرد نتایج بسیار مثبتى را به همراه خواهد 
داشت. مردم تفاوت را به خوبى تشخیص مى دهند. براى 

کسب بهترین نتیجه از هر دو نوع استفاده کنید.

نحوه برقرارى تماس را تا حد ممکن 
ساده کنید

بعضى اوقات غیر قابل باور است که نحوه پیدا کردن 
اطلاعات تماس و برقرارى ارتباط با مالک یک وبسایت 
چقدر مشکل است. اطلاعات تماس با شما باید در اکثر 
صفحات به شیوه هایى مثل منوهاى کنارى یا پایین 
صفحه در دسترس بازدیدکنندگان باشد. اگر نحوه ارتباط 
خود با مخاطبین را سخت کنید، به طور بالقوه 95 درصد 

موفقیت خود را از دست خواهید داد.

بنرهاى قابل کلیک کردن
همیشه سعى کنید امکان بازگشت به صفحه اصلى 
به راحتى قابل انجام باشد. بنر یا لوگوى شما باید قابل 
کلیک کردن بوده و به صفحه اصلى لینک شده باشد. 
با این کار بازدیدکننده هر کجا که باشد مى تواند به 
راحتى به صفحه اصلى بازگردد. در حال حاضر خیلى از 
وبسایت ها این کار را انجام مى دهند و لوگو یا بنر قابل 
کلیک به صفحه اصلى به یک استاندارد تبدیل شده 
است. هر چه امکان دسترسى به صفحات به خصوص 
صفحه اصلى راحت تر 
باشد شانس نگه داشتن 
بازدیدکننده در سایت نیز 

بیشتر مى شود.

کارى کنید تمام 
صفحات مثل صفحه 
اصلى جذاب به نظر 

برسند
این موضوع 

مهمى  است چرا که اغلب مردم بیشتر تمرکز خود را 
روى صفحه اصلى نگه مى دارند و باقى سایت را نادیده 
مى گیرند. به هر صفحه به عنوان فرصتى نگاه کنید که 
مى تواند بازدیدکنندگان را جذب کرده و بیشتر در سایت 
نگه دارد. فرض کنید همه صفحات همان اهمیت صفحه 
اصلى را دارند و مى توانند به جذب مخاطب یا قابلیت 
معرفى و فروش محصولات تبدیل شوند. انجام چنین 
قابلیتى آن هم در سال 2016 امرى اجتناب ناپذیر است.

بیشتر روى نیمه بالاى صفحه تمرکز کنید
بعضى از مدیران وبسایت از این موضوع شکایت دارند 
که چرا نمى توانند به اندازه کافى مخاطبین را جذب 
وبسایت کنند. با یک نگاه شما متوجه خواهید شد که 
تمام اطلاعات مهم در نیمه پایینى صفحه قرار دارد. 
به محض اینکه کسى وارد یک صفحه مى شود. تمام 
چیزى که او در نگاه اول مشاهده خواهد کرد در نیمه 
بالایى صفحه قرار دارد، بنابراین شما باید مطالب پر 
اهمیت را در بالاى صفحه قرار دهید. هر چیزى که در 
نیمه پایین صفحه قرار مى گیرد باید مطالب تکمیلى 

باشد.

به طور منظم طراحى وب خود را بازنگرى 
کنید

روند طراحى وبسایت دائماً در حال تغییر است و خواسته 
مشتریان نیز به همین نسبت تغییر خواهد کرد. مهم 
است که وبسایت خود را به طور منظم بازنگرى کنید تا 
متوجه شوید وضعیت فعلى شما چگونه است و بازدید 
کنندگان وبسایت شما چه انتظاراتى دارند. این به این 
معنا نیست که شما به یک طراحى کاملاً تازه نیاز پیدا 
خواهید کرد. شما این کار را باید به این منظور انجام 
دهید تا متوجه شوید آیا با انجام یکسرى تغییرات 
کوچک و ساده مى توان به جذب بیشتر مخاطب 

کمک کرد.  

بهینه سازى طراحى وبسایت شما

تغییر تصویر پس زمینه
 لاك اسکرین ویندوز 10

لاك اسکرین تصویرى است که ابتداى ویندوز بر روى 
آن ساعت و تاریخ نمایش داده مى شود و باید آن را به 

سمت بالا کشید تا صفحه لاگین نمایش داده شود.
 Lock) براى تغییر پس زمینه صفحه لاك اسکرین
Screen) ویندوز 10 مسیر زیر را دنبال کنید (ویندوز 

شما حتماً باید اکتیو و داراى سریال نامبر باشد):
بر روى دسکتاپ کلیک راست کنید و گزینه 
Personalize انتخاب نمایید.سپس با انتخاب گزینه 
Lock Screen و کلیک بر روى دکمه Browse یک 

تصویر را به دلخواه انتخاب کنید.
نکته : براى تغییر پس زمینه صفحه لاگین 
 Login 10 Windows اسکرین برنامه اى به نام
Screen Background Changer منتشر شده 
که این برنامه باعث کرش (خراب) شدن سیستم شما 
مى شود و پیشنهاد مى کنیم به هیچ عنوان این برنامه 

را نصب نکنید!

ویندوز 

طرح آزمایشى رجیسترى (ثبت 
مشخصات) موبایل از نیمه مردادماه آغاز 
شده و قرار است طرح رجیسترى در ماه هاى 
آینده به طور کامل اجرا شود. اما در روزهاى اخیر 
شنیده شده که عده اى موبایل  هاى قاچاق را با شرط 
رجیسترى و با یک گارانتى خاص به فروش مى رسانند. 
گذشته از مزایاى چشمگیر اجراى این طرح که مى تواند پرونده 

قاچاق 90 درصدى تلفن  هاى همراه موجود در بازارهاى داخلى را ببندد و همچنین 
سردرگمى خریداران و فروشندگان؛ اما به نظر مى رسد که هنوز هم براى برخى از 
مشکلات اجراى طرح رجیسترى راهکارى اندیشیده نشده است. یکى از مشکلات 
مربوط به برندهایى است که در داخل کشور فاقد نمایندگى رسمى هستند. متولیان 
اجراى طرح رجیسترى اعلام کرده اند از رجیستر کردن گوشى هایى که فاقد 
نمایندگى رسمى و معتبر در ایران هستند، امتناع خواهد کرد. این باعث شده تا پس 
از اجراى طرح، کاربران امکان استفاده از گوشى  ها را نداشته باشند. مجموع عوامل 

مذکور باعث شده تا زمینه کلاهبردارى و سوء استفاده از خریداران ایجاد شود. در 
روزهاى اخیر شنیده شده که عده اى موبایل  هاى قاچاق را با شرط رجیسترى و با 
یک گارانتى خاص به فروش مى رسانند. این گروه از فروشندگان گوشى هاى قاچاق 
را به شرط رجیستر شدن و با قیمت هاى بیشتر به خریداران ارائه مى کنند تا پرداخت 
هزینه بیشتر نوعى اطمینان از رجیستر شدن  گوشى را به خریدار القا کند. این 
پیشنهادهاى سودجویانه بیشتر بر روى گوشى هاى آیفون داده مى شود و خریداران 

مجبورند تا براى خرید این گوشى هزینه  بسیار گزافى را بپردازند. 

کلاهبردارى جدید در بازار تلفن همراه ایران

 Shadow Fight 2 (مبارزه سایه) یک بازى جدید و فوق العاده زیبا از استودیوى بازى 
سازى Nekki یا همان سازنده بازى پرطرفدار وکتور براى سیستم عامل اندروید مى باشد 
که با دارا بودن بیش از 40 میلیون کاربر از 
سراسر جهان در صدر برترین بازى هاى 
اندرویدى قرار دارد! در این بازى شما 
به عنوان یک مبارز باید با کمک انواع 
سلاح ها و زره هاى متعدد شخصیت 
بازى را مجهز نمایید و با انجام حرکات 
رزمى واقعى و ضربات شمشیر دشمنان 
پیش رو را یکى پس از دیگرى از بین 
ببرید و ساعت ها خود را سرگرم سازید! 
سبک این بازى به صورت مبارزه هاى 
تن به تن مى باشد و گرافیک بسیار بالا 
و جالبى دارد؛ از طرفى شما و حریفتان 
به صورت سایه هستید و سلاح هاى شما 
نیز سلاح هایى هستند که در میان سامورایى ها و نینجاها مورد استفاده

 است!

مبارزه سایه
بازى «تخفیفان» نخستین و پرطرفدارترین بستر تخفیف و خرید گروهى در ایران است که با هدف ارائه 

خدمات متمایز و ایجاد «حس خوب هیجان» در مردادماه سال 1390 فعالیت خود را آغاز کرده است. 
تخفیفان، بسترى است براى ارائه تمامى انواع 
خدمات و محصولات مورداستفاده در زندگى 
روزمره. خدماتى شامل انواع رستوران ها، 
مراکز تفریحى،  مراکز بهداشتى و آموزشى،  

سفر تا انواع کالاها و محصولات متنوع.
ایجاد بستر مناسب تحت وب از طریق 
وبسایت تخفیفان و همچنین ارائه خدمات 
روى گوشى ها و تبلت ها با استفاده از 
اپلیکیشن موبایل تخفیفان این امکان را 
به همراهان تخفیفان مى دهد تا در اسرع 
وقت و به ساده ترین شکل بتوانند به کلیه 
پیشنهادهاى فعال در سایت دسترسى داشته 

باشند و از امکانات ارائه شده بهره ببرند.
هم اکنون تخفیفان در هفت شهر بزرگ کشور یعنى تهران، کرج، شیراز، اصفهان، مشهد، تبریز و 

www.takhfifan.com :رشت مشغول به فعالیت و ارائه خدمات است.  وب آدرس

سایت تخفیف و خرید گروهى
وبگردى

اعتدال استفاده کنید
از عکسهاى معمولى و متداول براى انجام خیلى از 
کارها مىتوان استفاده کرد. منابع متعددى وجود دارند 
که شما مىتوانید به رایگان این عکسها را از 
طریق آنها به دست آورید. اما چیزى که 
باید در نظر داشته باشید این است که 
بعضى اوقات صرف هزینه براى 
استفاده از عکسهاى حرفهاى و 

بنرهاى قابل کلیک کردن
همیشه سعى کنید امکان بازگشت به صفح
به راحتى قابل انجام باشد. بنر یا لوگوى شما
کلیک کردن بوده و به صفحه اصلى لینک شـ

با این کار بازدیدکننده هر کجا که باشد مى
راحتى به صفحه اصلى بازگردد. در حال حاض
ی وبسایتها این کار را انجام مىدهند و لوگو
کلیک به صفحه اصلى به یک استاندارد تبد
است. هر چه امکان دسترسى به صفحات به
صفحه اصلى
باشد شانس نگ
بازدیدکننده در
بیشتر مىشود.

کارى کنی
صفحات مثل
اصلى جذاب
برسند
اینم

مشاهده آن سوى دیوارها با 
گوشى هاى اندرویدى

به تازگى دستگاه و اپلیکیشن جدیدى به نام 
Walabot DIY معرفى شده که به کاربر این امکان 
را مى دهد تا از هر چیزى که داخل دیوار وجود دارد 
مانند سیم ها؛ لوله ها؛ پلاستیک؛ جانور جونده و هر 

چیز دیگرى که فکرش را مى کنید؛ آگاه شود.
این محصول توسط شرکت Vayyar که در 
زمینه عکس بردارى و تصویربردارى سنسور 
سه بعدى فعالیت مى کند؛ ساخته شده است. 
در حال حاضر این دستگاه 200 دلارى فقط با 
گوشى هاى اندرویدى کار مى کند و از نظر اندازه 
شبیه اسمارت فون هایى است که در بازار وجود دارد. 
به کمک آهن ربایى که در آن تعبیه شده؛ به گوشى 
میزبان وصل مى شود و برق مورد نیازش را از پورت 
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که روى گوشى 
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آگهى مزایده عمومى یک مرحله اى شماره 95/5/ز           
(نوبت دوم)

اداره کل راه و شهرسازى استان اصفهان در نظر دارد ملک مشروحه زیر را از طریق 
مزایده به اجاره رساند. 

1- اجاره سه ساله یک قطعه زمین با کاربرى صنعتى و معدنى واقع در شهرستان 
خور و بیابانک 

از متقاضیان دعوت مى شود جهت دریافت اسناد مزایده به دبیرخانه کمیسیون 
معاملات و اداره راه و شهرسازى شهرستان خور و بیابانک و پایگاه ملى اطلاع رسانى 

مناقصات کشور به نشانى http://iets.mporg.ir مراجعه نمایند. 
گشایش پیشنهادها ساعت  مهلت تحویل پیشنهادها تا تاریخ 1395/06/16  

9 صبح تاریخ 1395/06/17 
تلفن: 36681068- 031 نشانى: اصفهان- خیابان سعادت آباد  

روابط عمومى اداره کل راه و شهرسازى استان اصفهان 
م الف: 4395 
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ابلاغ اخطار تبادل لوایح
شماره نامه: 9510113742101396 شماره بایگانى شعبه: 940500 آگهى ابلاغ تبادل لوایح به آقا و خانم 
1- رضا زمانى فرزند محمدرحیم 2- سکینه اردشیرى فرزند پرویز کلاسه پرونده: 9409983742100481 
مهلت حضور: ظرف ده روز پس از رؤیت در وقت ادارى تجدیدنظرخواه: بانک مهر اقتصاد به مدیریت آقاى 
علیرضا زمانى تجدیدنظرخواندگان: 1- سکینه اردشیرى فرزند پرویز 2- رضا زمانى فرزند محمدرحیم 
خواسته: تجدیدنظرخواهى از دادنامه 9409973742103226 مورخ 94/11/27 دادگاه عمومى بخش 
باغبهادران خواهان دادخواست تجدیدنظرخواهى تسلیم دادگاه عمومى باغبهادران نموده وبا توجه به 
شناسایى نشدن خوانده در آدرس اعلامى جهت تبادل لوایح به درخواست خواهان و دستور دادگاه و به تجویز 
ماده 73 آیین دادرسى مدنى مراتب یک نوبت در روزنامه هاى کثیرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده از تاریخ 
نشر آخرین آگهى ظرف مدت 10 روز به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود نسخه دوم 
دادخواست تجدیدنظرخواهى و ضمایم را دریافت نماید و الا پرونده با همین کیفیت به دادگاه تجدیدنظر 

ارسال مى گردد. م الف: 480 شعبه دادگاه عمومی بخش باغبهادران/5/1351
ابلاغ اجراییه 

شماره: 262/95  اجرایى- 95/4/22  نظر به اینکه در پرونده کلاسه 262/95  اجراى احکام شوراهاى حل 
اختلاف شهرستان لنجان حسب مفاد دادنامه شماره 1021 صادره از شعبه یک حقوقى محکوم علیه مریم 
ابراهیم آبادى محکوم به پرداخت مبلغ سى میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ یکصد و پنجاه هزار ریال 
بابت هزینه دادرسى و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 94/11/11 لغایت زمان پرداخت در حق محکوم له 
و پرداخت نیم عشر اجرایى در حق صندوق دولت. رأى صادره غیابى و اجراى حکم منوط است به معرفى 
ضامن معتبر از سوى محکوم له در حق محکوم له سمیرا  ابراهیم لک گردیده است و حسب محتویات پرونده 
محکوم علیه مذکور مجهول المکان مى باشد علیهذا مراتب یک نوبت آگهى میگردد تا نامبرده ظرف مهلت 
ده روز پس از انتشار آگهى نسبت به اجراء مفاد حکم اقدام نماید والا وفق مقررات اقدام میگردد. م الف: 405  

اجراى احکام شوراهاى حل اختلاف شهرستان لنجان/5/1352
حصر وراثت

آقاى امیر نیک سیرت داراى شناسنامه شماره 2462 به شرح دادخواست به کلاسه 235/95  از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمدحسین نیک سیرت 
بشناسنامه 75 در تاریخ 95/04/30  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- امیر نیک سیرت فرزند محمدحسین ش.ش 2462 ت.ت 1365 صادره از لنجان (پسر 
متوفى) 2- سعید نیک سیرت فرزند محمدحسین ش.ش 469 ت.ت 1355 صادره از لنجان (پسر متوفى) 
3- عباس نیک سیرت فرزند محمدحسین ش.ش 1127 ت.ت 1358 صادره از لنجان (پسر متوفى) 4- على 
نیک سیرت فرزند محمدحسین ش.ش 566 ت.ت 1362 صادره از لنجان (پسر متوفى) 5- لیلا نیک سیرت 
فرزند محمدحسین ش.ش 9958 ت.ت 1356 صادره از لنجان (دختر متوفى) 6- آسیه نیک سیرت فرزند 
محمدحسین ش.ش 1160083436 ت.ت 1368 صادره از لنجان (دختر متوفى) 7- اشرف قربانى ریزى 
فرزند امراله ش.ش 521 ت.ت 1338 صادره از لنجان (همسر متوفى) ولاغیر. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 496 

توانگر رئیس شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/5/1353
حصر وراثت

خانم نجمه رحیمى بشناسنامه شماره 331 به شرح دادخواست به کلاسه 231/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان امیرعلى امینى سده بشناسنامه 1606 
در تاریخ 95/05/01  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- ارسلان امینى سده فرزند امیرعلى ش.ش 1160716137 ت.ت 1392 صادره از لنجان (پسر متوفى) 
2- نجمه رحیمى فرزند مرتضى ش.ش 331 ت.ت 1367 صادره از لنجان (همسر متوفى) 3- حسین امینى 
فرزند صفرعلى ش.ش 1694 ت.ت 1328 صادره از آبادان (پدر متوفى) 4- گیتى خانم جبارى فرزند خداداد 
ش.ش 21430 ت.ت 1338 صادره از مسجدسلیمان (مادر متوفى) ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 493 توانگر 

رئیس شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/5/1354
حصر وراثت

خانم شهلا منصورى داراي شناسنامه شماره 58 به شرح دادخواست به کلاسه 91/95 از این دادگاه 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد منصورى بشناسنامه 254 
درتاریخ 1368/8/20  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- شهلا منصورى فرزند محمد به شماره شناسنامه 58 فرزند متوفى 2- توران منصورى فرزند محمد به 
شماره شناسنامه 64 فرزند متوفى 3- فیروزه منصورى فرزند محمد به شماره شناسنامه 10 فرزند متوفى 
4- پروین منصورى فرزند محمد به شماره شناسنامه 2232 فرزند متوفى 5- اکرم منصورى فرزند محمد 
به شماره شناسنامه 502 فرزند متوفى 6- بهمن منصورى فرزند محمد به شماره شناسنامه 6 فرزند متوفى 
7- محترم سماعى فرزند محمد به شماره شناسنامه 1785 همسر متوفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 491 شعبه دوم 

حقوقی شوراي حل اختلاف بخش باغبهادران (مجتمع شماره یک)/5/1355
حصر وراثت

آقاي محمدتقى زارعى بشناسنامه شماره 60 به شرح دادخواست به کلاسه 240/95  از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسنعلى زارعى چمگردانى 
بشناسنامه 182 در تاریخ 1395/03/04  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- شکوفه زارعى چمگردانى فرزند حاجتعلى ش.ش 14 ت.ت 1317 صادره از لنجان 
(همسر متوفى) 2- محمدتقى زارعى فرزند حسنعلى ش.ش 60 ت.ت 1334 صادره از لنجان (پسر متوفى) 
3- خدیجه زارعى چمگردانى فرزند حسنعلى ش.ش 108 ت.ت 1344 صادره از لنجان (دختر متوفى) 
4- فاطمه زارعى چم گردانى فرزند حسن على ش.ش 288 ت.ت 1350 صادره از لنجان (دختر متوفى) 
5- محمد زارعى چمگردانى فرزند حسنعلى ش.ش 280 ت.ت 1352 صادره از لنجان (پسر متوفى) 6- زهرا 
زارعى چمگردانى فرزند حسنعلى ش.ش 187 ت.ت 1347 صادره از لنجان (دختر متوفى) ولاغیر. اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه اى از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر 
خواهد شد. م الف: 484 توانگر رئیس شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع 

شماره یک)/5/1356
حصر وراثت

آقاى سهراب شریفى سده داراى شناسنامه شماره 81 به شرح دادخواست به کلاسه 238/95  از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سجاد شریفى سده بشناسنامه 
1160112991 در تاریخ 95/04/18  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- سهراب شریفى سده فرزند محمدجعفر ش.ش 81 ت.ت 1330 صادره از لنجان (پدر 
متوفى) ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و 
الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 483 توانگر رئیس شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان 

لنجان (مجتمع شماره یک)/5/1357
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/18/254187- 1395/5/7 نظر به اینکه آقاى حسین رنجبر ریزى فرزند اسدا... با 
ارائه 2 برگ استشهادیه محلى که هویت و امضاء شهود رسماً گواهى شده مدعى است که سند مالکیت 
چهاردانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه پلاك 2413 فرعى از 107  اصلى واقع در زرین شهر بخش 
9 ثبت اصفهان که در صفحه 38 دفتر 41  املاك ذیل ثبت 6214 به نام ایشان ثبت و سند مالکیت صادر و 
تسلیم گردیده و معامله دیگرى انجام نشده و به علت جابجائى مفقود شده است. لذا چون نامبرده درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نموده، طبق ماده 120 اصلاحى آیین نامه قانون ثبت، مراتب آگهی مى شود که 
هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک موصوف یا وجود سند مالکیت نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی تا 10 روز پس از آن به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً با مدارك مثبت تسلیم نماید و چنانچه 
ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض، اصل سند یا سند معامله ارائه نشود، اداره ثبت، 
المثناى سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضى تسلیم خواهد کرد. م الف: 485  اداره ثبت اسناد و 

املاك شهرستان لنجان/5/1358
ابلاغ وقت رسیدگى 

آگهى ابلاغ وقت رسیدگى و ابلاغ دادخواست و ضمائم آقاى جواد دانشمند درخواستى به مبلغ دویست میلیون 
ریال به طرفیت آقاى مجید شریف که اعلام شده مجهول المکان است تقدیم و به کلاسه 626/95 در شعبه 
3 حقوقى شوراى حل اختلاف لنجان ثبت گردیده و به علت مشخص نبودن آدرس محل اقامت خوانده براى 
دفتر شورا و بنا به تقاضاى خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب یک نوبت در یکى از 
روزنامه هاى کثیرالانتشار نشر و از نامبرده دعوت مى شود در مورخ 95/8/1 ساعت 4/15 عصر در جلسه شورا 
حاضر و در همین خلال با مراجعه به دفتر شورا نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دریافت نماید در غیر این 
صورت وقت رسیدگى ابلاغ شده تلقى و شورا غیاباً رسیدگى و اتخاذ تصمیم خواهد نمود. م الف: 490 شعبه 

سوم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک) /5/1359
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9509973640700353 شماره پرونده: 9409983640700828 شماره بایگانی شعبه: 
940851 خواهان: آقاى حمید بخشى فرزند غلامرضا با وکالت آقاى محمود مبشرى ریزى فرزند 
على محمد به نشانى: زرین شهر روبروى دادگسترى، خوانده: آقاى پژمان موسایى فرزند محمدقلى به 
نشانى: فعلاً مجهول المکان، خواسته : مطالبه وجه سفته، گردشکار: دادگاه با عنایت به محتویات پرونده 
ختم رسیدگى را اعلام و بشرح ذیل مبادرت بصدور رأى مى نماید. رأى دادگاه: در خصوص دادخواست 
آقاى حمید بخشى فرزند غلامرضا با وکالت آقاى محمود مبشرى به طرفیت آقاى پژمان موسایى فرزند 
محمدقلى به خواسته صدور حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ یکصد میلیون ریال وجه سفته شماره 
570541- 91/11/08 به انضمام هزینه دادرسى و خسارت تاخیر تادیه از زمان استقرار دین تا زمان پرداخت، 
با  این توضیح که وکیل خواهان در جلسه رسیدگى خواسته را در قسمت مطالبه خسارت تاخیر تادیه کاهش 
داده و از تاریخ تقدیم دادخواست آن را مطالبه نموده است، با توجه به فتوکپى مصدق سفته و با توجه به وجود 
امضاء و اثر انگشت خوانده ذیل سفته که دلالت بر اشتغال ذمه وى مى نماید و با توجه به اینکه خوانده در جلسه 
رسیدگى حاضر نشده است و دفاعى به عمل نیاورده است و دلیل و مدرکى جهت اثبات پرداخت وجه سفته 
و تحصیل برائت ذمه ارائه و ابراز ننموده است و مستند دعوى از هرگونه تعرض مصون باقى مانده است و به 
اصالت آن خدشه اى وارد نشده است لذا دادگاه مستنداً به مواد 198و 515 و 522 قانون آیین دادرسى مدنى 
و مواد 307 و 308 و 309 قانون تجارت حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ یکصد میلیون ریال و 
پرداخت هزینه دادرسى وفق تمبر ابطالى قانونى در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. ضمناً اجراى احکام 
مکلف است خسارت تاخیر تادیه سفته را از تاریخ تقدیم دادخواست (94/11/21) لغایت زمان اجراى حکم 
وفق شاخص اعلامى بانک مرکزى محاسبه و از خوانده وصول و در حق خواهان ایصال نماید. رأى صادره 
غیابى و ظرف مدت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه و سپس ظرف 20 روز قابل تجدیدنظر 
در محاکم تجدیدنظر اصفهان مى باشد. م الف: 486  الیاسى دادرس شعبه چهارم دادگاه عمومی حقوقى 

شهرستان لنجان (زرین شهر)/5/1360 
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به خواندگان: 1- سیروس محمودى 2- عارفه محمودى خواهان: بانک 
انصار دادخواستى به خواسته مطالبه چک به طرفیت شما در شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم که به 
کلاسه 397/95 ش 8 ح ثبت و براى روز شنبه مورخ 95/8/15 ساعت 5/45 عصر تعیین وقت گردیده است. 
با توجه به مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد جهت 
دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه هشتم حقوقى شوراى حل اختلاف شاهین شهر مراجعه 
و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید و الا وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 558 

شعبه هشتم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه/5/1363

اجراییه
شماره اجرائیه: 9510423759100332 شماره پرونده: 9109983759100249 شماره بایگانی شعبه: 
910254 بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره دادنامه مربوطه 9109973759100660 
محکوم علیها: 1- عباسعلى جانبازى به نشانى شاهین شهر خ مخابرات فرعى 13 شرقى پ 19،  2- زهرا 
لطفعلى زاده به نشانى مجهول المکان را متضامناً به پرداخت مبلغ 86/000/000 ریال بابت اصل خواسته 
و مبلغ 1/725/000 ریال بابت هزینه دادرسى و مبلغ 3/096/000 ریال بابت حق الوکاله وکیل به انضمام 
خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید (90/7/5) چک لغایت زمان پرداخت آن براساس شاخص بانک مرکزى 
جمهورى اسلامى ایران که حین اجرا محاسبه خواهد شد در حق محکوم له: شرکت تعاونى اعتبار صالحین به 
نشانى اصفهان ابتداى هشت بهشت سه راه نشاط با وکالت سمیرا شیرانى فرزند براتعلى به نشانى اصفهان خ 
نیکبخت نبش ك وحدت مجتمع وکلا ط 1 واحد 4 ضمناً پرداخت نیم عشر دولتى به مبلغ 4/300/000 ریال 
در حق صندوق دولت. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع 
اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی 
کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید 
ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح 
مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به 
همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات 
او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل 
از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له 
بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام 
کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون 
اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به 
دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد 
موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 
21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود 
آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه 
خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 564 شعبه اول دادگاه عمومى 

حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه/5/1365
حصر وراثت

آقاى سجاد جهانگیرى بشناسنامه شماره 5100082755 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت 
شناسنامه ورثه، درخواستى به شماره 288/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان 
چنگیز جهانگیرى بشناسنامه شماره 6219822171 در تاریخ 1395/3/24 درگذشته و ورثه وى در هنگام 
درگذشت عبارتند از: 1- سجاد جهانگیرى فرزند چنگیز شماره شناسنامه 5100082755 نسبت با متوفى 
(فرزند) 2- فرزاد جهانگیرى فرزند چنگیز شماره شناسنامه 6219953339 نسبت با متوفى (فرزند) 
3- مژگان جهانگیرى فرزند چنگیز شماره شناسنامه 5100115823 نسبت با متوفى (فرزند) 4- فاطمه 
جهانگیرى فرزند چنگیز شماره شناسنامه 5100186267 نسبت با متوفى (فرزند) 5- الهه جهانگیرى فرزند 
چنگیز شماره شناسنامه 5100223855 نسبت با متوفى (فرزند) 6- زینب خاتون جهانگیرى بلطاقى فرزند 
مسلم شماره شناسنامه 6219353153 نسبت با متوفى (همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 565 شعبه اول حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/5/1366
حصر وراثت

خانم مژگان باغبان بصیر بشناسنامه شماره 1523 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى به شماره 289/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان پرویز باغبان 
بصیر بشناسنامه شماره 95 در تاریخ شنبه 2 مرداد 1395 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 
1- صدیقه رحیمى خرزوقى فرزند حبیب اله شماره شناسنامه 103 نسبت با متوفى (زوجه) 2- مسعود باغبان 
بصیر فرزند پرویز شماره شناسنامه 745 نسبت با متوفى (فرزند) 3- مژگان باغبان بصیر فرزند پرویز شماره 
شناسنامه 1523 نسبت با متوفى (فرزند) 4- مهران باغبان بصیر فرزند پرویز شماره شناسنامه 322 نسبت 
با متوفى (فرزند) 5- مهرداد باغبان بصیر فرزند پرویز شماره شناسنامه 340 نسبت با متوفى (فرزند). اینک 
با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 
خواهد گردید. م الف: 567 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع 

شماره یک)/5/1367
حصر وراثت

خانم معصومه امیرحسینى به شناسنامه شماره 471 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى به شماره 290/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان فاطمه 
آقاجانى دلیگانى بشناسنامه شماره 1146 در تاریخ 95/5/25 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند 
از: 1- محمدرضا امیرحسینى فرزند بیوك شماره شناسنامه 114 نسبت با متوفى (فرزند) 2- محمودرضا 
امیرحسینى فرزند بیوك شماره شناسنامه 45 نسبت با متوفى (فرزند) 3- معصومه امیرحسینى فرزند بیوك 
شماره شناسنامه 471 نسبت با متوفى (فرزند) 4- رضوان امیرحسینى فرزند بیوك شماره شناسنامه 363 
نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا 
تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 566 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/5/1368
اجراییه

شماره: 747/94 ش 9 ح به موجب راي غیابى شماره 890 تاریخ 94/12/26 حوزه نهم شوراي حل اختلاف 
شهرستان شاهین شهرکه قطعیت یافته است محکوم علیهما: 1- حمیدرضا قندى فرزند حسن 2- زهره 
قندى فرزند حسن هر دو به نشانی مجهول المکان محکوم است به انتقال سند رسمى تمامى ششدانگ 
پلاك ثبتى 301/51274 واقع در بخش 16 ثبت اصفهان مجزى شده از 301/14967 به نام خواهان ها: 
1- داود صفرى فرزند عروجعلى 2- سجاد صفرى فرزند عروجعلى به نشانى: اصفهان خانه اصفهان فلکه 
ماه فرخى بلوار امید بن بست ارکیده پلاك 13، هزینه عملیات اجرایى نیز به عهده محکوم علیهماست. ماده 
34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز 
مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و 
استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت 
مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 

563 شعبه نهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/5/1369
حصر وراثت

آقاى عبدالامیر خواجه گرى بشناسنامه شماره 177 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى به شماره 284/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان زلیخا 
سلمانى جمالوئى بشناسنامه شماره 1443 در تاریخ 95/4/3 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند 
از: 1- عبدالامیر خواجه گرى فرزند محمد شماره شناسنامه 177 نسبت با متوفى (همسر) 2- فلکناز على 
بیگى نبى فرزند حسین شماره شناسنامه 9332 نسبت با متوفى (مادر مرحومه). اینک با انجام تشریفات 
مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 

560 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/5/1370
حصر وراثت

آقاى حسنعلى یزدانى جزى بشناسنامه شماره 8082 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى به شماره 286/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان فرخنده 
یزدانى بشناسنامه شماره 10 در تاریخ 95/4/19 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- 
مصطفى یزدانى جزى فرزند حسین شماره شناسنامه 181 نسبت با متوفى (همسر) 2- حسنعلى یزدانى جزى 
فرزند مصطفى شماره شناسنامه 8082 نسبت با متوفى (فرزند) 3- نعمت اله یزدانى جزى فرزند مصطفى 
شماره شناسنامه 8081 نسبت با متوفى (فرزند) 4- حسین یزدانى جزى فرزند مصطفى شماره شناسنامه 243 
نسبت با متوفى (فرزند) 5- مرضیه یزدانى جزى فرزند مصطفى شماره شناسنامه 6 نسبت با متوفى (فرزند) 
6- حشمت یزدانى جزى فرزند مصطفى شماره شناسنامه 84 نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات 
مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 

562 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/5/1371
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به آقاى پیمان خسروى هفشجانى- اریک بغوز احمدآبادى دادخواستى به 
خواسته مطالبه به طرفیت شما در شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم که به کلاسه 615/95 ش 4 ح ثبت 
و براى روز دوشنبه مورخ 95/7/12 ساعت 5/15 عصر تعیین وقت گردیده است. با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده به درخواست خواهان و به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک 
نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و 
ضمائم به دفتر شعبه چهارم حقوقى شوراى حل اختلاف شاهین شهر مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى 
در این شورا حاضر شوید و الا وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 554 شعبه چهارم حقوقی شوراى حل 

اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک) /5/1372
حصر وراثت

هیام قباشى بشناسنامه شماره 7163 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، 
درخواستى به شماره 287/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان کامل قباشى 
بشناسنامه شماره 8 در تاریخ 95/5/2 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- هیام قباشى 
فرزند کامل شماره شناسنامه 7163 نسبت با متوفى فرزند (دختر) 2- هیفاء قباشى فرزند کامل شماره 
شناسنامه 2-182002093 نسبت با متوفى فرزند (دختر) 3- هناء قباشى فرزند کامل شماره شناسنامه 
7-182021439 نسبت با متوفى فرزند (دختر) 4- زاهیه قباشى فرزند شهاب شماره شناسنامه 730 نسبت با 
متوفى همسر. اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد 
والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 561 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر 

و میمه (مجتمع شماره یک)/5/1373
ابلاغ

شماره ابلاغیه: 9510103759302195 شماره پرونده: 9509983759300678 شماره بایگانی شعبه: 
950696 خواهان نیلوفرالسادات حق شناس خانکهدانى دادخواستی به طرفیت خوانده سیدمحمد حیدرپور 
به خواسته مطالبه مهریه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگى به 
شعبه 3 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 
9509983759300678 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/26 و ساعت 9:30 تعیین شده است. 
به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي 
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود 
تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 557 شعبه سوم دادگاه 

عمومی حقوقی دادگسترى شهرستان شاهین شهر و میمه/5/1374
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759301943 شماره پرونده: 9509983759300619 شماره بایگانی شعبه: 
950637 خواهان نادیا پورنامدارى دادخواستی به طرفیت خوانده شهرام دانش به خواسته مطالبه 
اجرت المثل ایام زوجیت تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگى 
به شعبه 3 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع و به 
کلاسه 9509983759300619 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن و ساعت تعیین شده است. به علت 
مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی 

و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده 
پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست 
و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 569 شعبه سوم دادگاه عمومی 

حقوقی دادگسترى شهرستان شاهین شهر و میمه/5/1376
مزایده

در پرونده کلاسه 950028  اجرایى و به موجب دادنامه 459-88/4/31 صادره از شعبه سوم عمومى نجف آباد 
محکوم علیه اجرایى آقاى صالح شمس فرزند منصور محکوم است به پرداخت 204 عدد سکه تمام بهار 
آزادى و 40 مثقال طلاى ساخته شده و مبلغ 46000 ریال بابت محکوم به و هزینه هاى دادرسى و غیره 
در حق محکوم له و مبلغ 600/000 ریال نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت که از طریق اجراي احکام 
مدنى دادگسترى شهرستان نجف آباد اموال ذیل توقیف و توسط کارشناس رسمى دادگستري منتخب آقاي 
حسین پورقیصرى به شرح ذیل ارزیابی گردیده است. یکدستگاه خودروى سوارى رنو تیپ لوگان ال 90 
مدل 1391 شماره شاسى: 1150780، سفید روغنى، شماره موتور 102877 پلاك 945/53 ن 21 که قیمت 
پایه کارشناسى بیست میلیون تومان برآورد مى گردد. نظر به مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به 
نظریه کارشناسى، اموال توقیف شده از طریق اجراي احکام حقوقی نجف آباد و در تاریخ 95/6/16 ساعت 10 
صبح و در همان محل اجراى احکام به فروش میرسد، برنده مزایده شخصی است که از قیمت کارشناسی 
بالاترین قیمت را انتخاب که بایستى 10٪ آن را فی المجلس به حساب 2171290354001 واریز و چنانچه 
ظرف مهلت مقرر نسبت به واریز مابقی آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه به نفع صندوق دولت ضبط 
و مزایده مجدداً تکرار می گردد. ضمناً  خریدار می تواند ظرف پنج روز قبل از مزایده از اموال/ ملک مورد نظر 

بازدید بعمل آورد. م الف: 1687  اجراي احکام شعبه سوم دادگاه حقوقی نجف آباد/5/1378
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 921/95  خواهان محسن نقیان فشارکى دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به 
طرفیت مهدى نعیم تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/7/5 ساعت 12 ظهر تعیین گردیده 
است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى 
مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان- خیابان شیخ صدوق 
شمالى- چهارراه وکلا- مجتمع شورا حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در 
صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 15711 

شعبه هفتم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1379
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 895/95  خواهان محسن نقیان فشارکى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت 
فاطمه صباغ نیلفروش تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز سه شنبه مورخ 95/7/6 ساعت 8 صبح 
تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73 قانون آئین 
دادرسى مدنى مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان- خ شیخ 
صدوق شمالى- چهارراه وکلا مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور 
وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 15713 شعبه پنجم حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1380
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 415/95 خواهان سید امیرحسین مدرس صادقى دادخواستی مبنی بر مطالبه 
به طرفیت 1- شرکت جهان اندیش اکسین به شناسنامه ملى 10420310313 (2-) صادق باباخانى 
تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخه 95/7/5 ساعت 10/30 صبح تعیین گردیده، با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی 
به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول خیابان ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 
کدپستی 8165756441 مجتمع شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه شوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه و 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 15720 شعبه ششم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره یک)/5/1381
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 393/95 خواهان اصغر کریمى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت محمدکریم 
نقده دوزان تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/7/4 ساعت 6 عصر تعیین گردیده است. با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب در 
جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان شیخ صدوق شمالى چهارراه وکلا 
مجتمع شماره 2 شوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم 
حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 15726 شعبه 31 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1382

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509973623500677 شماره پرونده: 9309983624000608 
شماره بایگانى شعبه: 950171 شاکى: آقاى اکبر عامل اردستانى فرزند عزیز به 
نشانى شهرستان اردستان خ قیام ك فدایى منزل اکبر عامل پلاك 24، متهم: 
آقاى شمس  اله بیات فر به نشانى مجهول المکان، اتهام  : سرقت گوشى تلفن 
همراه، دادگاه با عنایت به جمیع اوراق پرونده ختم رسیدگى را اعلام و با  استعانت 
از خداوند متعال و با تکیه بر شرف و وجدان به شرح ذیل مبادرت به صدور راى 
مى نماید. راى دادگاه: در خصوص اتهام آقاى شمس  اله بیات فر فرزند متوارى 
دایر بر سرقت یک دستگاه گوشى تلفن همراه HUAWEI به شماره سریال 
358411030045709 در مورخه 30/4/1393 موضوع شکوائیه تقدیمى آقاى 
اکبر عامل اردستانى فرزند عزیز با عنایت به شکوائیه تقدیمى شاکى خصوصى، 
پاسخ استعلام واصله در خصوص ردیابى گوشى تلفن همراه شاکى و صرفنظر از 
عدم حضور متهم در دادسرا و جلسات این دادگاه و بالنتیجه عدم ارائه دفاع موثرى 
از سوى ایشان در دفاع از اتهام انتسابى این دادگاه با لحاظ قرار جلب به دادرسى و 
کیفرخواست واصله دادسراى عمومى و انقلاب اردستان با عنایت به جمیع اوراق و 
محتویات پرونده، بزه انتسابى محرز و مسلم مستنداً به اصول سى و ششم و یکصد 
و شصت و ششم قانون اساسى و مواد 2 و 12 و 13 و 18 و 19 و 160 و 162 و 176 
و 211 و 212 از قانون مجازات اسلامى مصوب 1392 مواد 345 و 365 و 374 و 
375 و 378 و 379 و 380 و 406 و 407 و 426 و 431 از قانون آئین دادرسى کیفرى 
و مواد 656 و 667 از قانون مجازات اسلامى (تعزیرات) مصوب 1375 حکم بر 
محکومیت متهم به تحمل سه سال حبس تعزیرى و تحمل 74 ضربه شلاق تعزیرى 
صادر و اعلام مى نماید. راى صادره غیابى ظرف موعد بیست روز پس از ابلاغ واقعى 
قابل اعتراض در این دادگاه و پس از آن ظرف موعد بیست روز ابلاغ قابل پژوهش 
در محاکم محترم تجدیدنظر استان اصفهان است. م الف: 195 بدریان رئیس شعبه 

101 دادگاه کیفرى دو شهرستان اردستان (101 جزایى سابق)/5/1386

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509970353200773 شماره پرونده: 9409980365801327 
شماره بایگانى شعبه: 950197 شاکى: خانم معصومه گولانى افوسى فرزند 
درویشعلى به نشانى: اصفهان اصفهان خ زینبیه خ شهید دکتر مفتح کوچه حکیم 
شفاهى اول پلاك 19، متهم: آقاى امید نجفى فرزند محمود به نشانى. اتهام: ترك 
انفاق. گردشکار: دادگاه باتوجه به محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به شرح 
ذیل مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص کیفرخواست صادره از 
دادسراى عمومى و انقلاب اصفهان علیه آقاى امید نجفى فرزند محمود دائر بر ترك 
انفاق نسبت به همسر و فرزند خود موضوع شکایت خانم معصومه گولانى افوسى 
فرزند درویشعلى، این دادگاه با ملاحظه محتویات پرونده و توجه به اظهارات شاکى 
در جلسه رسیدگى در جهت بیان وضعیت معیشتى متهم و به لحاظ عدم احراز شرایط 
مقرر قانونى درجهت تحقق بزه مذکور، لذا اتهامى را در این خصوص وارد ندانسته 
و ضمن ارشاد شاکى به پیگیرى موضوع ازطریق دعوى حقوقى و مستنداً به ماده 4 
قانون آئین دادرسى کیفرى حکم به برائت صادر و اعلام مى دارد راى صادره ظرف 
مهلت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم محترم تجدیدنظر 
استان اصفهان مى باشد. م الف: 15664  الهى نژاد رئیس شعبه 106 دادگاه کیفرى 

دو شهر اصفهان (106 جزایى سابق)/5/1426

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509970369600566 شماره پرونده: 9209980358000145 
شماره بایگانى شعبه: 940782 تجدیدنظرخواه: خانم توران جابرى فرزندعلى 
با وکالت آقاى حسین روزگار به نشانى: اصفهان خ وحید نبش محتشم کاشانى 
مجتمع عزیزخانى واحد 17، تجدیدنظر خوانده ها: 1- آقاى حسین پیکانى به 
نشانى: مجهول المکان. 2- آقاى اکبر محمدى به نشانى: مبارکه نصیرآباد فاز 2 ك 
شهید بیگى منزل شخصى 3- آقاى علیرضا اکبرى فرزند حسین به نشانى: مبارکه 
زیباشهر روستاى اراضى جنب نانوایى ك رسالت پ 114، تجدیدنظرخواسته: 
دادنامه شماره 0456-94 شعبه 12 دادگاه کیفرى دو اصفهان. گردشکار: دادگاه 
با بررسى محتویات پرونده و انجام مشاوره ختم رسیدگى را اعلام و با استعانت 
از خداوند متعال بشرح ذیل مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: حسب 
دادنامه شماره 9400456-94/4/13 شعبه 121 دادگاه کیفرى دو اصفهان آقایان 
محمدحسین پیکانى از اتهام جعل اثر انگشت و اکبر محمدى و علیرضا اکبرى از 
اتهام معاونت در جعل اثر انگشت و استفاده از سند مجعول موضوع شکایت خانم 
توران جابرى دشتستانى برائت حاصل نموده اند شاکیه و آقاى حسین روزگار که 
وکالت بعدى وى را پذیرفته است نسبت به دادنامه موصوف اعتراض کرده اند 
دادگاه ازتوجه به بررسى محتویات پرونده اعتراض را وارد نمى داند زیرا براساس 
نظریه کارشناس رسمى دادگسترى در امور خط و امضاء صفحه 23 پرونده که 
مصون از اعتراض مانده است اعلام گردیده که اثر انگشت خانم توران جابرى در 
ظهر ابلاغیه مورد ادعا که فاقد هرگونه مولفه هاى مقایسه ئى مى باشد غیرقابل 
بهره بردارى مى باشد ازطرفى آقایان اکبر محمدى و علیرضا اکبرى نیز منکر بزه 
هاى موصوف گردیده اند و دلیل و مدرکى که موجب انتساب بزه هاى معنونه به 
تجدیدنظرخواندگان باشد در پرونده وجود ندارد و ایرادى که موجب نقض دادنامه 
معترض عنه باشد به عمل نیامده است لیکن باتوجه به اینکه اتهامات مندرج در 
کیفرخواست براى آقایان محمدى و اکبرى صرفاً معاونت در جعل قید شده است 
لذا استفاده از سند مجعول موضوع اتهامى نامبردگان از دادنامه تجدیدنظرخواسته 
حذف مى گردد و مستنداً به ماده 457 قانون آئین دادرسى کیفرى مصوب 92 
دادنامه معترض عنه نتیجتاً ضمن اصلاح به عمل آمده تائید مى گردد راى صادره 

قطعى است. م الف: 15725 شعبه 14 دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان/5/1432

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509970353200754 شماره پرونده: 9409980364701462 
شماره بایگانى شعبه: 950185 شاکى: آقاى محمدمهدى دیانتى فرزند منوچهر به 
نشانى اصفهان- اصفهان دروازه تهران خ امام خمینى مجتمع مسکونى فدك پ 
20، متهم: آقاى رضا لاهوتى به نشانى اصفهان- اصفهان، اتهام  : ضرب و جرح 
عمدى، گردشکار: دادگاه با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به 
شرح ذیل مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص کیفرخواست 
صادره از دادسراى عمومى و انقلاب علیه آقایان 1- امیر مهاجرى فرزند احمدرضا 
2- رضا لاهوتى فرزند فضل ا... دائر بر ایراد ضرب و جرح عمدى از سوى متهم ردیف 
اول و ایراد اهانت و افترا و تهدید و مزاحمت تلفنى از سوى متهم ردیف دوم موضوع 
شکایت آقاى محمدمهدى دیانتى فرزند منوچهر، این دادگاه با ملاحظه جمیع 
محتویات پرونده و توجهاً به گواهى پزشکى قانونى ارائه شده از سوى شاکى و اینکه 
ارتکاب بزه و ایراد صدمه بدنى توسط متهم به هیچ وجه شرعاً و قانوناً براى دادگاه 
محرز نمى باشد و از طرفى استعلام صورت گرفته از شرکت مخابرات در جهت بیان 
مالک خط تلفن همراه موضوع شکایت و عدم انتساب قانونى آن به متهم و عدم ارائه 
هرگونه دلیل محکمه پسند در این خصوص، لذا فى المجموع به لحاظ فقد ادله اثباتى 
و عدم اقناع وجدانى دادگاه و مستنداً به ماده 4 قانون آئین دادرسى کیفرى حکم به 
برائت متهمین صادر و اعلام مى دارد. راى صادره ظرف مهلت 20روز از تاریخ ابلاغ 
قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم محترم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. ضمناً 
در خصوص اعتراض شاکى محمدمهدى دیانتى نسبت به قرار منع تعقیب مورخ 
95/1/16 در پرونده کلاسه 941493 صادره از شعبه 28 دادیارى دادسراى عمومى 
و انقلاب اصفهان، نظر به اینکه دادگاه صدور قرار موصوف را وفق موازین قانونى 
تشخیص داده و دلیل موجهى در جهت نقض آن ارائه نگردیده است لذا ضمن رد 
اعتراض و مستنداً به ماده 273 قانون آئین دادرسى کیفرى قرار منع تقیب را تایید 
مى نماید. این راى قطعى مى باشد. م الف: 15665 الهى نژاد رئیس شعبه 106 دادگاه 

کیفرى دو شهر اصفهان (106 جزایى سابق)/5/1412

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509973623500693 شماره  پرونده: 9409983624700456 
و 9409983624700457 شماره بایگانى شعبه: 950326- 950327 شکات: 
1-آقاى روح اله خمسه مهابادى فرزند حسن به نشانى اصفهان اردستان مهاباد 
خ امام پ 341 منزل استیجارى حسن پیرحاجاتى 2- آقاى سیدعباس هاشمى 
فرزند محمدعلى به نشانى مهاباد خ امام روبرو دفتر اسناد رسمى منزل حسن 
خداداى، متهمین: 1- آقاى سیدعباس هاشمى فرزند سید محمدعلى 2- آقاى 
سیدمحمدعلى هاشمى فرزند عبدالحسین 3- خانم ملیحه هاشمى فرزند سید 
محمدعلى همگى به نشانى مجهول المکان 4- آقاى روح اله خمسه فرزند حسن 
به نشانى اصفهان اردستان مهاباد خ امام محله سرپل پ 341، اتهام ها  : 1- توهین 
به اشخاص عادى 2- ضرب و جرح عمدى، دادگاه با عنایت به جمیع اوراق پرونده 
ختم رسیدگى را اعلام و با  استعانت از خداوند متعال و با تکیه بر شرف و وجدان به 
شرح ذیل مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص اتهام آقایان 
1- روح اله خمسه مهابادى فرزند حسن آزاد با قرار قبولى کفالت دایر بر ایراد ضرب 
و جرح عمدى نسبت به ردیف دوم و 2- سیدعباس هاشمى فرزند سید محمدعلى 
متوارى دایر بر ایراد ضرب و جرح عمدى و توهین از طریق فحاشى نسبت به ردیف 
اول و 3- محمدعلى هاشمى فرزند سید عبدالحسین دایر بر توهین از طریق فحاشى 
نسبت به ردیف اول و 4- خانم ملیحه هاشمى فرزند محمدعلى متوارى دایر بر 
توهین از طریق فحاشى نسبت به ردیف اول همگى مورخ 15/8/1394   موضوع 
شکوائیه تقدیمى متقابل شکات خصوصى با عنایت به شکوائیه تقدیمى شکایت 
خصوصى، بلحاظ مفاد اطلاعات مطلعین تعرفه شده و نظریات رئیس مرکز پزشکى 
قانونى شهرستان اردستان و با لحاظ اظهارات و مدافعات متهم ردیف اول در 
دادسرا و جلسه مورخه 16 مرداد 1395 این دادگاه و صرفنظر از عدم حضور متهمین 
ردیف دوم تا چهارم در دادسرا و جلسه دادگاه و بالنتیجه عدم ارائه دفاع موثرى از 
سوى ایشان در دفاع از اتهام انتسابى این دادگاه با لحاظ قرار جلسه به دادرسى و 
کیفرخواست واصله دادسراى عمومى و انقلاب اردستان با عنایت به جمیع اوراق 
و محتویات پرونده، بزه هاى انتسابى محرز و مسلم مستنداً به اصول سى و ششم و 
یکصد و شصت و ششم قانون اساسى و مواد 2 و 12 و 13 و 18 و 19 و 160 و 162 
و 176 و 211 و 212 و 289 و 290 و 347 و 359 و 363 و 448 و 449 و 450 و 452 
و 462 و 484 و 489 و 490 و 492 و 494 و 541 و 542 و 549 و 558 و 559 و 709 
و 710 و 714  از قانون مجازات اسلامى مصوب 1392 مواد 345 و 365 و 374 و 
375 و 378 و 379 و 380 و 406 و 407 و 426 و 431 از قانون آئین دادرسى کیفرى 
و ماده 608  از قانون مجازات اسلامى (تعزیرات) مصوب 1375 حکم بر محکومیت 
متهم ردیف اول به پرداخت شش هزارم دیه کامله در حق ردیف دوم ظرف یک سال 
از تاریخ وقوع و محکومیت متهم ردیف دوم به پرداخت یک درصد دیه کامله و سه 
هزارم دیه کامله در حق ردیف اول ظرف یکسال از تاریخ وقوع و محکومیت هر یک 
از متهمین ردیف دوم الى چهارم به تحمل 74 ضربه شلاق تعزیرى صادر و اعلام 
مى نماید. راى صادره نسبت به متهمین ردیف دوم و سوم و چهارم غیابى ظرف موعد 
بیست روز پس از ابلاغ واقعى قابل اعتراض در این دادگاه و نسبت به متهم ردیف 
اول حضورى النهایه ظرف موعد بیست روز پس از ابلاغ قابل پژوهش در محاکم 
محترم تجدیدنظر استان اصفهان است. م الف: 194 بدریان رئیس شعبه 101 دادگاه 

کیفرى دو شهرستان اردستان (101 جزایى سابق)/5/1388

احضار
شماره نامه: 9510113760200929 شماره پرونده: 9409983761801989 
شماره بایگانى شعبه: 950342 آگهى احضار متهم بدینوسیله به متهم محمد قاسمى 
ابلاغ مى گردد در تاریخ دوشنبه 95/07/05 ساعت 9:00 جهت رسیدگى به اتهام 
وى دایر بر سرقت در شعبه 102 کیفرى 2 شاهین شهر حاضر و با لایحه دفاعیه خود 
را ارسال نماید والا وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 571 فتحى فرد دادرس 
شعبه 102 دادگاه کیفرى دو شهر شاهین  شهر و میمه (102 جزایى سابق)/5/1401
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بین الملل

 دبیرکل سازمان ملل در پیامى به مناسبت روز جهانى 
اقدامات بشردوستانه گفت: 130 میلیون تن براى زنده 
 ماندن به کمک هاى بشردوستانه احتیاج دارند. به گفته 
دبیرکل سازمان ملل این میزان یک دهم جمعیت 

پرجمعیت ترین  کشور جهان است. 
در جریان مراسمى در مجمع عمومى سازمان ملل که 
جمعه برگزار شد، صدها تن از دیپلمات ها و سایر مهمان ها 
به  حمایت از تسریع و افزایش اقدامات جهانى براى 

رویارویى و مقابله با بحران هاى جهانى پرداختند. 
مجمع عمومى سازمان ملل در سال 2008 روز جهانى 
اقدامات بشردوستانه را اعلام کرد تا یاد و خاطره 
کمک دهندگان  و افرادى را که در این زمینه فعالیت 
مى کنند و در کار خود جانشان را از دست مى دهند یا زخمى 

مى شوند، گرامى  بدارد. 
 19 اوت هر سال براى این روز جهانى انتخاب شد چون 
در چنین روزى در سال 2003 مقر سازمان ملل در بغداد 
بمباران  شد و طى آن 22 تن از اعضاى این مقر شامل 
فرستاده ارشد سازمان ملل در عراق «سرجیو ویرا دو 

میو» کشته شد. 
«یان الیاسون» معاون «بان کى مون» دبیرکل سازمان 
ملل گفته است که این روز براى یادبود نیروهاى کمک 
رسان کشته  شده و شجاعت آنها در انجام عملیات و 
همچنین بزرگداشت رفتارهاى بشردوستانه و اداى احترام 

به هزاران نیروى  کمک رسان در سراسر جهان است.

 شهردار لندن به اعضاى حزب کارگر تأکید کرد که اگر 
مى خواهند از یک شکست انتخاباتى دیگر اجتناب کنند 
باید از  شر «جرمى کوربین» به عنوان رهبر این حزب 

خلاص شوند. 
«صادق خان» شهردار لندن که پیش تر اعلام کرده بود، 
در رقابت ها بر سر رهبرى حزب کارگر جانبدارى نخواهد 
کرد، گفت:  در حال حاضر از «اوئن اسمیت» حمایت 
مى کنم چرا که کاملاً بعید است حزب کارگر تحت رهبرى 

جرمى کوربین بازگشت  به قدرت را تضمین کند. 
صادق خان در مقاله اى تند و انتقادى براى روزنامه آبزرور 
نوشت: رهبر کنونى حزب کارگر اعتماد نمایندگان پارلمان 
در  کاخ وست مینیستر را از دست داده و نمى تواند اعتماد و 

احترام رأى دهندگان را به دست آورد. 
وى همچنین به شدت عملکرد جرمى کوربین در کمپین 
رفراندوم اتحادیه اروپا را محکوم کرده و گفت: او باید بار 
تقصیر  خود در رأى خروج از اتحادیه اروپا را به دوش 

بکشد. 
موفقیت صادق خان در پس گرفتن پایتخت براى حزب 
کارگر یکى از نقاط روشن براى این حزب در سرى 
ناکامى هاى  انتخاباتى مى سال گذشته است و حمایتش 
از اوئن اسمیت کمک بزرگى براى این عضو سابق کابینه 
سایه حزب کارگر  و وزیر سابق کار و امور بازنشستگى 

محسوب مى شود. 
صادق خان در مقاله خود گفت: من جرمى کوربین را یک 
عضو اصولى حزب کارگر مى دانم و از انتخاب او در سال 
 گذشته به عنوان رهبر حزب کارگر پشیمان نیستم اما در 
این مدت کوربین نشان داد که خصوصیات لازم براى 
موفق  شدن در این سمت را ندارد. هر طور که بسنجید 

اگر جرمى کوربین به عنوان رهبر حزب کارگر باقى بماند، 
کاملاً بعید  است که این حزب در انتخابات پارلمانى آتى 

پیروز شود. 
وى افزود: امید اعضایى که به حزب ما پیوسته اند بار دیگر 
با سرعت زیادى در حال از بین رفتن است. کوربین تاکنون 
 ثابت کرده که نمى تواند یک تیم کارآمد و مؤثر سازماندهى 
کند و در به دست آوردن اعتماد و احترام مردم انگلیس 
ناکام  بوده است. محبوبیت شخصى جرمى نسبت به 
تمامى رهبران اپوزیسیون کمتر است که امرى بى سابقه 
محسوب  مى شود و حزب کارگر از این مسئله به شدت رنج 
مى برد. او اعتماد بیش از 80 درصد از نمایندگان پارلمان از 
حزب کارگر  را از دست داده و مى ترسم که ما تحمل ادامه 

این راه را نداشته باشم. 
شهردار لندن همچنین کمپین بى رمق کوربین در رفراندوم 
اتحادیه اروپا را مقصر کاهش حمایت ها از کمپین ماندن 
در  اتحادیه اروپا دانست و گفت: جرمى در جریان کمپین 
رفراندوم و پس از آن رهبرى که به شدت به آن نیاز داشتیم 
را از  خود نشان نداد. موضع او در خصوص عضویت در 
اتحادیه اروپا هرگز مشخص نبود و رأى دهندگان او 
را باور نکردند. یک  سوم از رأى دهندگان حزب کارگر 
تا یک هفته قبل از برگزارى رفراندوم مى گفتند که 
نمى دانند موضع حزبشان در این  رفراندوم چیست، شما 
نمى توانید تنها رسانه هاى متخاصم را مقصر بدانید. اگر 
ما به اندازه کافى قوى و شفاف بودیم،  پیام مان به گوش 

مردم مى رسید. 
صادق خان ادامه داد: این آزمونى بود که کوربین کاملاً در 
آن شکست خورد و قطعاً اوضاع در انتخابات پارلمانى نیز 

 همین گونه خواهد بود.  

 رئیس جمهور مجارستان انتظار دارد سه  کشور دیگر 
اروپایى، شامل جمهورى چک، لهستان و اسلوواکى از 
 طرح کشورش براى مخالفت با سیستم سهمیه بندى 

اجبارى پذیرش پناهجویان در اروپا پیروى کند. 
«ویکتور اوربان» رئیس جمهور مجارستان گفت: در 
صورتى که همه پرسى ماه اکتبر مجارستان بر سر 
مخالفت با این  طرح موفقیت آمیز باشد، ممکن است 
یک سونامى از چنین همه پرسى هایى در سراسر اروپا 
به راه بیافتد و شکاف ها  در اتحادیه اروپا حتى بیشتر 
شود.  این درحالى است که حزب حاکم مجارستان 
متعلق به اوربان این همه پرسى را یک مسئله مرگ و 
زندگى مى داند  چراکه آینده مجارستان در خطر است. 
اوربان خاطر نشان کرد: او با این همه پرسى
مى خواهد ثابت کند، اکثریت مردم مجارستان مخالف 

بروکرات هاى  بروکسل بوده و شهروندان مجارستان
مى خواهند قدرت تصمیم گیرى به جاى اتحادیه اروپا 

در دستان دولت کشورشان  باشد. 
اوربان تأکید کرد: براى آنکه همه پرسى دوم اکتبر 
یک پیروزى باشد، باید دستکم چهار میلیون نفر در 
این همه پرسى  رأى دهند و آشکار است که اکثریت 
رأى دهندگان باید به سیستم سهمیه بندى مهاجران 

در اتحادیه اروپا پاسخ منفى  دهند. 
براساس جدیدترین نظرسنجى ها، شانس خوبى 
وجود دارد که در این همه پرسى به طرح اتحادیه اروپا 

در مجارستان  پاسخ منفى داده شود. 
 مردم مجارستان در همه پرسى  دوم اکتبر به این 
پرسش که آیا نظام سهمیه بندى مهاجران در اتحادیه 

اروپا را مى پذیرند پاسخ مى دهند. 

آخرین رهبر اتحاد جماهیر شوروى گفته است، 
کشورهاى جهان باید از کودتاى نافرجام 1991 شوروى 

سابق درس  عبرت بگیرند. 
میخاییل گورباچف، آخرین رهبر اتحاد جماهیر شوروى 
در بیست و پنجمین سالگرد کودتاى نافرجام اوت 1991 
علیه  شوروى سابق گفت:  در نگاه اول چه درسى از این 
کودتاى نافرجام در آن زمان گرفتیم؟ نخست، این توطئه 
باعث شد  تا کشور از مسیر توسعه و تحولات عادى خارج 
شود. چنین اقداماتى باعث پیامدهاى ناگوارى مى شود 
و غیرقابل قبول  است. باید همواره در چارچوب قانون و 

نهادهاى دموکراتیک عمل کرد. 
در صبح 19 اوت 1991 کانال هاى تلویزیونى شوروى 
به جاى نشان دادن برنامه هاى روزانه، باله دریاچه قوى 
 چایکوفسکى را نمایش دادند به طورى که مردم فکر 

کردند یکى از اعضاى رهبرى کشور درگذشته است. اما 
گزارشى  منتشر شد مبنى براینکه «میخاییل گورباچف» 
آخرین رهبر اتحاد جماهیر شوروى سابق به دلیل بیمارى 
دیگر نمى تواند  اداره کشور را برعهده داشته باشد و زمام 
امور کشور به دست «کمیته اضطرارى» افتاده است. 
این کمیته خودخوانده  فعالیت احزاب سیاسى و برخى 
از روزنامه ها را به حالت تعلیق درآورد و دست به سانسور 
گسترده زد و راهپیمایى و  اعتصاب را ممنوع کرد. البته 
توطئه این کودتا با کمک «بوریس یلتسین» نخستین 

رئیس جمهورى روسیه نوین نقش  برآب شد. 
این کمیته متشکل از اعضاى ارشد و افراطى حزب 
کمونیست شوروى سابق این کودتا را در 19 تا 21 
اوت 1991 انجام  داد تا زمام امور کشور را از گورباچف 
بگیرند. این کودتا یک روز پیش از آن صورت گرفت 

که گورباچف قصد داشت تا  معاهده اى را براى اتحاد 
جدید با جمهورى هاى شوروى بر اساس اولویت هاى 

دموکراتیک امضا کند. 
بوریس یلتسین و گروهش با اقدامات و احکام این 
کمیته موافقت نکردند. هزاران تن از ساکنان مسکو 
ورودى هاى  ساختمان پارلمان روسیه را که یلتسین 
و دستیارانش در طول کودتا در آنجا بودند، مسدود 
کردند. اما سرانجام کمیته  مذکور ضعیف شد و تصمیم 
گرفت تا براى جلوگیرى از خونریزى از حمله به پارلمان 

خوددارى کند. 
گورباچف با شکست کمیته اضطرارى از کریمه که براى 
تعطیلات به آنجا رفته بود بازگشت اما سرنوشت شوروى 
 مشخص شده بود و طى ماه هاى آتى با اعلام استقلال 

جمهورى هاى آن، فروپاشید. 

آخرین رهبر شوروى سابق هنوز هم این کودتاى نافرجام 
را اقدامى خلاف قانون اساسى و یک توطئه مى داند. 
وى  گفته است: تحقیقات صورت گرفته و اعلام جرم از 
سوى دفتر دادستانى کل به دادگاه رسیدگى به این کودتا 
مشخص  کرد که این تلاشى براى کودتا بوده است. 
البته من واقعاً متأسفم که دادگاه رسیدگى به این کودتا 
نتوانست حکمى در  این باره صادر کند. دوماى دولتى 
روسیه هم که پس از رخدادهاى اکتبر 1993 کار خود 
را آغاز کرد تصمیم گرفت تا  تحقیق درباره کشتارهاى 
گسترده در جریان این تحولات را پایان دهد و عفو 

عمومى اعلام کرد. 
گورباچف خاطرنشان کرد: «اگر کودتا صورت نمى گرفت 
بیشتر جمهورى هاى شوروى یک معاهده اتحاد جدید را 

امضا  کرده بودند.» و شاید شوروى فرو نمى پاشید.  

نماینده نیوزلند در سازمان ملل در اظهاراتى اعلام 
کرد که با توجه به ریاست این کشور بر شوراى 
امنیت،  برگزارى انتخابات دبیر کلى سازمان ملل را 

به روسیه محول کرده است. 
  نماینده دائم نیوزلند در سازمان ملل متحد انصراف 
این کشور از برگزارى انتخابات دبیر کلى سازمان 

ملل را اعلام  کرد. 
 «ژِرارد وَن بوهمِــن» نماینده دائم نیوزلند در 
سازمان ملل متحد در سخنانى اعلام کرد: از 
آنجایى که نیوزلند در ماه  سپتامبر ریاست 
دوره اى شوراى امنیت سازمان ملل متحد را 
بر عهده داشته و لذا مسئول نظارت بر فرآیند 
انتخابات  دبیرکلى سازمان ملل خواهد بود، با 
هدف رفع هر گونه شائبه با توجه به معرفى یک 
نماینده از این کشور؛ برگزارى  انتخابات دبیر 
کلى سازمان ملل را به روسیه محول خواهد 

کرد. 
گفتنى است، «هلن کلارك» نخست وزیر پیشین 
نیوزلند یکى از نامزدهاى پُست دبیر کلى سازمان 
ملل است. بر این  اساس، دوره «بان کى مون» 
دبیر کل کنونى سازمان ملل در 31 دسامبر سال 

2016 به اتمام خواهد رسید.  

سخنان آخرین رهبر  

انتخاب  دبیرکل
 با نظارت روس ها  

130 میلیون نفر در 
جهان کمک مى خواهند 

شهردار لندن: باید از شر 
«جرمى کوربین» خلاص شد! 

خودخواهى از جنس مجارستانى  

گورباچف : شاید شوروى فرو نمى پاشید...

«دلسى رودریگوئز» وزیر خارجه ونزوئلا در دیدار با 
«رجب طیب اردوغان» رئیس جمهور ترکیه توافق 
 کردند براى رسیدن به مدل جدیدى از همکارى هاى

فیمابین در بخش انرژى به احیاى رایزنى هاى 
سیاسى اهتمام  ورزیده به نحوى که ترکیه در ونزوئلا 
سرمایه گذارى خود را افزایش داده و در عوض ونزوئلا 
نیز صادرات نفت و سایر فرآورده  هاى نفتى از ونزوئلا 

به ترکیه را بیشتر از میزان گذشته ادامه دهد. 
شایان ذکر است اواخر هفته گذشته، «نیکلاس 
مادورو» رئیس جمهورى ونزوئلا اعلام کرد که 
وى موضعگیرى شدیدترى نسبت به  هرگونه تلاش 
براى کودتا در ونزوئلا در مقایسه با همتاى ترکیه اى 

خود اتخاذ خواهد کرد . 
گفتنى است، مادورو رئیس جمهور چپ گراى 
ونزوئلا به مخالفین هشدار داده بود که اگر فرصتى 
دست دهد آماده  است تا در دفاع از حقوق قانونى خود 
از «رجب طیب اردوغان» رئیس جمهورى ترکیه 

نیز پیشى بگیرد. 
وى در این باره گفته بود: به مجرد آنکه اپوزیسیون از 
حد خود فراتر رود، در مى یابد که اردوغان در مقایسه 
با من طفل  شیرخواره اى بیش نیست و من اهمیتى 

به آنچه آنها مى گویند نمى دهم. 

 رئیس جمهورى فیلیپین باانتقاد ازمواضع سازمان ملل 
ازاقدامات اخیر این کشوردر برخورد با قاچاقچیان مواد 
 مخدر، این سازمان را به خروج کشورش از آن تهدید کرد. 

کارشناسان سازمان ملل هفته گذشته از مانیل خواستند 
تا اعدام هاى فرا قضائى را که از زمان پیروزى «دوترته» 
در  انتخابات ریاست جمهورى و وعده وى براى ریشه کن 

کردن مواد مخدر، افزایش یافته است، متوقف کند.  
حدود یکهزار مظنون به قاچاق مواد مخدر از زمان روى 
کار آمدن دوترته در انتخابات 20 اردیبهشت ماه کشته 

شده اند. 
سفارت آمریکا نیز چند روز قبل در تازه ترین هشدار خود 

به دولت دوترته اعلام کرده بود که کمک هاى نظامى 
 واشنگتن به این کشور مشروط به رعایت حقوق بشر 

است. 
رئیس جمهورى فیلیپین هفته گذشته نیز در سخنرانى 
خود در جمع نظامیان این کشور، «فیلیپ گولدبرگ» 
سفیر آمریکا  را «همجنس باز» خطاب کرد و پس از آن به 
دنبال واکنش آمریکا، اعلام کرد عذرخواهى نخواهد کرد. 
پلیس فیلیپین روز جمعه اعلام کرد تاکنون 550 نفر متهم 
به مواد مخدر را به قتل رسانده و نزدیک به هشت هزار نفر 

دیگر را  نیز از اول ماه مى دستگیر کرده است. 
با وجود این، یکى از رسانه هاى تصویرى اصلى فیلیپین 
اعلام کرد بیش از 400نفردیگرتوسط کسانى که ازآنها به 
 عنوان«دستیاران سایه» نامیده شده است، کشته شده اند. 
دولت فعلى فیلیپین که با شعارهاى مختلفى از جمله 
ریشه کن کردن جرم و جنایات ومبارزه با موادمخدر 
قدرت را در  دست گرفت، به دلیل سیاست هاى خود 
در قبال محقق کردن این شعارها مورد انتقاد برخى از 
قدرت هاى خارجى و  گروه هاى به اصطلاح مدافع حقوق 

بشر قرار گرفته است.  
دوترته این مسئله را که دولت فیلیپین مسئول 
کشتارهاست، رد کرده و با انتقاد از سازمان ملل و اعضاى 
آن از جمله  آمریکا گفت: آنها نمى توانند به وظایفشان 
عمل کنند اما براى مرگ مجرمان نگران مى شوند. 
نمى خواهم توهین کنم  اما شاید بهتر باشد براى جدایى از 

سازمان ملل تصمیم بگیریم. 

دیپلمات هاى ارشد خارجه ژاپن، کره جنوبى و چین در توکیو گردهم آمدند تا مقدمات دیدار  وزراى خارجه 
این سه کشور را در روز چهارشنبه فراهم کنند. 

«کیم هیونگ ژین» معاون وزیر خارجه کره جنوبى با «لیو ژنمین» و «تاکئو اکیبا» همتایان چینى و 
ژاپنى اش در توکیو دیدار  کرد. 

این نشست بلندپایه یازدهمین نشست از زمان نخستین گردهمایى در مارچ 2007 براى تبادل دیدگاه ها 
در  زمینه هاى مختلف این سه کشور شمال شرق آسیا محسوب مى شود. 

این نشست با هدف آماده سازى گردهمایى وزراى خارجه سه کشور در توکیو است که روز چهارشنبه 
قرار است برگزار  شود. همچنین وزیران خارجه این سه کشور مى توانند به مناقشات میان توکیو و پکن 
درباره گروهى از جزایر در دریاى چین  شرقى که در زبان ژاپنى سنکاکو و در چینى دیائویو است،  بپردازند. 

سئول و پکن مى توانند درباره استقرار سپر دفاع موشکى آمریکا در شبه جزیره کره نیز گفتگو کنند. 
مناقشه دریاى چین شرقى و مخالفت هاى چین در استقرار سامانه دفاع موشکى تاد در کره جنوبى باعث 

تنش میان  این کشورها شده است. 
منابع آگاه به این مذاکرات گفته اند که چین در ابتداى امر به این مذاکرات خوشبین نبود اما بعداً 

نشانه هایى از تغییر  دیده شد و نمایندگانى را به توکیو اعزام کرد. 

 یکى از رهبران حزب راست آلمان با ادعاى اینکه 
دولت حق انحصارى خود براى حفاظت از شهروندان 
 را از دست داده است، مردم آلمان را به حمل سلاح گرم 

تشویق کرد. 
 «فراك پترى» یکى از رهبران حزب راست و پوپولیستى 
«آلترناتیو براى آلمان» با ادعاى اینکه دولت حق 
انحصارى خود  براى حفاظت از شهروندان را از دست 
داده است، مردم آلمان را به حمل سلاح گرم تشویق 

کرد. 
پترى که در ماه ژانویه با ارائه پیشنهادى مبنى بر استفاده 
از سلاح گرم توسط پلیس آلمان براى ممانعت از ورود 
 مهاجران به بحث و جنجال هاى فراوانى دامن زد، در 
واکنش به حملات مرگبار و تروریستى ماه گذشته در 

این کشور  قانون مالکیت سلاح را به زیر سئوال برد. 

پترى در گفتگو با گروه رسانه اى «فانک» مستقر در 
شهر «اسن» گفت که دلیلى براى نگرانى در خصوص 
مسلح شدن  شهروندان جهت حفاظت از خود وجود ندارد؛ 
آن هم در مواردى که تدابیر ریاضتى دولت هاى ملى و 
منطقه اى خدمات  انتظامى را «به طور سیستماتیک به 

تباهى کشانده است». 
وى در ادامه افزود که «هر فرد مطیع قانون باید از امکان 
و توان حفاظت از خود، خانواده خود و دوستانش برخوردار 
 باشد». پترى با تأکید بر اینکه وضع قوانین سختگیرانه در 
حوزه مالکیت سلاح در آلمان به ضرر شهروندان است و 
با  اشاره به زمانبر بودن حضور یافتن پلیس در محل حادثه 
خاطر نشان کرد که این امر به ضرر «شهروندان محترم 
و  معتمد» خواهد بود؛ نه آنهایى که از طریق اینترنت به 

سلاح دست پیدا مى کنند. 

رسانه دولتى کره شمالى دیپلمات ارشد این کشور را که از انگلیس به 
کره جنوبى گریخته، به فرار از مجازات  جرائمى چون تجاوز به کودکان 

متهم کرد و خواستار استرداد وى شد. 
در تفسیرى که خبرگزارى دولتى کره شمالى (کى. سى. ان. اى) منتشر 
کرده، هویت دیپلمات فرارى فاش نشده اما  کره جنوبى اعلام کرد که «تائه 
هونگ هو» معاون سفیر کره شمالى در لندن به همراه خانواده اش وارد 
کره جنوبى شده  است.  تائه عالى ترین دیپلمات کره شمالى است که از این 

کشور منزوى به سمت کره جنوبى مى گریزد. 
این خبرگزارى گزارش داد: دستور داده شده بود تا فرد فرارى ماه ژوئن 
براى رسیدگى به جرائم بسیارى از جمله  اختلاس دارایى هاى دولتى، 
فروش اسرار دولتى و تجاوز به کودکان احضار شود. کره شمالى درباره 
این جرائم با لندن  صحبت کرده است و خواستار تحویل این فرد شده بود 
اما کارى که انگلیس انجام داد این بود که این دیپلمات بدون  گذرنامه را 

تحویل کره جنوبى دهد.

رئیس جمهور آمریکا در مصاحبه اى عنوان داشت که 
در صورت پیروزى نامزد جمهوریخواهان در انتخابات 
ریاست  جمهورى، وى به همراه خانواده اش ایالات 

متحده را ترك مى کند. 
 «باراك اوباما» در مصاحبه اى با بیان این مطلب در 
ادامه گفت: من و خانواده ام  که تا پایان تحصیلات 
دخترم «ساشا»، در  آمریکا هستیم، اما اگر ترامپ در 
انتخابات پیروز شود، بدون هرگونه معطلى، از آمریکا 

خواهیم رفت. 
رئیس جمهور آمریکا گفت: موضوع هجرت 
از آمریکا در صورت پیروزى ترامپ، را با 
جدیت تمام با همسرم «میشل» و  دخترانم 

در میان گذاشته ام. 
بر اساس گفته هاى رئیس جمهور آمریکا که بخشى 
از آن نیز در سایت  iraqidinarchat   منتشر شده 
گویا اوباما قصد  دارد در صورت ترك آمریکا در کانادا 
زندگى کند چون در این مصاحبه گفت: در خصوص 
موضوع مهاجرت نیز با «جاستین  ترودو» نخست 

وزیر کانادا بحث و گفتگو کردم. 
مواضع جنجالى «دونالد ترامپ» نامزد 
جمهوریخواهان آمریکا در انتخابات ریاست 
جمهورى، در خصوص موضوعات  مختلف موجب 
شده که اوباما به یکى از مخالفان اصلى وى تبدیل 
شود به طورى که تا کنون چندین بار در خصوص به 

قدرت  رسیدن وى هشدار داده است.  

انصراف نیوزلند در حمایت از «هلن کلارك»  

سونامى مخالفت با پذیرش مهاجران در اروپا

یک سازمان جهانى 
دیگر لطفاً... ! 

تشویق به حمل سلاح در آلمان  

دیدار وزیران خارجه در سایه دیپلمات ها  دیپلمات فرارى،  «مجرم جنسى» است!

هجرت اوباما از آمریکا  
هشدار در صورت پیروزى ترامپ  

اردوغان در مقایسه با من حزب راست آلمان خواستار تسلیح شهروندان شد
طفل شیرخواره  است!

تهدیدرئیس جمهورى فیلیپین به 
خروج کشورش ازسازمان ملل


